O T=9=o I TA<X)

DEUTZ
— DITER

Lista de piezas de recambio
Ersatzteilliste

Spares List

Liste de pieces détachées
Catalogo di pezzi di ricambio

D 302-2/3
D 303-2/3

DEUTZ DITER, S.A.

9.302.1.006.0008



Placa de caracteristicas
Typenschild

Name - plate —

Plaque de type
Targhelta del tipo

~DEUTZ- DEUTZ DITER S.A.

\_PITER ZAFRA (

BADALIC

ESPANA

MOTOR T

MOTOR N¢

No. de motor
Motor - Nummer
Engine - number
i Numero du moteur
! Numero del motore




INTRODUCCION

Esta lista de piezas de recambio contiene las piezas vendibles e intercambiables del mator
agrupadas en cuadros.

Figuras y nomenclaturas estan sin compromiso a causa de la continua evolucién técnica.
Para la entrega de piezas de recambio rigen nuestras condiciones de venta y de garantia.

Pedido de piezas de recambio

Para nuestra entrega correcta indicar lo que sigue:

1. Tipo de molor (véase placa)

2. Numero del motor (véase placa o carter)

3. Numero de piezas, denominacién, nimero de la pieza, nimeroc del cuadro y de
la figura de la pieza deseada*

4. Modo de expediciéon deseado

5. Direccidn exacla (en caso necesario indicar posta y estacién ferroviaria)

Ejemplo

Pedido epistolar: Nos envien para el motor D 302-2 n? 302.2.01025 una rueda arbol de
levas 6.302.0.371.007.4 cuadro n® 17-2050 A por expreso a... (direccién)

Pedido telegrafico: Expreso un 17-2050A/5 motor n® 302.2.01025 a... (direccion)

* ¢Cémo acertar las indicaciones deseadas? (p. ej.: pifidn del gje de levas)

Gomenzar por buscar en la lista de cuadros el “arbol de levas” y se encuentra asi el niimero de cua-
dro 17-2050 A y en esto la figura n® 5 representando |a rueda dentada. En la nomenclatura de
este cuadro se busca entonces bajo fig. n25 la denominacién «Rueda arbol de levas» y el nimero
de pieza 6.302.0.371.007.4.

EINLEITUNG

Diese Ersatzteilliste enthalt die verkauflichen und auswechselbaren Teile des Motors, die -
entsprechend ihrer Zugehérigkeit zu bestimmten Baugruppen - in Bildtafeln zusammengefaBt sind.
Abbildungen und Stiicklisten sind wegen technischer Weiterentwicklung unverbindlich. Fur die
Lieferung von Ersatzteilen gelten unsere Verkaufs - und Garantiebedingungen.

Ersatzteilbestellung

Erwarten Sie unsere richtige Lieferung; dazu brauchen wir folgende Angaben:

1. Motor-Typ (im Typenschild eingeschlagen)

2. Motor-Nr. (im Typenschild und Kurbelgehiuse eingeschlagen)

3. Stickzahl, Benennung, Teil-Nr., Tafel-und Bild-Nr., des gewiinschten Ersatzteils*
4. Gewiinschte Versandart

5. Genaue Anschrift (falls erforderlich Post - oder Bahnstation)

Bestellbeispiel

Brieflich: Senden Sie uns fir den Motor D 302-2 Nr. 302.2.01025 ein Stirnzah-
6.302.0.371.007.4 Tafel-Nr. 17-2050 A per ExprefBgut an... (Anschrift).

Telegrafisch: ExpreB ein 17-2050A/5 Motor-Nr. 302.2.01025... (Anschrift)

* Wie finde ich die gewiinschten Angaben? (z. B. Stirnzahnrad zur Nockenwslle)
Im Tafelverzeichnis sucht man zunéchst die “Nockenwelle”, findet g~ ~ir T 7 ar. 17-20% nd

hier in der Abbildung mit Bild-Nr. 5 das gewiinschte Zahnrad. |n der : Jieser L sfel
ermittelt man dann bei Bild-Nr. 5§ Benennung Stimzahnrad und Tail-N r 71.007.4



INTRODUCTION

This spare part list comprises the purchasable and replaceable engine’ parts shown on diagrams
and grouped according to their belonging.

On account of continuous technical development the figures and part List are not binding.
Our sales and guaranty conditions apply to the delivery of spare parts.

Ordering spare parts

We will supply you properly and therefore we want the following statements:

1. Engine-Type (engraved on type-plate)

2. Engine Number (engraved on type-plate and crankcase)

3. Number of Pieces, Name, Part No., Diagram No. and Item-No., of the spare
part wanted*

4. Kind of Dispatch you wish

5. Your Address (post or railway station if necessary)

An Example

You will order by letter:

...for engine D 302-2 Nr. 302.2.01025 we would have a spurwheel 6.302.0.371.007.4 on
diagram No. 17-2050 A express for... (address)

You will order by telegraph: Express send a 17-2050A/5 Engine N0.302.2.01025...
(address)

* How to find out the wanted statements? (i.e.: Spur wheel of the camshaft)

First look for "camshaft” in the list of diagrams and you will find the diagram No. 17-2050 A then
you will discover the desired toothed wheel under item No. 5. On the list of pieces of that diagram

you will detec the name of «Stirnzahnrad» (spurwheel) and part No. 6.302.0.371.007.4 under
item No. 5.

AVANT-PROPOS

Cette liste de piéces de rechange comporte les piéces vendables et interchangeables du moteur
qui sont groupees dans des planches selon leur appartenance. ;

Figures et nomenclatures n'‘engagent pas notre responsabilité a cause du développement continu
de la technique.

Pour la fourniture de piéces de rechange nos conditions de vente et de garantie sont valables.

Commande de piéces de rechange

Pour que notre fourniture soit executée correctement, indiquer ce qui suit:

1. Type de moteur (voir plague signalétique)

2. Numéro de moteur (voir plague signalétique et sur carter du vilebrequin)

3. Nombre de piéces, dénomination, numéro de la piéce, numéro de planche et
numéro de figure de la piéce désirée*

4. Mode d'envol désirée

5. Adresse exactle (si nécessaire station postale ou de chemin de fer)

Exemple

~ommande par lettre: Envoyez-nous une roue dentée cylindrique 6.302.0.371.007.4
ichie no. 17-2050 A pour le moteur D 302-2 no. 302.2.01025 par exprés a... (adresse)

.mande 1élégraphique: Exprés un 17-2050A/5 moteur no. 302.2.01025 ...(adresse)

* Comment trouver les indications désirées? (p. ex.: pignon de l'arbre a cames)

N'abord chercher “l'arbre a cames" dans la liste des planches. On trouve ainsi la planche no. 17-
2050 A ou il y a 'a roue dentée désirée sous la figure no. 5. Dans la nomenclature de cette planche
on cherche alor _enomination «Stirnzahnrad» (pignon) et piéce no. 6.302.0.371.007.4.

L3



PREFAZIONE

Questo elenco di parti di ricambio contiene le parti vendibili ed intercambiali del motore riassunti su
grafico in gruppi secondo la loro appartenenza.

Figure e nomenclature sono senza impegno a causa del continuo sviluppo técnico.

Per la fornitura de parti di ricambio le nostre condizioni di venta e di garanzia sono applicabili.

Ordine di parti di ricambio

Affinché la nostra fornitura sia coretta fare le indicazioni seguenti:

1.Tipo del motore (ved. targhetta)

2. Numero del motore (ved. targhetta o carter)

3. Numero dei pezzi denominazione, numero della parte, numero del grafico e
figura-no. della parte desiderate*

4. Modo di spedizione desiderato

5. Indirizzo esatto (in caso di bisogno, indicare stazione postale o ferroviaria)

Esempio

Ordine epistolare: Spediteci per espresso una ruota dentata cilindrica 6.302.0.371.007.4
grafico no. 17-2050 A motore D 302-2 no. 302.2.01025. .. (indirizzo).

Ordine telegrafico: Espresso un 17-2050A/5 motore no. 302.2.01025 a__ (indirizzo)

* Come trovare le indicazioni desiderate? (p.es.: Pighone dellalbero a camme)

Nell'elenco delle grafici si cerca dapprima “I'albero a camme”, cosi si trova il grafico no. 17-2050 A
e c'o sotto il numero 5 la ruota desiderate. Nella nomenclatura di questo grafico si trova sotto il nu-
mero 5 la denominazione “Stirnzahnrad" (ruota dentata cilindrica) e numero della parte
6.302.0.371.007.4.

DEUTZ DITER, S.A. *

FACTORIA: C.N. BADAJOZ-GRANADA, Km. 74.6 — ZAFRA (BADAJOZ)

2 w -

ZAgFlA 924 55 01 00 (15 LINEAS) DITER 28756 MWM D-E 924550691

DEP. EXPORTACION: AGUSTIN DE FOXA, 27,12 D - EDIF. CENTRO NORTE - MADRID 28036

E ﬁ Q TELEX @ TELEFAX

50240 o
DITER 23402 DITER E 34/1/7334307
MADARID (91) 733 71 13 (4 LINEAS)




P
—""TEBes, D
= 3
O o
.Ei S~
Lista de Cuadro Tk
. ) Cell, $%
Tafelverzeichnis 2, a4
List of Tables | "
Liste des Planches D 302-2 | 01-2070 D3022 | 53 5470
Lista di Tavole D 303-2 | 01-2075 D 303-2
D 302-3 . D 302-3 2
D 303-3 01-3070 D$n5.8 03-3070

| w2 i
[l
&
D 302 D 302-2 D 302 15-0024
= 4 11-
D3p3 | 05002 Daose | =00 D303 | 15-0025
D 302-3
1 =
D 303-3 1-3070
= 5
o @9 | ’D ,
i
gu <=5 |
@ ’ |
|
.
D 302-2 D 302 D 302 st |
8 gggg 17-3050




D 302 21-0033 D 302-2 D 302
D303 | 21-0022 D303 | 202090 g Rl b
D 302-3 '
D30ag | 253050
%.a
e
i Y
é /
v v
D 302 : D 302-2 D 302
Gaga | 29°0610 Bapns | 29-0028 D303 | 31-0010
D 302-3 5
Binag | 20-0027
)

| 3022 . D302 | 33-0020 | D 302
| pgago | STEYIS.S D303 | 33-0021 Dapa | 990042
| Ds2:3

30-3070~




| = iE J of| ™
| > - ‘.
s} '
D 302 D 302 D 302
D 303 39-0022 D 303 39-0024 D 303 41-0034

D 302-2 D 302-2

D303.0 | 45-2090 D303 | 47-0021
D 302-3 ] D 302-3 !

D 3033 | 453090 B Soss | 70022

D 303-2 49-0011
D 302-3
D 303-3 49-0012

B

59-2000. . |

-

i‘mi"‘_ 3

D 302-2 D 302-2 D 302-2
- 2 59-2001
D 303-2 55-0014 D 303-2 55-2030 D309:2 S02000
D 302-3 P 302-3 D302/D323| 59-3731
55-0015 55-3030
D 303-3 ? D 303-3 | D8o2D 302 59-900;_’—}
i

8



D 302-2 D 302-2 D 302-2
D032 | 67-0025 Daoaa | 670101 | piog, | 732150
D 302-3 D 302-3 D 302-3

- 7-01 3-31
Da03g | 6770026 D30as | 67°0102 | paosa | 73 50

U]
= (as, %O

S
vl == i |

0 FEO
AT (—0

D 302-2 D 302 ‘ D302 | 79-0009
2 75-9011
panae. | s | D303 | 79-0010
R 79-0048
75-3171 i 1
D3033 | 0

&
@M U' WL p 1 » \
[Gwe—e© f
2 e
¢
% 2 D302 | D 302
el \ 81-0048 D305 | 83-0020 D303 | 850113

10



0322 s | | 338 [woowo| | 58 [ some
|3§8§I§ 89-0070

89-0206

91-0030

92-0030

I

' D302-2

D30ss | 95-0010
D302-3 | g5 0914




i Carter del cigtiefial 01-2070 A

Kurbelgehause )
D 302-2 Crankcase Hoja 1de3
Carter de vilebrequin Seite 1 von 3
Carter di motore Page 1 of 3




Fig. n® N° de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.111.302.7 Bloque completo Kurbelgehause, kpl. * Crankcase, compl. 1
con fig. 2-16 mit Bild-Nr. 2-16 with fig. No. 2-16

2 6.308.0.432.001.4 Casquillo arbol levas Lagerbuchse Bearing bush 1
3 6.324.1.327.001.4 ©10mm Tapén Stopfen Plug 4
4 6.324.1.327.002.4 @ 14mm Tapén Stopfen Plug 2
5 6.305.0.327.003.4 Q@ 16mm Tapén Stopfen Plug 2
6 6.308.0.942.001.4 60mm long. Tubo varilla nivel Rohr zum OlmeRstab Pipe 1
7 6.0201.10.0.0615 Ms6x15 DIN 939-5.8 Esparrago . Stiftschraube Stud 3
8 6.0690.29.7.1201 Casquillo de valvula Ventilhilse Valve sleeve 1
9 6.0325.10.0.0110 11 mmlll DIN 5401 Bola Kugel Ball 1
10 6.0690.20.5.0103 ) Muelle Druckfeder Pressure spring 1
11 6.0492.01.0.1824 A18x24 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
12 6.0690.45.5.0103 Tuerca racord Uberwurfmutter Cap nut 1
13 6.0206.05.0.1010 AM10x1 DIN 7604 Tapén roscado VerschluBschraube Screw plug 1
14 6.0492.01.0.1014 A10x14DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 2
15 6.321.1.340.001.4 Arandela Scheibe Washer 6
16 6.305.0.350.001.4 Tornillo Sechskantschraube Screw 6
18 9.302.1.853.002.4 Junta Dichtring Gasket 1
19  9.990.1.853.001.4 Junta Dichtring Shaped gasket 1
20 6.305.0.787.002.4 Brida Ovalflansch Cover 2
21 6.305.0.853.001.4 Junta Dichtring Shaped gasket 2
22 6.0200.05.0.0830 M8x30 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw “
23 6.0216.03.1.0080 BB8DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 4
24 6.302.0.351.005.4 Esparrago Stiftschraube Stud i
5 6.302.0.972.008.4 Chapa valvula soplado Abdeckblech Cover plate 1
& 65.0215.01.0.0064 6'4 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 1
27 6.302.0.330.015.4 Casquillo Buchse Bush 2



11-2070 A Carter del ciglefial 01-2070 A

Kurbelgehause _
D 302-2 Crankcase Hoja 2 de 3
Carter de vilebrequin Seite 2 von 3
Carter di motore Page 2 of 3




Fig. n? N¢ de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr.

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la piéce
Fig.no  Nodel pezzo

Indicaciones espaciales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stlckzahl
Number
Quantité
Quantita

SEBYBRALBRBLEBR

286588608020

6.302.0.340.018.4
6.302.0.340.019.4
6.0210.05.4.0060
6.0216.03.1.0060
6.302.0.716.005.4
6.302.0.342.005.4
6.302.0.331.001.4
6.302.0.787.026.5
6.302.0.853.017.4
6.0200.01.0.0845
6.0216.01.0.0080
6.224.3.340.001.4
6.0216.01.0.0060
6.0401.24.3.1101
6.0401.51.0.0014
6.302.0.650.006.4
6.305.0.354.003.4
6.0210.05.4.0120
6.306.0.360.001.4
6.313.1.340.002.4
6.0220.10.0.0818
6.,0220.10.0.1020
6.0220.15.0.0408
6.0215.01.0.0064

M6 DIN 934 m-10
B6 DIN 137

M8x45 DIN 931-8.8
B8 DIN 127

B6 DIN 127
350 long.

M 12 DIN 934 m-10

8m 6x18 DIN 7
10m 6x20 DIN 7
4x8 DIN 1481
6'4 DIN 125-St

Arandela
Arandela

Tuerca

Arandela bombeada
Cuerpo valvula
Placa valvula
Casquillo

Tapa angular
Junta tapa
Tornillo

Arandela muelle
Arandela
Arandela muelle
Tubo de soplado
Abrazadera
Pieza de unién
Esparrago culata
Tuerca

Tuerca

Arandela
Pasador cil.
Pasador cil.
Manguito sujecién
Arandela

Scheibe

Scheibe
Sechskantmutter
Federscheibe
Gehiuse
Ventilplatte
Bundbuchse
Deckel
Formdichtung
Sechskantschraube
Federring
Scheibe
Federring
Schlauchstiick
Schlauchklemme
Lasche
Zuganker
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe
Zylinderstift
Zylinderstift
Spannhulse
Scheibe

Washer
Washer
Hexagon nut
Spring washer
Housing

Valve plate
Collar bush
Angular cover
Shaped gasket
Hexagon screw
Lock washer
Washer

Lock washer
Tube

Hose clip
Shackle

Tie rod
Hexagon nut
Nut

Washer
Straight pin
Straight pin
Clamping sleeve
Washer

WWMR A OMN M= = o PO — = W R —



-

01-2070 A
D 302-2

Carter del cigliefal 01-2070 A

Kurbelgehiuse _
Crankcase . [-'IIOJé::a 3de g
Carter de vilebrequin (g e ;or; =
Carter di motore age 30

58 57

+Q) '_55
@55- 69




Fig. n¢ N2 de la pieza Indicaciones especialas Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
5% 6.305.0.787.011.4 Tapa Deckel Cover 1
5 6.305.0.852.001.4 Junta tapa Formdichtung Round packing ring 1
57 6.0200.05.0.0820 M8x20 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
58 6.0216.03.1.0080 B8DIN137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 2
80 6.305.0.430.001.7 65mm@ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl. 2
Serie Serie Serie
61 6.305.8.430.003.7 6475mm©@ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl.
Escala reparacion | Rep-Stufe | Repair stage |
62 6.305.8.430.005.7 64'50 mm @ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl.
Escala reparacion I Rep-Stufe Il Repair stage |
63 6.305.8.430.007.7 6425mm@ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl.
Escala reparacién Il Rep-Stufe IlI Repair stage llI
64 6.305.8.430.009.7 6400 mm @ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl. 1
Escala reparacién |V Rep-Stufe IV Repair stage IV
65 6.305.0.430.400.7 6500mm@ Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Serie Serie Serie
66 6.305.8.430.410.7 6475mmd Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacién | Rep-Stufe | Repair stage |
67 6.305.8.430.412.7 6450mm B Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacion |l Rep-Stufe I Repair stage |l
68 6.305.8.430.414.7 6425mm Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacion || Rep-Stufe Il Repair stage Il
6 6.305.8.430.416.7 6400mm@ Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacion IV Rep-Stufe IV Repair stage IV



01-2075/1

Carter del ciglienal

Kurbelgehiuse
Crankcase

"

(&

01-207&

(o

Hoja 1de 3
Seite 1 von 3
Page 1 0of 3

D303 2

Carter de vilebrequin
Carter di motore




Fig. n? N2 de la pieza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantidad

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 9.303.8.111.002.7 Blogue completo Kurbelgeh&use, kpl. Crankcase, compl. 1
con fig. 2-16 mit Bild-Nr. 2-16 with fig. No. 2-16
2 6.308.0.432.001.4 Casquillo arbol levas Lagerbuchse Bearing bush 1
3 6.324.1.327.001.4 ©@10mm Tapon Stopfen Plug 6
4 6.324.1.327.0024 @14mm Tapén Stopfen Plug 2
5 6.305.0.327.003.4 @16mm Tapon Stopfen Plug 2
6 6.308.0.942.001.4 60 mm long. Tubo varilla nivel Rohr zum OlmeBstab Pipe 1
7 6.0201.10.0.0615 Mé6x15 DIN 939-5.8 Espérrago Stiftschraube Stud 3
8 6.0690.29.7.1201 Casquillo de vélvula Ventilhiilse Valve sleeve 1
9 6.0325.10.0.0110 11 mm Il DIN 5401 Bola Kugel Ball 1
10  6.0690.20.5.0103 Muelle Druckfeder Pressure spring 1
11 6.0492.01.0.1824 A18x24 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
12 6.0690.45.5.0103 Tuerca racord Uberwurfmutter Cap nut 1
13 6.0206.05.0.1010 AM10x1 DIN 7604 Tapén roscado VerschluBschraube Screw plug 1
14 6.0492.01.0.1014 A10x14 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 2
15 6.321.1.340.001.4 Arandela Scheibe Washer 6
16  6.305.0.350.001.4 Tornillo Sechskantschraube Screw 6
17 6.0200.05.0.0815 M8x16 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon Screw 2
18 9.302.1.853.002.4 Junta Dichtring Gasket 1
19  9.990.1.853.001.4 Junta Dichtring Shaped gasket 1
20 6.305.0.787.002.4 Bnda Ovalflansch Cover 2
21 6.305.0.853.001.4 Junta Dichtring Shaped gasket 2
2 6.0200.05.0.0830 M8x30 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 4
23 6.0216.03.1.0080 B&DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 4
24 6.302.0.351.005.4 Esparrago Stiftschraube Stud 1
25 6.8302.0.972.008.4 ) Chapa valvula soplado Abdeckblech Cover plate 1
2% 6.0215.01.0.0064 6'4 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 1
27 €.302.0.330.015.4 Buchse Bush 2

Casquillo



01-2075/1 Cérter del ciglienal 01-2075/1

Kurbelgehiuse

Jeur 2 Crankcase l-_loja 2de 3
Carter de vilebrequin Si’lte 2von 3
Carter di motore age20of 3
7.38— 30, 4D
O éz
e
N3
NS
- oD

o—Lb °@/H31
Oye—1




Fig. n? N? de la pieza

Teil Nr.
Piece No

Fig.no  Node la piéce

No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stlckzahl
Number
Quantité
Quantita

CBRLBBEELEG6RLRLEBBYBRLBRBLEBR

6.302.0.340.018.4
6.302.0.340.019.4
6.0210.05.4.0060
6.0216.03.1.0060
6.302.0.716.005.4
6.302.0.342.005.4
6.302.0.2331.001.4
6.302.0.787.026.5
6.302.0.853.017.4
6.0200.01.0.0845
6.0216.01.0.0080
6.224.3.340.001.4
6.0216.01.0.0060
6.0401.24.3.1101

6.0401.51.0.0014
6.302.0.650.006.4
6.305.0.354.003.4
6.0210.05.4.0120
6.306.0.360.001.4
6.313.1.340.002 4
6.0220.10.0.0818
6.0220.10.0.1020
6.0220.15.0.0408
6.0216.01.0.0080
6.305.0.340.010.4
6.305.0.465.001.5
6.0493.10.4.0143

Mé DIN 934 m-10
B6 DIN 137

M8x45 DIN 931-8.8
B8DIN127

B6DIN 127
350 long.

M 12 DIN 934 m-10

8m 6x18 DIN 7
10m 6x20 DIN 7
4x8 DIN 1481
B8 DIN 127

14x3

Arandela
Arandela

Tuerca

Arandela bombeada
Cuerpo valvula
Placa valvula
Casquillo

Tapa angular
Junta tapa
Tomillo

Arandela muelle
Arandela
Arandela muelle
Tubo de soplado
Abrazadera

Pieza de unién
Esparrago culata
Tuerca

Tuerca

Arandela

Pasador cil.
Pasador cil.
Manguito sujecién
Arandela muelie
Arandela

Tobera de refrigeracion
Anilla térica

Scheibe

Scheibe
Sechskantmutter
Federscheibe
Gehduse
Ventilplatte
Bundbuchse
Deckel
Formdichtung

Sechskantschraube

Federring
Scheibe
Federring
Schlauchstiick
Schlauchklemme
Lasche

Zuganker
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe
Zylinderstift
Zylinderstift
Spannhilse
Federring
Scheibe

Duse fir kihlsl
Runddichtring

Washer
Washer
Hexagon nut
Spring washer
Housing

Valve plate
Collar bush
Angular cover
Shaped gasket
Hexagon screw
Lock washer
Washer

Lock washer
Tube

Hose clip
Shackle

Tie rod
Hexagon nut
Nut

Washer
Straight pin
Straight pin
Clamping sleeve
Lock washer
Washer

Feet

Round packing ring

MR WRE DR = = o RIR - == = WO N =



N2
ra

11-2075/1

D 303-2

Carter del ciglenal 01-2075/1

Kurbelgehiuse )

Crankcase Hoja 3 de 3
Carter de vilebrequin Seite 3 von 3
Carter di motore Page 3 of 3

i1
+Q) Q-
)8

b65- 69

s -5 /59
3 2 @;@J’Q




Fig. n® N® de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr, Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
5 6.305.0.787.011.4 Tapa Deckel Cover 1
5 6.305.0.852.001.4 Junta tapa Formdichtung Round packing ring 1
57 6.0200.05.0.0820 MBx20 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
58 6.0216.03.1.0080 BB8DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 2
59 6.0215.01.0.0064 6,4 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 3
€0 6.305.0.430.001.7 65mm@ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl. 2
Serie Serie Serie
61 6.305.8.430.003.7 6475mm@ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl.
Escala reparacion | Rep-Stufe | Repair stage |
62 6.305.8.430.005.7 6B4'50mm @ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl.
Escala reparacion | Rep-Stufe I Repair stage ||
63 6.305.8.430.007.7 64'25 mm @ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl.
Escala reparacion Il Rep-Stufe Il Repair stage Il
64 6.305.8.430.009.7 B400mm @ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl. 1
Escala reparacion IV Rep-Stufe IV Repair stage IV
65 6.305.0.430.400.7 6500mm @ Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Serie Serie Serie
66 6.305.8.430.410.7 6475mm©O Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacién | Rep-Stufe | Repair stage |
67 6.305.8.430.412.7 6450mm @ Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacion |l Rep-Stufe Il Repair stage |l
68 6.305.8.430.414.7 6425mmD Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacion |l Rep-Stufe llI Repair stage |l
69 6.305.8.430.416.7 B400mm @ Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacion IV Rep-Stufe IV Repair stage 1V



01-3070/1 Carter del cigliefal 01-3070/1

Kurbelgehause

D 302-3 Crankcase Hcsa 1de3
D.303-3 Carter de vilebrequin S?::te 1 Von' 3
Carter di motore age 10of 3




Fig. n® N° de la pleza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantidad

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.111.303.7 D 302-3 Bloque completo Kurbelgehause, kpl. Crankcase, compl. 1
con fig. 2-14 mit Bild-Nr. 2-14 with fig. No. 2-14
9.303.8.111.003.7 D 303-3 Bloque completo Kurbelgehause, kpl. Crankcase, compl. 1
con fig. 2-14 mit Bild-Nr. 2-14 with fig. No. 2-14

2 6.308.0.432.001.4 Casquillo arbol de levas Lagerbuchse Bearing bush 1
3 6.324.1.327.001.4 Tapén Stopfen Plug 8
4 6.324.1.327.002.4 Tapén Stopfen Plug 3
5 6.305.0.327.003.4 Tapén Stopfen Plug 2
6 6.308.0.942.001.4 60mm long. Tubo varilla nivel Rohr zum OlmeBstab Pipe 1
7 6.0201.10.0.0615 Mé6x16 DIN 939-5.8 Esparrago Stiftschraube Stud 3
8 6.327.0.355.007.4 Cuerpo de valvula Ventilhtlse Screw connection 1
9 6.0825.10.0.0080 9 mm lll DIN 5401 Bola Kugel Ball 1
10 6.0240.08.0.2121 Muelle Druckfeder Pressure spring 1
11 6.0492.01.0.1620 A16x20DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
12 6.327.0.361.002.4 Tuerca ciega Uberwurfmutter Cap nut 1
13 6.321.1.340.001.4 Arandela Scheibe Washer 8
14 6.305.0.350.001.4 Tornillo Sechskantschraube Screw 8
16 9.302.1.853.002.4 Junta Dichtring Gasket 1
17 9.990.1.853.001.4 Junta Dichtring Shaped gasket 1
18 6.305.0.787.002.4 Brida Ovalflansch Cover 3
19 6.305.0.853.001.4 Junta Dichtring Shaped gasket 3
20 6.0200.05.0.0830 M8x30 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 6
21 6.0216.03.1.0080 B8DIN 127 Arandela Scheibe Spring washer 6
2  6.302.0.351.005.4 Esparrago Stiftschraube Stud 1
23 6.302.0.972.012.4 Chapa valvula Abdeckblech Cover Plate 1
24 6.0215.01.0.0064 6'4 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 2
25 6.302.0.330.015.4 Casquillo Buchse Bush 1
2% 6.302.0.330.019.4 Casquillo Buchse Bush 2
27 6.302.0.340.018.4 Arandela Scheibe Washer 1
28 6.302.0.340.019.4 Arandela Scheibe Washer 2



9¢

at-2n70/1

L 302-2
D 3033

Carter del cigliefal 01-3070/1
Kurbelgehduse .
Crankcase " P-_IOJa22 de g
Carter de vilebrequin eite 2 von

Carter di motore Page 2 0of 3




x4

Fig. n? N°® de la pieza

Teil Nr.
Piece No

Fig.no  No de la piéce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad -
Stlckzahl
Number
Quantité
Quantita

BEIBRIEBELEHREREBB8IBRLBRL8Y

6.0210.05.4.0060
6.0216.03.1.0060
6.302.0.716.005.4
6.302.0.342.005.4
6.302.0.331.001.4
6.302.0.787.031.5
6.302.0.853.017.4
6.0200.01.0.0845
6.0216.01.0.0080
6.224.3.340.001 .4
6.0216.01.0.0060
6.0401.24.3.1601
6.0401,53.0.0160
6.302.0.650.012.4
6.305.0.354.003.4
6.0210.05.4.0120
6.306.0.360.001.4
6.313.1.340.002.4
6.0220.10.0.0818
6.0220.10.0.1020
6.0220.15.0.0408
6.0200.05.0.0815
6.0215.01.0.0064
6.305.0.465.001.5
6.0493.10.4.0143
6.305.0.340.010.4
6.0200.05.0.0815
6.0216.01.0.0080

M & DIN 934 m-10
B & DIN 137

M8x45 DIN 831-8.8
B8 DIN 127

B6DIN 127
16x370 PVC-W

M 12 DIN 934 m-10

8m6x18 DIN 7
10m 6x20 DIN 7
4x8 DIN 1481
M8x16 DIN 933-8.8
6'4 DIN 125-St

14x3 DIN 3770

M8x16 DIN 933-8.8
BB DIN 127

Tuerca

Arandela

Cuerpo vélvula
Placa valvula
Casquillo

Tapa angular
Junta tapa angular
Tornillo

Arandela muelle
Arandela
Arandela muelle
Tubo de soplado
Abrazadera-
Pieza de unién
Esparrago culata
Tuerca

Tuerca

Arandela
Pasador cil.
Pasador cil.
Manguito sujecién
Tornillo

Arandela

Tobera de refrigeracion

Anilla térica
Arandela
Tornillo
Arandela muelle

Sechskantmutter
Scheibe

Gehause
Ventilplatte
Bundbuchse
Deckel
Formdichtung
Sechskantschraube
Federring
Scheibe
Federring
Schlauchstiick
Schlauchklemme
Lasche

Zuganker
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe
Zylinderstift
Zylinderstift
Spannhiilse
Schskantschraube
Scheibe

Duse f. kolbenkuhlung

Runddichtring
Scheibe
Sechskantschraube
Federming

Hexagon nut
Spring washer
Housing

Valve plate
Collar bush
Angular cover
Shaped gasket
Hexagon screw
Lock washer
Washer

Lock washer
Tube

Hose clip
Shackle

Tie rod
Hexagon nut
Nut

Washer
Straight pin
Straight pin
Clamping sleeve
Hexagon screw
Washer

Feet

Round packing ring
Washer
Hexagon screw
Lock washer

POWWWRWENANMNDD =t I = =D



0 -3n721 Céarter del ciglenal 01-3070/1
Kurbelgehause _

D 3027 Crankcase ” HtOJZS de g

D 303-3 Carter de vilebrequin F;;l : ;or} :
Carter di motore ge3do




Fig. n® N2 de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stilekzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
680 6.305.0,787.011.4 Tapa Deckel Cover 1
61 6.305.0.852.001.4 Junta tapa Formdichtung Round packing ring 1
62 6.0200.05.0.0820 M8x20 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
63 6.0216.03.1.0080 B8 DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 2
70 6.305.0.430.001.7 65mmO Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl. 3
Serie Serie Serie
71 6.305.8.430.003.7 B475mmQ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl.
Escala reparacién | Rep-Stufe | Repair stage |
6.305.8.430.005.7 6450mm 3 Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl.
Escala reparacion I Rep-Stufe I Repair stage |l
73 6.305.8.430.007.7 6425mm@ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl.
Escala reparacion ll| Rep-Stufe Il Repair stage Il
74 6.305.8.430.009.7 6400mm @ Cojinete principal Hauptlagerschale, kpl. Main bearing bush, compl.
Escala reparacion |1V Rep-Stufe IV Repair stage IV
75 6.305.0.430.400.7 6500mm @ Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl. 1
Serie Serie Serie
78 6.305.8.430.410.7 B475mm©@ Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacion | Rep-Stufe | Repair stage |
77 6.305.8.430.412.7 B450mm Q@ Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacion |l Rep-Stufe II Repair stage Il
78 6.305.8.430.414.7 6425mm@ Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacion |l Rep-Stufe llI Repair stage |li
7 6.305.8.430.416.7 6400mm©@ Cojinete ajuste PaBlagerschale, kpl. Fitting bearing bush, compl.
Escala reparacion IV Rep-Stufe IV Repair stage IV



& w3-2070 B Cubierta distribucién 03-2070 B
(<]

Stirnwanddeckel

D 302-2 Front wall cover P'_ioja 1de2
D,3032 Couvercle de paroi de bout Seite 1 von 2
S Coperchio di parete frontale Page 1 of 2




il =

Fig. n? N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig. no No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.780.032.4 Cubierta distribucién Stirnwanddeckel Front wall cover 1

2 6.0320.058.6205 6205-NR-C3DIN625 Rodamiento Rillenkugellager Grooved ball bearing 1

3 6.0496.05.5.5021 B50x72x10 DIN 6503 Retén Radialdichtring Radial packing ring 1

5 6.302.0.641.005.4 Palanca Hebel Lever 1

6 9.302.1.358.001.4 Tornillo de regulacion Einstellschraube Setting screw 1

7 6.0210.05.4.0080 M 8 DIN 834 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
10 6.302.0.355.009.4 Pieza roscada Schraubstiick Screw connection 1
11 6.0305.08.0.1000 10 DIN 6799 Anilla seguridad Sicherungsscheibe Locking washer 1
12 6.302.0.357.002.4 Tornille excéntrico Excenterschraube Eccentric screw 1
13 6.0210.054.0080 MBDINS934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
14 6.302.0.978.004.4 Chapa de seguridad Sicherblech Locking plate 1
16 9.302.1.640.013.4 Palanca Hebel Lever 1
17 6.302.0.355.005.4 Pieza roscada Schraubstick Screw connection |
18 6.0492.01.0.1622 A16x22 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
19 6.0493.12.4.0092 Anilla térica Runddichtring Round packing ring 1
20 6.0305.01.0.0010  10x1 DIN 471 Anilla seguridad Sicherungsring Locking ring 1
21 6.0492.01.0.2024  A20x24 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
22 6.302.0.310.007.4 Espiga Kerbstift Grooved dowel pin 1
26 6.327.0.340.002.4 Arandela Scheibe Washer 1
27 6.302.0.641.006.4 Palanca Hebel Lever 1
28 6.0242.12.0.2360 Muelle supercantidad Startmengenfeder Spring 1
29 6.0242.12.0.2780 1500 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
0 6.0242.12.0.1130 1800 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
31 6.0242.13.0.1160 2000 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
32 6.0242.15.0.1280 2500 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
33 6.0242.14.0.1460 3000 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
IH 6.302.853.018.4 Junta cubierta Formdichtung Shaped gasket 1

distribucion

36, 6.0200.01.0.0865 M8x65DIN 931-8.8  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 10
¥37 5.0200.01.0.0875 MB8x75 DIN 931-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2



¢t

03-2070 B

D 302-2
D 303-2

Cubierta distribucién
Stirnwanddeckel

Front wall cover

Couvercle de paroi de bout
Coperchio di parete frontale

03-2070 B

Hoja 2 de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2




£e

Fig. n® N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciall Denominazione Quantita
33 6.0200.01.1.0813 M8x130 DIN 931-8.8  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
39 6.0216.01.0.0080 B8DIN127 Arandela muelle Federring Lock washer 12
40 6.0206.05.1.3015 CM30x1,5DIN 7604 Tapén roscado VerschluBschraube Screw plug 1
41 6.0492.01.0.3038  A30x38 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
42 6.0206.10.8.3001 Tapén de cierre VerschluBschraube Screw plug 1
43 6.0493.10.4.0254  25x4 Anilla térica Runddichtring Round packing ring 1
46 6.302.0.950.005.4 Brida Ovalflansch Oval flange 1
47 6.0491.10.0.2615 26 DIN 71511 Junta Dichtung Gasket 1
48 6.0200.05.0.0815 M8x16 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
49 6.0204.05.0.0830 M8x30 DIN 551-5.8 Varilla roscada Gewindestift Threaded pin 1
%0 9.302.1.360.001.4 Tuerca autoblocante Sechskantmutter Hexagon nut 1
5 6.302.0.787.022.4 Tapa Deckel Cover 1
56 6.302.0.853.015.4 Junta Formdichtung Shaped gasket 1
57 6.0200.05.0.0825  MB8x25 DIN 933-8.8 Tornille Sechskantschraube Hexagon screw 1
58 6.0492.01.0.0814  A8x14 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
55 6.0492.01.0.0813  ABx13DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 3
60 6.302.0.641.008.4 Palanca Hebel Lever 1
61 6.302.0.641.007.4 Palanca Hebel Lever 1
62 6.302.0.330.025.4 Casquillo Buchse Bush 1
63 6.0330.42.0.1301 Casquillo Trockenbuchse Dry bush 2
65 6.302.0.340.024 .4 Arandela Scheibe Washer 1
67 9.302.1.990.005.4 Chapa muelle Blattfeder Leaf spring 1
68 6.0215.01.0.0084  A8.4 DIN 125-St. Arandela Scheibe Washer 3



W
P

03-2070 C

D 302-2
D 3032

Cubierta distribucién 03-2070 C
Stirnwanddeckel )

Front wall cover Hoja 1de 2
Couvercle de paroi de bout Seite 1 von 2
Coperchio di parete frontale Page 1 of 2

W@;Ziiﬁg

293?\\20



Fig. n® N° de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 9.302.1.780.052.4 Cubierta distribucién Stirnwanddeckel Front wall cover 1

2 6.0320.05.8.6205 6205-NR-C3DIN625 Rodamiento Rillenkugellager Grooved ball bearing i

3 6.0496.05.5.5021 B50x72x10 DIN 6503 Reten Radialdichtring Radial packing ring 1

6 6.302.0.358.006.4 Tornillo de regulacion Einstellschraube Setting screw 1

7 6.0210.05.4.0080 MB8DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1

8 9.302.1.300.019.4 Eje regulador Regler welle Governor shaft 1

9 000.801.02.10 Arandela Scheibe Washer 1
10 6.0200.05.0.0525 M5x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
11 6.0305.08.0.1000 10 DIN 6799 Anilla seguridad Sicherungsscheibe Locking washer 2
12 6.302.0.357.002.4 Tornillo excéntrico Excenterschraube Eccentric screw 1
13 6.0210.05.4.0080 M8 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
14 6.302.0.978.004.4 Chapa de seguridad Sicherblech Locking plate 1
16 9.302.1.640.013.4 Palanca Hebel Lever 1
17 6.302.0.355.005.4 Pieza roscada Schraubstiick Screw connection 1
18 6.0492.01.0.1622  A16x22 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
19 6.0493.12.4.0092 Anilla térica Runddichtring Round packing ring 1
20 6.0305.01.0.0010  10x1 DIN 471 Anilla seguridad Sicherungsring Locking ring 1
2 6.302.0.310.007.4 Espiga Kerbstift Grooved dowel pin 1
28 6.0242.12,0.2360 Muelle supercantidad Startmengenfeder Spring 1
2 6.0242.12.0.2780 1500 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
30 6.0242.12.0.1130 1800 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
31 6.0242.13.0.1160 2000 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
32 6.0242.15.0.1280 2500 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
3B 6.0242.14.0.1480 3000 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
35 6.302.853.018.4 Junta cubierta Formdichtung Shaped gasket 1

distribucién

¥ 6.0200.01.0.0865  MB8x65 DIN 931-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 10
37 6.0200.01.0.0875  M8x75 DIN 931-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
38 6.0200.01.1.0813  MB8x130 DIN 931-8.8  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
3 6.0216.01.0.0080 BBDIN127 Arandela muelle Federming Lock washer 13

£t



. 03-2070 C Cubierta distribucion
il =) A
A Stirnwanddeckel
D 302-2 Front wall cover
D 203-2 Couvercle de paroi de bout
Coperchio di parete frontale

03-2070 C

Hoja 2de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2

o Sl e )



Fig. n® N®? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
40 6.0206.05.1.3015  CM 30x1,5 DIN 7604 Tapdn roscado VerschluBschraube Screw plug 1
41 6.0482.01.0.3038  A30x38 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
42 6.0206.10.8.3001 Tapén de cierre VerschluBschraube Screw plug 1
43 6.0493.10.4.0254  25x4 Anilla torica Runddichtring Round packing ring 1
46 6.302.0.950.005.4 Brida Ovalflansch Oval flange 1
47 6.0491.10.0.2615 26 DIN 71511 Junta Dichtung Gasket 1
48 6.0200.05.0.0815 M8x16 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
45 6.0204.05.0.0830 MB8x30 DIN 551-5.8 Varilla roscada Gewindestift Threaded pin 1
50 9.302.1.360.001.4 Tuerca autoblocante Sechskantmutter Hexagon nut 1
56 6.302.0.787.022.4 Tapa Deckel Cover 1
56 6.302.0.853.015.4 Junta Formdichtung Shaped gasket 1
57 6.0200.05.0.0825  M8x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
58 6.0492.01.0.0814  A8x14 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
5 6.0492.01.0.0813 A8x13DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 3
60 9.302.1.641.002.5 Palanca (con fig. n? 63) Hebel (mit Bild-Nr. 63) Lever (with fig. No. 63) 1
61 9.302.1.641.003.5 Palanca (con fig. n® 63) Hebel (mit Bild-Nr. 63) Lever (with fig. No. 63) 1
62 9.302.1.641.003.4 Palanca ' Hebel Lever 1
9.302.1.330.024 4 Casquillo Buchse Bush 2
64 9.0690.48.0.0221 Aguja rodamiento Lagernadel Needle bearing 46
6 6.302.0.340.024 .4 Arandela Scheibe Washer 3
67 9.302.1.990.005.4 Chapa muelle Blattfeder Leaf spring 1
68 6.0215.01.0.0084  A8.4 DIN 125-St. Arandela Scheibe Washer 3
69 9.302.1.641.002.6 Palanca, compl. Hebel, kpl. Lever, compl. 1

(con fig. n® 6-8, 60, 61,
64, 65)

(mit Bild-Nr. 6-8, 60, 61, 64,

65)

(with fig. No. 6-8, 60, 61, 64,

65)



03-3070 B

D 302-3

D 303-3

Cubierta distribucién 03-3070B

Stirnwanddeckel

Front wall cover Hoja 1de2
Couvercle de paroi de bout Seite 1 von 2
Page 10of 2

Coperchio di parete frontale




Fig. n®* N? de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr,

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la piece
Fig.ne  No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stuckzahl
Number
Quantité
Quantita

6.302.0.780.033.4
6.0320.05.8.6205
6.0496.05.5.5021

6.302.0.641.005 4
9.302.1.358.001.4
6.0210.05.4.0080
6.302.0.355.009.4
6.0305.08.0.1000
6.302.0.357.002.4
6.0210.05.4.0080
6.302.0.978.004.4
9.302.1.640.013.4
6.302.0.355.005 .4
6.0492.01.0.1622
6.0493.12.4.0092
6.0305.01.0.0010
6.0492.01.0.2024
6.302.0.310.007 4
6.0492.01.0.0811

6.0200.05.0.0825
6.327.0.340.002 4
6.302.0.641.006.4
6.0242.12.0.2360
6.0242.12.0.2780
6.0242.12.0.1130
6.0242.13.0.1160
6.0242.15.0.1280
6.0242.14.0.1460
6.302.0.853.018 4

Bma._._._»_.._;_...;_‘_.
- CONIPLWON=O~ DN WM —

R

REBL8BBYRM®

-y

6205-NR-C3 DIN 625
B50x72x10 DIN 6503

M8 DIN 934 m-10
10 DIN 6799

M 8 DIN 934m-10
M 8 DIN 934 m-10

A16x22 DIN 7603-Cu

10x1 DIN 471
A20x24 DIN 7603-Cu

A8x11'5 DIN 7603-Cu
M8x25 DIN 933-8.8

1500 Upm/rpm
1800 Upm/rpm
2000 Upm/rpm
2500 Upm/rpm
3000 Upm/rpm

Cubierta distribucion
Rodamiento

Retén

Palanca

Tornillo de regulacion
Tuerca

Pieza roscada
Anilla seguridad
Tornillo excéntrico
Tuerca

Chapa de seguridad
Palanca

Pieza roscada
Junta

Anilla térica

Anilla seguridad
Junta

Espiga

Junta

Tornillo

Arandela

Palanca

Muelle supercantidad
Muelle

Muelle

Muelle

Muelle

Muelle

Junta cubierta
distribucion

Stirnwanddeckel
Rillenkugellager
Radialdichtring
Hebel
Einstellschraube
Sechskantmutter
Schraubstiick
Sicherungsscheibe
Excenterschraube
Sechskantmutter
Sicherblech

Hebel
Schraubstick
Dichtring
Runddichtring
Sicherungsring
Dichtring

Kerbstift

Dichtring
Sechskantschraube
Scheibe

Hebel
Starmengenfeder
Reglerfeder
Reglerfeder
Reglerfeder
Reglerfeder
Reglerfeder
Formdichtung

Front wall cover
Grooved ball bearing
Radial packing ring
Lever

Setting screw
Hexagon nut

Screw connection
Locking washer
Eccentric screw
Hexagon nut

Locking plate

Lever

Screw connection
Packing ring

Round packing ring
Locking ring

Packing ring

Grooved dowel pin
Packing ring

Hexagon screw
Washer

Lever

Spring

Spring (speed control)
Spring (speed control)
Spring (speed control)
Spring (speed control)
Spring (speed contral)
Shaped gasket

— b e e b el b s 4 b e ek ek kb A A A b ok ek e




03

603-3070 B

D 3023
D 303-3

Cubierta distribucion

Stirnwanddeckel
Front wall cover

Couvercle de paroi de bout
Coperchio di parete frontale

03-3070 B

Hoja 2de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2




Fig. n® N°® de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr.

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la piéce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones espeaciales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stiickzahl
Number
Quantité
Quantita

6.0200.01.0.0865
6.0200.01.0.0875
6.0200.01.1.0815
6.0216.01.0.0080
6.0206.05.1.3015
6.0492.01.0.3038
6.0206.10.8.3001

6.0493.10.4.0254
6.302.0.950.005.4
6.0491.10.0.2615
6.0200.05.0.0815
6.0204.01.0.0850
9.302.1.360.001.4
6.302.0.787.022.4
6.302.0.853.015.4
6.0200.05.0.0825
6.0492.01.0.0814

6.0492.01.0.0813
6.302.0.641.008.4
6.302.0.641.007.4
6.302.0.330.025.4
6.0330.42.0.1301

6.302.0.340.024 .4
9.302.1.990.005.4
6.0215.01.0.0084

BUIGBRLLEBIBPEEELELRLEBBYH

M8x65 DIN 931-8.8
M8x75 DIN 931-8.8
M8x150 DIN 931-8.8
B8 DIN 127

CM 30x1,5 DIN 7604
A 30x38 DIN 7603-Cu

25x4
26 DIN 71511

M8x16 DIN 933-8.8
M 8x50 DIN 417-5.8

M8x25 DIN 933-8.8
A8x14 DIN 7603-Cu
A8x13 DIN 7603-Cu

A8.4 DIN 125-St.

Tornillo

Tornillo

Tornillo
Arandela muelle
Tapén roscado
Junta

Tapén de cierre
Anilla térica
Brida

Junta

Tornillo

Varilla roscada
Tuerca autoblocante
Tapa

Junta

Tornillo

Junta

Junta

Palanca
Palanca
Casquillo
Casquillo
Arandela
Chapa muelle
Arandela

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Federming
VerschluBschraube
Dichtring
VerschluBschraube
Runddichtring
Ovalflansch
Dichtung
Sechskantschraube
Gewindestift
Sechskantmutter
Deckel

Formdichtung
Sechskantschraube
Dichtring

Dichtring

Hebel

Hebel

Buchse
Trockenbuchse
Scheibe

Blattfeder

Scheibe

Hexagon screw
Hexagon screw
Hexagon screw
Lock washer
Screw plug
Packing ring
Screw plug
Round packing ring
Oval flange
Gasket
Hexagon screw
Threaded pin
Hexagon nut
Cover

Shaped gasket
Hexagon screw
Packing ring
Packing ring
Lever

Lever

Bush

Dry Bush
Washer

Leaf spring
Washer

—_

€ —4 —& RO —b b ik () b ok b bk b et B = ok ek o = WO B



03-3070 C

D 302-8
D 3033

Cubierta distribucién
Stirnwanddeckel

Front wall cover

Couvercle de paroi de bout
Coperchio di parete frontale

03-3070 C

Hoja 1 de 2
Seite 1 von 2
Page 1 of 2




Fig. n® N° de la pieza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantidad

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzah
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 9.302.1.780.053.4 Cubierta distribucién Stirnwanddeckel Front wall cover 1

2 603200586205 6205-NR-C3DIN625 Rodamiento Rillenkugellager Grooved ball bearing 1

3 6.0496.05.5.5021 B 50x72x10 DIN 6503 Retén Radialdichtring Radial packing ring 1

6 6.302.0.358.006.4 Tornillo de regulacion Einstellschraube Setting screw 1

7 6.0210.05.4.0080 MBDIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1

8 9.302.1.300.019.4 Eje regulador Regler welle Governor shaft 1

9 000.801.02.10 Arandela Scheibe Washer 1
10 6.0200.05.0.0525  M5x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
11 6.0305.08.0.1000 10 DIN 6799 Anilla seguridad Sicherungsscheibe Locking washer 2
12 6.302.0.357.002.4 Tornillo excéntrico Excenterschraube Eccentric screw 1
13 6.0210.05.4.0080 MB8DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
14 6.302.0.978.004 .4 Chapa de seguridad Sicherblech Locking plate 1
16 9.302.1.640.013.4 Palanca Hebel Lever 1
17 6.302.0.355.005.4 Pieza roscada Schraubstick Screw connection 1
18 6.0492.01.0.1622 A 16x22 DIN 7603-Cu Junta Dichtring Packing ring 2
19 6.0493.12.4.0092 Anilla térica Runddichtring Round packing ring 1
2 6.0305.01.0.0010  10x1 DIN 471 Anilla seguridad Sicherungsring Locking ring 1
22 6.302.0.310,007.4 Espiga Kerbstift Grooved dowel pin 1
24 6.0492.01.0.0811  A8x11,5DIN 7603-Cu Junta Dichtring Packing ring 2
2 6.0200.05.0.0825  M8x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
B 6.0242.12.0.2360 Muelle supercantidad Startmengenfeder Spring 1
2 6.0242.12.0.2780 1500 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
I 6.0242.12.0.1130 1800 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
31 6.0242.13.0.1160 2000 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
X 6.0242.15.0.1280 2500 Upm/pm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
33 6.0242.14.0.1460 3000 Upm/rpm Muelle Reglerfeder Spring (speed control) 1
¥ 6.302.0.853.018 .4 Junta cubierta Formdichtung Shaped gasket 1

distribucion

3B 6.0200.01.0.0865 M8 x65DIN 931-8.8  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 7
37 6.0200.01.0.0875 Max75DIN931-88  Tomillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
3B 6.0200.01.1.0815 MBx150 DIN 931-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
T 5.0216.01.0.0080 BBDIN127 Arandela muelle Federring Lock washer 1



& 03-3070 C

[ 302-3
D 3033

Cubierta distribucién 03-3070 C
Stirnwanddeckel

Front wall cover I-_Ioja 2de2
Couvercle de paroi de bout Seite 2 von 2
Page 2 of 2

Coperchio di parete frontale




Fig. n® N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
40 6.0206.05.1.3015 CM30x1,5DIN 7604 Tapén roscado VerschluBschraube Screw plug 1
41 6.0492.01.0.3038 A 30x38DIN 7603-Cu Junta Dichtring Packing ring 1
42 6.0206.10.8.3001 Tapoén de cierre VerschluBschraube Screw plug 1
43 6.0493.10.4.0254  25x4 Anilla térica Runddichtring Round packing ring 1
46 6.302.0.950.005.4 Brida Ovalflansch Oval flange 1
47 6.0491.10.0.2615 26 DIN 71511 Junta Dichtung Gasket 1
48 6.0200.05.0.0815  M8x16 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
49 6.0204.01.0.0850 M B8x30 DIN 551-5.8  Varilla roscada Gewindestift Threaded pin 1
0 9.302.1.360.001.4 Tuerca autoblocante Sechskantmutter Hexagon nut 1
55 6.302.0.787.022.4 Tapa Deckel Cover 1
5 6.302.0.853.015.4 Junta Formdichtung Shaped gasket 1
57 6.0200.05.0.0825  M8x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
58 6.0492.01.0.0814  ABx14 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
50 6.0492.01.0.0813 A8x13DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 3
60 9.302.1.641.002.5 Palanca (con fig. n® 63) Hebel (mit Bild-Nr. 63) Lever (with fig. No. 63) 1
61 9.302.1.641.003.5 Palanca (con fig. n® 63) Hebel (mit Bild-Nr. 63) Lever (with fig. No. 63) 1
62 9.302.1.641.003.4 Palanca Hebel Lever 1
63 9.302.1.330.024.4 Casquillo Buchse Bush 2
B84 9.0690.48.0.0221 Aguja rodamiento Lagernadel Needle bearing 45
65 6.302.0.340.024 .4 Arandela Scheibe Washer 3
67 9.302.1.990.005.4 Chapa muelle Blattfeder Leaf spring 1
68 6.0215.01.0.0084 A8.4DIN 125-St. Arandela Scheibe Washer 3
689 9.302.1.641.002.6 Palanca, compl. Hebel, kpl. Lever, compl. i

(con fig. n® 6-8, 60, 61,
64, 65)

(mit Bild-Nr. 6-8, 60, 61, 64,
85)

(with fig. No. 6-8, 60, 61, 64,
65)



15-00248B
D 302-2/3
D 202-2/3
D 303-2/3

Carcasa volante 05-00248B
Gehaiise fur Schwungrad

Flywheel housing i‘_loia 1de
Flasque du carter Seite 1 von 1
Carcassa del volano Page 1 of 1




Fig. n® N? da la pieza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantidad

Bild-Nr.  Teil Nr, Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig. no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.325.0.780.008 6 Tapa frontal Stirnwanddeckel. kpl. Frant wall cover, compl 1
con fig. n®. 2 mit Bild-Nr. 2 with fig. No. 2
2 6.0496.06.5.1104  110x130x13 Retén Radialdichtring Radial packing ring 1
3 6.325.0.853.005.4 Junta tapa Formdichtung Shaped gasket 1
4 6.0200.05.0.0825 MB8x25DIN933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 10
5 6.0216.03.1.0080 BB8DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 10
7 9.302.1.701.003.4 SAE 4 (h= 136 mm) Carcasa volante Gehause flr Flywheel housing 1
Schwungrad
8 £.302.0.701.006.4 SAE 1 (h=98 mm) Carcasa volante Gehéause fur Flywheel housing 1
Schwungrad
9 6.302.0.701.007.4 SAE 4 (h=98 mm) Carcasa volante Gehduse fur Flywheel housing 1
Schwungrad
10 6.302.0.701.005.4  SAE 4(h= 178 mm) Carcasa volante Gehause fur Flywheel housing 1
Schwungrad
11 6.0200.05.2.1028  M10x28DINS33-10.9 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 9
12 6.0216.03.1.0100 B 10 DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 9
13 6.0201.10.8.1050  M10x50 DIN939-10.9 Esparrago Stiftschraube Stud 2
14  6.0210.05.4.0100 M 10DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 2
15 6.0216.01.0.0100 B 10DIN 127 Arandela muelle Federring Spring ring 2
16 6.0488.21.1.0004 Banda de goma Streifen Strip 1
24 6.321.1.972.009.4 Chapa de cierre Abdeckblech Cover plate 1
25 6.0200.050.1212 M 12x12DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2




Kurbelwelle

53022 Crankshaft S:gg; 1vgﬁ :
e
D085 Vilebrequin Page 1 of 1

Albero a gomiti




Fig. n® N¢ da la pieza Indicaciones easpeciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiekzahl
Fig.No  Piece N? Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.140.002.6 Ciguenal, compl. Kurbelwelle, kpl. Crankshaft, compl. 1
con fig. 2-7 mit Bild-Nr. 2-7 with fig. No. 2-7
2 6.305.0.371.001.4 Pifdn ciglenal Stirnzahnrad Gear wheel. 1
3 6.302.0.670.002.4 Contrapeso Gegengewicht Counter weight 1
4 6.0200.70.0.1450 M14x50 DIN 912-10.8  Tornillo cil. Zylinderschraube Cheese head screw 4
5 6.302.0.670.003.4 Contrapeso Gegengewicht Counter weight 1
6 6.0220.15.0.0414 4x14 DIN 1481 Manguito sujecion Spannhiilse Clamping sleeve 1
7 6.324.1.327.003.4 Tapén Stopfen Stopper 2
9 6.302.0.381.032.4 Polea cigliefal Keilriemenscheibe V-belt pulley 1
10 9.302.1.381.012.4 Polea ciglenal Keilriemenscheibe V-belt pulley 1
119 6.0200.10.6.1250 M 12x1,5x50 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 9
DIN 960-10.9
15 " Volante Schwungrad Flywheel 1
16 6.302.0.375.003.4 Corona de arranque Zahnkranz Gear wheel 1
17® 6.0200.12.1.2401 M 12x1,5x35 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 6
DIN 961-10.9

** Seglin alcance de suministro /Nach lieferumfang / according to equipment of engime
® Segin volante suministrado / Je nach Schwungradaus fuhrung / according to flywheel design



IIIIIIII
eeeeeeeeee




Fig. n® N¢ de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la pidce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.140.003.6 Ciguedal, compl. Kurbelwelle, kpl. Crankshaft, compl. 1
con fig. 2-7 mit Bild-Nr. 2-7 with fig. No. 2-7
2 6.302.0.371.013.4 Pinon cigienal Stirnzahnrad Gear wheel. 1
3 6.302.0.670.002.4 Contrapeso Gegengewicht Counter weight 1
4 6.0200.70.0.1450 M14x50 DIN 912-10.9  Tomillo cil. Zylinderschraube Cheese head screw 4
5 6.302.0.670.003.4 Contrapeso Gegengewicht Counter weight 1
6 6.0220.15.0.0414 4x14 DIN 1481 Manguito sujecion Spannhlse Clamping sleeve 1
7 6.324.1.327.003.4 Tapén Stopfen Stopper 3
9 6.302.0.381.023.4 Polea ciglenal Keilriemenscheibe V-belt pulley 1
10 9.302.1.381.013.4 Polea cigtenal Keilriemenscheibe V-belt pulley 9
11® 6.0200.10.6.1250 M 12x1,5x50 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw
DIN 960-10.9
15 Volante Schwungrad Flywheel 1
16 6.302.0.375.003.4 Corona de arranque Zahnkranz Gear wheel 1
17® 6.0200.12.1.2401 M 12x1,5x35 Tormnillo Sechskantschraube Hexagon screw 6

e &
=

=g(n alcance de suministro /Nach lieferumfang / according to equipment of engime
gi ® Seglin yolante suministrado / Je nach Schwungradaus fuhrung / according to flywheel design



-]
gy

15-0024 A

BREEF

Cilindro, pistén y biela 15-0024 A
Zylinder, Kolben und Pleuelstange

Cylinder, piston and connecting rod Hoia 1de2
Cylindre, piston et bielle Seite 1 von 2
Cilindro, stantuffo e biella Page 1of 2

# En caso de solicitar una biela de repuestos, es necesario indicar en el pedi-
do la combinacién de colores, con la cual, estd marcada cada biela a la altu-
ra.

Si no es posible identificar estas marcas, pesar la biela sin cojinete de biela
(fig. 14-18) y sin casquillo pie (fig. 11).

Bei jeder Ersatzteilbestellung Farbkennzeichnung, die an der Pleuelstange
angebracht ist, oder bei Unkenntlichkeit derselben, das Gewicht der Pleuel-
stange ohne Lagerschale angeben.

On all orders for spare parts note the colours marking which figure on the
connecting rod body, or if this is not possible, the weight of the connecting
rod without the bearing shell.

Peso/Weight . .
Gowicht Color de la marca/Farbkennzeichnung/Colours marking
1330-1350 gr. amarillo-verde gelb-grin yellow-green
1351-1370 gr. rojo-rojo rot-rot red-red
1371-1390 gr. rojo-verde rot-grin red-green
1391-1410 gr. rojo-azul rot-blau red-blue

1411-1430 gr. azul-azul blau-blau blue-blue



Fig. n® N° de la pieza Indicaciones especiales Danominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.160.003.7 95mm@ Pistéon completo Kolben, kpl. Piston, compl. 1
con fig. n® 2-7 best. aus Bild-Nr. 2-7 consist of fig. No. 2-7
2 6.0503.28.1.0951  95/86,8x3 FPTCR Aro trapecial Trapezring Trapezoidal ring 1
DIN 24813 ranura | Nute | groave |
3 6.0503.19.0.0853  95/86,8x3 FPT Aro de minutos Minutenring Taper faced compression 1
DIN 70911 ranura || Nute Il ring groove ||
4 6.0503.65.0.0951 95/86,8x3 FPT Aro con pestanas Nasenring Lug ring 1
DIN 70930 ranura |1l Nute Il groove Il
5 6.0503.80.2.0951  95/86,8x5 FPTFE Aro de biseles iguales Gleichfasenring Equal face ring 1
DIN 70948 ranura |V Nute IV groove |1V
6 6.0502.03.0.3201 32x18x82 DIN 73124 Bulén Kolbenbolzen Piston pin 1
7 6.0305.02.0.0032 32x1,2DIN 472 Anilla de seguridad Sicherungsring Locking ring 2
B8 6.325.0.019.001.7 Equipo de segmentos Satz kolbenringe Piston rings set 1
10 6.202.0.150.001.6 Biela, completa Pleuelstange, kpl. Connecting rod, comp. 1
con fig. n2. 11-13 best. aus Bild-Nr. 11-13 consist. of fig. Np. 11-13
11 6.205.2.431.001.4 Casquillo pie Pleuelbuchse Connecting rod bush 1
12 6.0220.15.0.0416  4x16 DIN 1481 Manguito sujecién Spannhlse Clamping sleeve 1
13 6.327.0.353.001.4 Tornillo biela Pleuelschraube Connecting rod screw 2
14 6.327.0.430.001.7 58,00mm®@ Cojinete de biela Pleuellagerschale, kpl. Connecting rod bearing 1
bush, compl.
15 6.327.8.430.003.7 5775mm®@ Cojinete de biela Pleuellagerschale, kpl. Connecting rod bearing 1
Escala reparacion | Reparaturstufe | bush, compl. Repair stage |
16 6.327.8.430.005.7 5750mm@ Cojinete de biela Pleuellagerschale, kpl. Connecting rod bearin bush, 1
Escala reparacion I Reparaturstufe || compl. Repair stage I
17 6.327.8.430.007.7 57,25mm @ Cojinete de biela Pleuellagerschale, kpl. Connecting rod bearing 1
Escala reparacion Il| Reparaturstufe Il bush,compl. Repair stage ||
18 6.327.8.430.009.7 5700mm@ Cojinete de biela Pleuellagerschale, kpl. Connecting rod bearing 1

Escala reparacion IV

Reparaturstufe IV

bush, compl. Repair stage IV



vt 15-0024 A Cilindro, pistén y biela
B Zylinder, Kolben und Pleuelstange
D 302 Cylinder, piston and connecting rod
Cylindre, piston et bielle
Cilindro, stantuffo e biella

15-0024 A

Hoja2de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2

(%,%)—21,22 23




Fig. n® N2 de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stuckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
19 6.306.0.133.001.4 Cilindro Zylinder Cylinder 1
2 6.0493.10.6.1054  105x4 Anilla térica Runddichtring Round rubber ring 1
21 6.306.0.974.001.4 0,1 mm Lamina compensacion Beilageblech Levelling shim :
2 6.306.0.974.002.4 0,2mm Lamina compensacién Beilageblech Levelling shim ¥
9.302.1.974.008.4 03mm Lamina compensacion Beilageblech Levelling shim *
Escala reparacion | Reparaturstufe | Repair stage |
0 6.302.8.160.031.7 955mm@ Pistén, completo - Kolben, kpl. best. aus Piston, compl. consist of 1
con fig n2.6, 7, 31-34 Bild-Nr. 6, 7, 31-34 fig. No. 6, 7, 31-34
31 6.0503.28.1.0956  955xB7,3x3 FPTCR Aro trapecial Trapezring Trapezoidalring 1
DIN 24913 ranura | Nute | groove |
32 6.0503.19.0.0957  95,5x87,3x3 FPT Aro de minutos Minutenring taper faced compression 1
DIN 70911 ranura |l Nute || ring, groove ||
33 6.0503.65.0.0956 95,5x87,3x3 FPT Aro con pestanas Nassenring Lug ring 1
DIN 70930 ranura |l| Nute IlI groove I
34 6.0503.80.2.0952 955xB7,3x3 FPTFE  Aro de biseles iguales Gleichfasenring Equal face ring 1
DIN 70948 ranura |V Nute IV groove |V
3% 6.302.0.019.014.7 Equipo de Segmentos Satz kolbenringe Piston ring set 1
Escala reparaciéon Il Raparatustufe Il Repair stage Il
37 6.302.8.160.032.7 96mm®a Piston, completo Kolbem, kpl. best. aus Piston, compl. consist of 1
con fig. n2. 6, 7, 38-41 Bild-Nr. 6, 7, 38-41 fig. No. 6, 7,38-41
38 6.0503.28.1.0961 96/87,8x3 FPTCR Aro trapecial Trapezring Tropezoidal ring 1
DIN 24913 Ranura | Nute | groove |
3 6.0503.19.0.0962  96/87,8x3 FPT Aro de minutos Minutenring Taper faced compression 1
DIN 70911 ranura |l Nute Il ring, groove |
40 6.0503.65.0.0961  96/87,8x2 FPT Aro con pestanas Nasenring Lug ring 1
DIN 70930 ranura Il Nute III groove |l|
41 6.0503.80.2.0961 96/87,8x5 FPTFE Aro de biseles iguales Gleichfasenring Equal face ring 1
DIN 70948 ranura |V Nute IV groove |V

G+ " Segun necesidad / nach Bedarf/ as required



1o QR 2E/1 Cilindro, piston y biela

15-0025/1
Zylinder, Kolben und Pleuelstange )
R € Cylinder, piston and connecting rod Hoja 1 de 2
Cylindre, piston et bielle Seite 1von 2
Cilindro, stantuffo e biella Page 1 of 2

En caso de solicitar una biela de repuestos, es necesario indicar en el pedi-
do la combinacién de colores, con la cual, estd marcada cada biela a la altu-
ra.

Si no es posible identificar estas marcas, pesar la biela sin cojinete de biela
(fig. 14-18) y sin casquillo pie (fig. 11).

Bei jeder Ersatzteilbestellung Farbkennzeichnung, die an der Pleuelstange
angebracht ist, oder bei Unkenntlichkeit derselben, das Gewicht der Pleuel-
stange ohne Lagerschale angeben.

On all orders for spare parts note the colours marking which figure on the
connecting rod body, or if this is not possible, the weight of the connecting
rod without the bearing shell.

Peso/Weight ) :
Gewich? Color de la marca/Farbkennzeichnung/Colours marking
1330-1350 gr. amarillo-verde gelb-grin yellow-green
1351-1370 gr. rojo-rojo rot-rot red-red
1371-1390 gr. rojo-verde rot-grin red-green
1391-1410 gr. rojo-azul rot-blau red-blue

1411-1430 gr. azul-azul blau-blau blue-blue



Fig. n® N¢ de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.ne  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita

1 9.303.1.160.001.7 100mm@ Pistén completo Kolben, kpl. Piston, compl. 1

6.0503.35.1.0004
6.0503.19.0.1004
6.0503.65.0.1002
6.0503.92.1,1001
6.0502.03.0.3201
6.0305.02.0.0032
6.327.0.019.055.7
6.202.0.150.001.6
6.205.2.431.001.4
6.0220.15.0.0416
6.327.0.353.001 .4
6.327.0.430.001.7
6.327.8.430.003.7
6.327.8.430.005.7
6.327.8.430.007.7

6.327.8.430.009.7

100x3 DIN 70914-
G6 FC2B
100/91,4x2 FPT
DIN 24911
100/91,6x2

DIN 24930
100/91,4x4 CRS

32x18x82 DIN 73214
32x1,2 DIN 472

4x16 DIN 1481
58,00 mm @
57,75 mm @
57,50 mm @
57,25 mm @

57,00 mm @

con fig. n®. 2-7

Aro trapecial

ranura |

Aro de minutos
ranura |l

Aro con pestanas
ranura |l

Aro de biseles iguales
ranura [V

Bulén

Anilla de seguridad
Equipo de segmentos
Biela, completa

con fig. n?. 11-13
Casquillo pie
Manguito sujecién
Tornillo biela

Cojinete de biela

Cojinete de biela
Escala reparacion |
Cojinete de biela
Escala reparacién Il
Cojinete de biela
Escala reparacién Il
Cojinete de biela
Escala reparacion 1V

best. aus Bild-Nr. 2-7
Trapezring, doppelseitig
Nute |

Minutenring

Nute ||

Nasenring

Nute I
Dachfasenschlauchfederring
Nute IV

Kolbenbolzen
Sicherunsring

Satz kolbenringe
Pleuelstange, kpl.

best. aus Bild-Nr. 11-13
Pleuelbuchse
Spannhilse
Pleuelschraube
Pleuellagerschale, kpl.

Pleuellagerschale, kpl.
Reparaturstufe |
Pleuellagerschale, kpl.
Reparaturstufe ||
Pleuellagerschale, kpl.
Reparaturstufe |l|
Pleuellagerschale, kpl.
Reparaturstufe 1V

consist of fig. No. 2-7
Trapezoidal ring

groove |

Taper faced compression
ring groove |l

Stepped scraper ring
groove |l

Narrow faced spiral coil ring
groove |V

Piston pin

Spring ring

Piston rings set
Connecting rod, compl.
consist. of fig. No. 11-13
Connecting rod bush
Clamping sleeve
Connecting rod screw
Connecting rod bearing
bush, compl.

Connecting rod bearing
bush, compl. Repair stage |
Connecting rod bearing

‘bush, compl. Repair stage I

Connecting rod bearing
bush, compl. Repair stage |lI
Connecting rod bearing
bush, compl. Repair stage IV

1

—_ DD -

— D) -k =



=

15-00:5/1

D303

Cilindro, pistén y biela
Zylinder, Kolben und Pleuelstange
Cylinder, piston and connecting rod
Cylindre, piston et bielle

Cilindro, stantuffo e biella

15-0025/1

Hoja 2de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2




Fig. n® N¢ de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
19 9.303.1.133.001.4 Cilindro Zylinder Cylinder 1
20 6.0493.10.6.1104  110x4-SI 50 DIN 3770 Anilla térica Runddichtring Round rubber ring 1
21 6.327.0.974.001.4 0,1mm Lamina compensacion Beilageblech Levelling shim *
22 6.327.0.974.002.4 02mm Lamina compensacion  Beilageblech . Levelling shim ‘
Escala reparacion | Reparaturstufe | Repair stage |
9.303.8.160.031.7 1005mm @ Piston, completo Kolben, kpl. Piston, compl. 1

3

37

41

6.0503.35.1.0054
6.0503.19.0.1002
6.0503.65.0.1004
6.0503.92.1.1002
6.327.8.019.076.7
9.303.8.160.032.7
6.0503.35.1.0151
6.0503.19.0.1011
6.0503.65.0.1012

6.0503.92.1.1011

100,5x3 DIN 70914
Ge6FC2B

100,5x2 DIN 70911
100,5x2

100,5x4 C2

101 Mm@
101x3 DIN 70914
GBFC2B
101x2 DIN 70911
101x2

101x4 C2

¥ Segin necesidad / nach Bedarf / as required

fign2.6, 7, 31-34

Aro trapecial

ranura |

Aro de minutos
ranura |l

Aro con pestanas
ranura |lI

Aro de biseles iguales
ranura IV

Equipo de segmentos
Escala reparacién
Pistén, completo

con fig. n®. 6, 7, 38-41
Aro trapecial

Ranura |

Aro de minutos
ranura |l

Aro con pestanas
ranura |lI

Aro de biseles iguales
ranura IV

best. aus Bild-Nr. 6,7, 31-34
Trapezring, doppelseitig
Nute |

Minutenring

Nute II

Nasenring

Nute lil
Dachfasenschlauchfederring
Nute IV

Satz kolbenringe
Raparatustufe Il
Kolben, kpl. best. aus
Bild-Nr. 6, 7, 38-41
Trapezring, doppelseitig
Nute |

Minutenring

Nute |1

Nasenring

Nute |1l
Dachfasenschlauchfederring
Nute IV

consist of fig. No. 6,7,31-34
Trapezoidal ring

groove |

Taper faced compression
ring, groove

Stepped scraper ring
groove |lI

Narrow faced spiral coil ring
groove |V

Piston rings set

Repair stage Il

Piston, compl. consist of
fig. No. 6, 7, 38-41
Tropezoidal ring

groove |

Taper faced compression
ring, groove ||

Stepped scraper ring
groove ll|

Narrow faced spiral coil ring
groove IV



17-2050 B
D 202-2
D 3022
D 303-2

Arbol de levas
Nockenwelle
Camshaft

Arbre a cames
Albero a camme

17-2050 B

Hoja 1de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




Fig. n? N2 de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
6.302.0.170.022.5 Arbol de levas, compl. Nockenwelle, kpl. Camshaft, compl. 1
con fig. n®. 4-6 best. aus Bild-Nr. 4-6 consist of fig. No. 4-6

4 6.302.0.170.022.4 Arbol de levas Nockenwelle Camshaft 1
5 6.302.0.371.007.4 Rueda arbol de levas Stirnzahnrad Front gear wheel 1
6 6.0220.10.0.0320 3mé6&x20DIN7 Pasador cil. Zylinderstift Cylindrical pin 1
12 6.305.8.432.003.2 Casquillo cojinete Lagerbuchse Bearing bush 1
13 6.305.8.432.002.2 Casaquillo cojinete Lagerbuchse Bearing bush 2



% .o B Arbol de levas 17-3050 B
Ny &= .

Nockenwelle Hoja 1 de 1
D 2ia-s Camshaft Seite 1 von 1
D 302-3 Arbre a cames

D 3033

Page 1 of 1
Albero a camme




€3

Fig. n® N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
3 6.302.0.170.013.5 Arbol de levas, compl. Nockenwelle, kpl. Camshaft, compl. 1
con fig. n% 4-6 best. aus Bild-Nr. 4-6 consist of fig. No. 4-6
4 6.302.0.170.013.4 Arbol de levas Nockenwelle Camshaft 1
5 6.302.0.371.007 4 Rueda &rbol de levas Stirnzahnrad Front gear wheel 1
6 6.0220.10.0.0320 3m6x20DIN7 Pasador cil. Zylinderstift Cylindrical pin 1
12 6.305.8.432.003.2 Casquillo cojinete Lagerbuchse Bearing bush 1
13 6.305.8.432.002.2 Casaquillo cojinete Lagerbuchse Bearing bush 2



9

20017 A

D 302
D 303

Accionamiento de valvulas 19-0017 A
Ventilbetatigung

Valves with actuating mechanism Hoja 1 de 1
Commande de soupape Seite 1 von 1
Page 1 of 1

Comando di valvola




S9

Fig. n® N¢ de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.226.0.610.001.7 h=145mm Cto. soporte balancines  Kippehebelbock, kpl. Support of rocker arm, 1
con balancines, con fig.  best. aus compl., consist of fig.
3,4,6,7,9,10 Bild-Nr. 3, 4,6, 7,9, 10 No.3,4,6,7,9, 10
2 9.302.1.610.001.7 h=12mm Cto. soporte balancines  Kipphebelbock, kpl. Support of rocker arm, 1
con balancines (arranque  fur Motoren mit HandanlaB, compl. for engines with hand
manivela) best. aus Bild-Nr. 3, 5, 6, 7, starting device, consist of
con fig. 3,5,6,7, 9, 10 9,10 fig. No. 3,5, 6, 7, 9,10
3 6.226.0.610.001.4 Soporte balancines Kipphebelbock Support of rocker arm 1
4 6.226.0.645.001.6 h=145mm Balancin montado Kipphebel, kpl. Valve rocker, compl., 2
con fig. 6,7 best. aus Bild-Nr. 6, 7 consist of fig. No. 6, 7
5 6.208.0.645.001.6 h=12mm Balancin montado Kipphebel, kpl. Valve rocker compl., for 2
(arranque manivela) fur Motoren m. HandanlaB  engines with hand starting
device
6 6.306.0.358.001.4 Esparrago de regulacion  Einstellschraube Setting screw 2
7 6.0210.05.4.0080 M8 DIN 934m- 10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 2
9 6.313.3.340.003.4 Arandela Scheibe Washer 4
10 6.0305.01.0.0016 16x1 DIN 471 Anilla de seguridad Sicherungsring Locking ring 2
11 6.226.0.645.001.5 h=145mm Balancin Kipphebel Rocker arm 1
12 6.226.0.645.002.5 h=12mm Balancin Kipphebel Rocker arm 1
16 6.306.0.321.001.5 Varilla de taquet StoBstange Push rod 2
17 6.308.0.325.001.4 Taquet PilzstoBel Shaped tappet 2
2 6.0200.01.0.1045 M10x45 DIN931-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
23 6.0216.01.0.0100 B10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 2
29 6.305.0.322.003.5 Tubo taquet StoBstangenverkleidung Jacket 2
P  6.0492.01.1.1824 C18x24DIN7603-Cu-A Junta Dichtring Packing ring 2
31 6.0240.19.0.2740 Muelle Druckfeder Pressure spring 2
2 6.321.3.340.006.4 Arandela Ring Ring 2
33 6.0493.10.6.0153 Anilla térica Rundschnurring Round rubber ring 2



(8)]
(e2]

21-0022/2

D 327
D 303

Culata y Tapa culata
Zylinderkopf mit Zylinderkopfhaube
Cylinder head with cylinder head cover
Culasse avec couvercle de culasse
Testata di cilindro con cuffia

21-0022/2

Hoja 1de 2
Seite 1 von 2
Page 1 of 2

@16




Fig. n®* N° de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita

1

~NO O e W

il
12
13
14
16
18
19

21

6.327.8.181.001.8

6.205.3.340.001.4
6.308.0.460.002.4
6.226.0.460.005.4
6.0240.30.0.1900
6.305.0.342.004 .4
6.305.0.462.002.4

6.327.8.181.001.7

6.0201.20.2.1040
6.0201.20.2.1020
6.0201.20.2.0855
6.0220.15.0.0314
6.0210.05.4.0080
6.0210.07.0.0100
6.327.0.345.003.3

6.327.8.345.032.3

6.226.0.345.302.3

6.226.8.345.022.3

Culata, compl. con
valvulas, con fig. n®
2-14, 18

Arandela

Valvula de escape
Valvula de admisidn
Muelle de valvulas

Platillo asiento muelle
Cono de cierre en dos

mitades
Culata con guias con fig.
11-24, 30-32
M10x40 DIN835-8.8. Esparrago
M10x20 DIN 835-8.8  Esparrago
M8x55 DIN 835-8.8 Esparrago
3x14 DIN 1481 Manguito de sujecién
M8 DIN 934-m10 Tuerca
M10 DIN 70615-8C2A Tuerca
Anillo asiento valvula
(escape)
0,2 m.m. sobremedida Anillo asiento valvula
UbermaB/oversize (escape)
Anillo asiento valvula
(admisién)

0,2 m.m. sobremedida Anillo asiento valvula
UbermaB/oversize (admisién)

* Largo seglin necesidad/ Lange nach Bedarf/ Length as required

Zylinderkopf, kpl.

mit Ventilen

best. aus Bild-Nr. 2-14, 18
Scheibe
AuslaBventilkegel
EinlaBventilkegel
Druckfeder

Federteller
Ventilkegelstickhalfte

Zylinderkopf, kpl. best. aus
Bild-Nr. 11-24, 30-32
Stiftschraube
Stiftschraube
Stiftschraube

Spannhiilse
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Ventilsitzring, Auslafl

Ventilsitzring, Auslafi
Reparaturstufe Il
Ventilsitzring, EinlaB

Ventilsitzring, EinlaB
Reparatustufe |l

Cylinder head, compl.
with valves

consist f fig. No. 2-14, 18
Washer

Valve cone exhaust
Valve cone inlet
Pressure spring

Spring plate

Halves of valve cone

Cylinder head, compl. con-
sist of fig. No. 11-24, 30-32
Stud

Stud

Stud

Clamping sleeve

Hexagon nut

Hexagon nut

Valve seat ring, exhaust

Valve seat ring, exhaust
Repair stage Il
Valve seat ring, inlet

Valve seat ring, inlet
Repair stage I

BN = =2

- AN =N

s



£.,4022/2 Culata y Tapa culata 21-0022/2
Zylinderkopf mit Zylinderkopfhaube

0 327 Cylinder head with cylinder head cover Hoja 2 de 2
D 303 Culasse avec couvercle de culasse Seite 2 von 2
Testata di cilindro con cuffia Page 2 of 2

i @




69

Fig. n? N° de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
30 6.305.0.332.003.4 Guia de valvulas Ventilfuhrung Valve guide 2
31 6.305.8.332.031.4 0,1 mm. sobremedida/ Guia de valvulas Ventilfihrung Valve guide

UbermabB/oversize Escala reparacién | Reparaturstufe | Repair stage |
32 6.305.8.332.032.4 0,2 m.m. sobremedida/ Guia de vélvulas Ventilfihring Valve guide

UbermaB/oversize Escala reparacién Il Reparaturstufe 1 Repair stage Il
40 6.327.0.855.001.4 Junta Dichtring Packing ring 1
45 6.208.0.796.001.4 Tapa culata Zylinderkopfhaube Cylinder head cover 1
46 6.208.0.853.001.4 Junta de forma Formdichtung Shaped gasket 1
47 6.0200.05.0.1040 M10x40 DIN 933-88  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
48 6.0492.01.0.1016 A10x16 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1



21-0050 A Tapa culata con dispositivo de arranque manual 21-0030 A

vao2e D202-2 D3032 Zylinderkopfhaube fiir HandanlaB _

D3023 D2023 D3033 Cylinder head cover for hand starting device ” "_'10131 1 de :
Culasse du démarrage a main eite 1 von

D 325 D327 g Page 1 of 1

Testata di cilindro per avviamento a mano




Fig. n? N¢ de la pieza Indicaciones aspeciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la pigce Indicalions spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
ZD

1 6.208.0.796.002.6 Tapa culata compl. Zylinderkopfhaube, kpl. Cylinder head, cover compl. 1 1

con fig. n®3-9, 17 best. aus Bild-Nr. 3-9, 17 consist of fig. No. 3-9, 17
2 6.208.0.796.003.6 Tapa culata compl. Zylinderkopfhaube, kpl. Cylinder head, cover compl. 1 2
con fig. n? 3-8, 10, 17 best aus Bild-Nr. 3-8,10,17  consist of fig. No. 3-8,10,17

3 6.208.0.796.003.5 Tapa culata Zylinderkopfhaube Cylinder head cover 2 3
4 6.305.0.303.002.4 Eje descomprensor Dekompressionswelle Pressure reduction shaft 23
S5 6.0305.01.0.0012  12x1 DIN 471 Anilla de seguridad Sicherungsring Locking ring 23
6 6.0493.10.4.0082 Anilla térica Rundschnurring Round rubber ring 23
7 6.0244.20.0.2370 Muelle Verdrehfeder Torsion spring 23
8 6.0200.05.0.0625 M6x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 213
9 6.208.0.640.001.5 Palanca descompresor Hebel Lever
10 6.208.0.640.002.5 Palanca descompresor Hebel Lever 152
11 6.305.0.650.008.4 Pieza de unién Lasche Shackle 1 2
12 6.0305.05.2.0060 Arandela de seguridad Sicherscheibe Spring washer 2 3
13 6.224.3.340.001.4 Arandela Scheibe Washer 2 3
14 6.208.0.853.001.4 Junta tapa culata Formdichtung Shaped gasket 2 3
15 6.0200.05.0.1040  M10x40 DIN 933-8.8 Tomillo Sechskantschraube Hexagon screw 2 3
16  6.0492.01.0.1014  A10x14 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 2 3
17 6.0216.01.0.0060 BB DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 2 3

7= Meter de 2 cil. / 2-Zylinder Motor / 2-Cylinder engine
= Motor e 3 cil. / 3-Zylinder Motor / 3-Cylinder engine



2+:0033 B

D 302
D325

Culata y Tapa culata
Zylinderkopf mit Zylinderkopthaube
Cylinder head with cylinder head cover
Culasse avec couvercle de culasse
Testata di cilindro con cuffia

21-0033 B

Hoja 1de 2
Seite 1 von 2
Page 1 of 2

@—b




Fig. n? N2 de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.8.181.001.8 Culata, completa Zylinderkopf, kpl. Cylinder head, compl. |
con vélvulas mit Ventilen with valves
con fig. n?2-7, 12-19, 22 best. aus Bild-Nr. 2-7, consist of fig. No. 2-7,
12-19, 22 12-19, 22 2
2 6.205.3.340.001.4 Arandela Scheibe Washer 1
3 6.207.0.460.301.4 Valvula de escape AuslaBventilkegel Valve cone exhaust 1
4 6.308.0.460.001.4 Valvula de admisién EinlaBventilkegel Valve cone inlet 2
5 6.0240.30.0.1900 Muelle de vélvulas Druckfeder Pressure spring 2
6 6.305.0.342.004.4 Platillo asiento muelle Federteller Spring plate 4
7 6.305.0.462.002.4 Cono de cierre Ventilkegelstickhalfte Halves of valve cone 1
11 6.302.8.181.001.7 Culata con guias Zylinderkopf, kpl. Cylinder head, compl.
con fig. 12-18 best. aus Bild-Nr. 12-18 consist of fig. No. 12-18
12 6.0201.20.2.1020 M10x20 DIN 835-8.8 Esparrago Stiftschraube Stud 4
13 6.0201.20.2.0855 M8x55DIN835-88  Esparrago Stiftschraube Stud 2
14 6.0220.15.0.0314  3x14 DIN 1481 Manguito de sujecién Spannhiilse Clamping sleeve 1
15 6.305.0.332.003.4 Guia de vélvulas Ventilfilhrung Valve guide 2
16 6.0210.05.4.0080 M8 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 2
17 6.0210.07.0.0100 M10DIN 70615-8C2A Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 4
19 6.327.0.345.004.3 Anillo asiento val. escape Ventilsitzring, AuslaB Valve seat ring, exhaust 1

20 6.327.8.345.042.3

22 6.327.0.345.003.3
23  6.327.8.345.032.3
P

6.305.8.332.031.4

Anillo asiento val. escape
Escala reparacién I
Anillo asiento val. adm.
Anillo asiento val. adm.
Escala reparacion I
Guia de valvulas

Escala reparacién |

Ventilsitzring, AuslaB
Reparaturstufe |
Ventilsitzring, EinlaB
Ventilsitzring, EinlaB
Reparaturstufe Il
Ventilfihrung
Reparaturstufe |

Valve seat ring, exhaust

Repair stage Il

Valve seat ring, inlet 1
Valve seat ring, inlet

Repair stage Il

Valve guide

Repair stage |



"T.033 B

o302
D 325

Culata y Tapa culata
Zylinderkopf mit Zylinderkopfhaube
Cylinder head with cylinder head cover
Culasse avec couvercle de culasse
Testata di cilindro con cuffia

21-0033 B

Hoja 2 de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2

@




Fig. n? N°® de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr.

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la piéce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones espaciales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stlickzahl
Number
Quantité
Quantita

26 6.305.0.332.032.4

31 6.306.0.855.001.4
35  6.208.0.796.001.4
¥ 6.208.0.853.001.4
37 6.0200.05.0.1040
38 6.0492.01.0.1016

3
I

M10x40 DIN 933-8.8
A10x16 DIN 7603-Cu

Guia de valvulas
Escala reparacién 1|
Junta

Tapa culata

Junta

Tomillo

Junta

Ventilfihrung
Reparaturstufe ||
Dichtring
Zylinderkopfhaube
Dichtring
Sechskantschraube
Dichtring

Valve guide

Repair stage ||
Packing ring
Cylinder head cover
Shaped gasket
Hexagon screw
Packing ring

T P VRN Sy



B Bomba de inyeccién 25-2050 B
Einspritzpumpe

uv.ouen  D3032 Injection pump S:itc;ji Lgﬁ :
D 202-2 P d'injection
e Page 1 of 2

Pompa d'iniezione

Fa. DEUTZ - DITER éas
[ =




Fig. n? N2 de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati special Denominazione Quantita

1 9.302.1.725.012.6  Tipo MWM-DITER Bomba inyeccion compl.  Einspritzpumpe, kpl. Injection pump. compl. 1

CPF 2K75

2 0.1690.56.0.0280 89 Elemento Element Element 2

3 6.0690.87.4.0230 Valvula Steuerventil Delivery valve 2

4 9.302.1.323.002.6 Cremallera Regelstange Control rod 1

5 9.302.1.310.013.4 Pivote (posic. elemento) Exzenterbolzen Excenter bolt (element) 2

8 9.302.1.680.001.4 Anilla seguridad Klammer Clamp 1
15 6.0492.01.0.0813  A8x13 DIN 7603-Cu  Junta Dichtung Gasket 2
16 9.990.1.325.001.4 Alojam. muelle inferior StoBel Roller tappet 2
17 6.0690.05.7.0514 Rodillo StsBelrolle Roller 2
18 6.0690.65.5.0112 Rodillo StéBelrollenlager Roller bearing 2
19 6.0690.05.2.0410 Eje rodillo StéBelachse Axle 2
2 6.0690.05.2.1101 Pivote guia StoBelfihrung Stem guide 2
21 9.990.1.320.003.4 Varilla tope Draht Cable 2
2 9.302.1.725.012.4 Cuerpo bomba inyec. Pumpengehiuse Fuel injection pump housing 1
24  9.990.1.340.003.4 0,1mm. espesor/thick Arandela suplemento Scheibe Washer s
25 9.990.1.340.004.4 0,2 mm.espesor/thick Arandela suplemento Scheibe Washer S
28 101.221.02.00 Pifon Steuerhiilse Control sleeve 2
2 101.221.03.00 Platillo muelle superior Federteller Spring plate 2
33 000.841.02.00 Muelle inferior Feder Spring 2
34 9.990.1.342.001.4 Platillo inferior Federteller Spring plate 2
B 9.302,1,355.007.4 Cuerpo racord RohranschluB Connector 2
3% 9.302.1.641.001.4 Vélvula de paso Reductionsstick Reducer 2

' necesidad en el montaje/nach Bedarf/as required



=l

?%-205¢ B
53022 D303-2
D 202-2

Bomba de inyeccién
Einspritzpumpe

Injection pump

Pompe d'injection

Pompa d'iniezione

25-2050 B

Hoja 2de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2

Fa. DEUTZ -

DITER =N




Fig. n® N°? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  TeilNr, Sonderangaben Benennung Stuckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node lapiéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
38 6.0493.10.6.0142 Anilla térica Runddichtring Round rubber ring 2
40 9.302.1.350.008.4 Tomillo de purga Entliftungsschraube Vent screw 1
41 000.861.01.00 Tornillo hueco Holschraube Hollow screw 1
42 6.0492.01.0.1216  A12x16 DIN 7903-Cu  Junta Dichtring Packing ring 2
43 6.0492.01.0.0610  A6x10DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
44 9.302.1.990.002.4 Muelle superior Schraubenfeder Helical 2
45 6.0690.00.0.1010 Junta compensacion Beilageblech Compensating plate :
0,2 mm. espesor 0,2 mm dick 0,2 mm thick
46 6.0690.00.0.1011 Junta compensacién Beilageblech Compensating plate *
0,3 mm. espesor 0,3 mm dick 0,3 mm thick

47 6.0200.05.0.0825  M8x25 DIN 933-8G Tornillo sechskantschraube Hexagon screw 4
48 6.0216.01.0.0080 B8DIN 127 Arandela muelle Federring Spring ring 4
49 9.302.1.977.010.4 Mordaza de bloqueo Klemmbacke Clamping jaw 1
5 9.302.1.977.011.4 Mordaza de bloqueo Klemmbacke Clamping jaw 1

1

51 6.0203.30.0.0628

AMG6x28 DIN 84-5.8

Tornillo cil.

RE™ r;’ggn_ngcgsidad en el montaje/nach Bedart/as required

{4 ocy

Zylinderschraube

Fillister head screw



25-2080 B

D 302-2
D 202-2

D 3032

Bomba de inyeccién
Einspritzpumpe

Injection pump

Pompe d'injection

Pompa d'iniezione

25-2050 B

Hoja 1de 2
Seite 1 von 2
Page 1 of 2

Fa. CONDIESEL




w

Fig. n? N2 de la pieza Indicaciones espeaciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita

1 6.302.0.725.022.4 Fa. Condiesel Bomba inyeccion compl.  Einspritzpumpe, kpl. Injection pump. compl. 1

CPF 2R75 CO72

2 9.1690.56.0.0280 Elemento (8Q) Element (8Q) Element (80) 2

3 6.0690.87.4.0235  9040-174 Valvula Steuerventil Delivery valve 2

4 9.302.1.323.006.4 9040-621F Cremallera Regelstange Control rod 1

5 6.0690.05.2.2001 9040-482 Afinador Exzenterbolzen Excenter bolt 2

6 6.0690.77.7.0015  9040-485 Tapén Stopfen Plug 2

8 9.302.1.680.003.4 9040-462A Clip Klammer Clamp 1
15 6.0690.12.9.0236  9040-173 Junta Dichtung Gasket 2
16 6.0690.77.3.0401 9040-188 Alojamiento muelle inf. StéBel Roller tappet 2
17 6.0690.77.3.0119  9040-199E Rodillo StoBelrolle Roller 2
18 6.0690.77.3.0701 71288 Rodillo StoBelrollenlager Roller bearing 2
19 6.0690.77.3.0501  9040-191A Eje rodillo StoBelachse Axle 2
20 6.0690.77.3.0603  9040-461A Pivote guia StoBelfiihrung Stem guide 2
21 6.0690.13.3.0403  9040-194C Varilla tope Draht Cable 2
2 9.302.1,725.006.4 9040-170G Cuerpo bomba inyeccion Pumpengeh&use Fuel injection pump housing 1
24 6.0690.725.0109  9040-195.A B Arandela suplemento Scheibe Washer 4
28 6.0690.29.7.0109  9040-181 PiAén Steuerhilse Control sleeve 2
32 6.0690.20.3.0144  9040-186B Platillo muelle superior Federteller Spring plate 2
33 6.0690.20.5.3161  9040-185 Muelle inferior Feder Spring 2
34 6.0690.20.3.0153  9040-297-A Platillo inferior Federteller Spring plate 2
35 6.0690.01.4.0341  9040-172A Cuerpo racord RohranschluB Connector 2
36 6.0690.64.5.0401  9040-202 Valvula de paso Reductionsstick Reducer 2
37 6.0690.72.5.0108  9040-203 Arandela Scheibe Washer 2



N 95.2050 B Bomba de inyeccién 25-2050 B
! Einspritzpumpe

D3022 D3032 Injection pump Hoja 2 de 2
D 202-2 Pompe d'injection Seite 2 von 2
Pompa d'iniezione Page 2 of 2

Fa. CONDIESEL é

[




Fig. n® N2 de la pieza Indicaciones especiales Danominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
38 6.0690.64.9.0325 9040-193 Anilla térica Runddichtring Round rubber ring 2
40 6.0690.74.2.0557 9040-351 B Tomillo de purga EntlGftungsschraube Vent screw 1
41 6.0690.74.2.0442  9040-350 Tornille hueco Holschraube Hollow screw 1
42 6.0690.12.8.0105 5339-333 Junta Dichtring Packing ring 2
43 6.0690.12.8.0140 5339-328 Junta Dichtring Packing ring 1
44 6.0690.20.5.2179 9048-95H Muelle superior Schraubenfeder Helical 2
45 6.0690.00.0.1010 Junta compensacion Beilageblech Compensating plate =
0,2 mm. espesor 0,2 mm dick 0,2 mm thick
46 6.0690.00.0.1011 Junta compensacién Beilageblech Compensating plate *
0,3 mm. espesor 0,3 mm dick 0,3 mm thick
47 6.0200.05.0.0825  Ms8x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 4
48 6.0216.01.0.0080 B8DIN 127 Arandela muelle Federring Spring ring 4

(50 ]

% " Segln necesiclad en el montaje/nach Bedarf/as required



25-3050 B
D302-3 D303-3
D 202-3

Bomba de inyeccion
Einspritzpumpe

Injection pump

Pompe d'injection

Pompa d'iniezione

25-3050 B

Hoja 1de 2
Seite 1 von 2
Page 1 of 2

Fa. CONDIESEL @—35




Fig. n® N°® de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr.

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la piéce
Fig.no  Nodel pezzo

Indicacionss espsciales

Sonderangaben
Special dala
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stiickzahl
Number
Quantité
Quantiti

1 6.302.0.725.023.4

2 9.1690.56.0.0280
3 6.0690.87.4.1201
4 6.0690.76.1.0348
5 6.0690.05.2.2001
6 6.0690.77.7.0015
7 6.0690.74.2.1162
8 6.0690.37.3.0101
15 6.0690.12.8.0236
16 6.0690.77.3.0401
17 6.0690.77.3.0119
18 6.0690.77.3.0701
19 6.0690.77.3.0501
20 6.0690.77.3.0603
21 6.0690.13.3.0404
2 6.0690.24.5.1145
24 6.0690.72.5.0109
28 6.0680.29.7.0109
32 6.0690.20.3.0144
33 6.0690.20.5.3161
34 6.0690.20.3.0153
35 6.0690.01.4.0344
36 6.0690.64.5.0401
37 6.0690.72.5.0108

Fa. Condiesel
CPF3R75C0O 734

9040174 E
9040602 B
9040-482
9040-485
9040-442
9040-462
9040-173
9040-188
9040-199, B
7128-8
9040-191 A
9040-461 A
6040-445
9040-596 A
9040-195 A
8040-181
9040-186
9040-185
9040-297 A
9040-172 C
9040-202
9040-203

Bomba inyeccion compl.
con fig. n% 2-44
Elemento (8@)

Valvula

Cremallera

Afinador

Tapon

Tapén roscado

Clip

Junta

Alojamiento muelle inf.
Rodillo

Rodillo

Eje rodillo

Pivote guia

Varilla tope

Cuerpo bomba inyeccién
Arandela suplemento
Pifdn

Platillo muelle superior
Muelle inferior

Platillo inferior

Cuerpo racord

Valvula de paso
Arandela

Einspritzpumpe, kpl.
best. aus Bild-Nr. 2-44
Element (8@)
Steuerventil
Regelstange
Exzenterbolzen
Stopfen
Sechskantschraube
Klammer

Dichtung

StoBel

StéBelrolle
StéBelrollenlager
StoBelachse
StéBelfuhrung

Draht 3
Pumpengehéuse
Scheibe
Steuerhllse
Federteller

Feder

Federteller
RohranschluB
Reductionsstiick
Scheibe

Injection pump. compl.
consist. of fig. No. 2-44
Element (8@)

Delivery valve

Control rod

Excenter bolt

Plug

Hexagon screw

Clamp

Gasket

Roller tappet

Roller

Roller bearing

Axle

Stemn guide

Cable

Fuel injection pump housing
Washer

Control sleeve

Spring plate

Spring

Spring plate
Cannector

Reducer

Washer

—_

WWwWwwowwWwwMm =N WWWWWwow— —Ww—Ww



24050 ' B Bomba de inyeccion 25-3050 B

Einspritzpumpe .
D 302-3 D303-3 |njection pump i Ht01322 de ;
i P d'iniecti eite 2 von
D 202-3 ompe d'injection Page 2 of 2

Pompa d'iniezione

Fa. CONDIESEL @

@:m({)

|

N
)
!
]
J
2 £ D066 @@ 0 SR s I (Do




y

o,
~J

Fig. n? N2 de la pieza  Indicaciones espaciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
3B 6.0690.64.9.0325 9040-193 Anilla torica Runddichtring Round rubber ring 3
40 6.0690.74.2.0557 9040-351B Tomillo de purga Entliftungsschraube Vent screw 1
41 6.0690.74.2.0442  9040-350 Tornillo hueco Holschraube Hollow screw 1
42 6.0690.12.8.0105  5339-333 Junta Dichtring Packing ring 2
43 6.0690.12.8.0140 5339-398 Junta Dichtring Packing ring 1
44 6.0690.20.5.2179  9048-95H Muelle superior Schraubenfeder Helical 3
45 6.302.0.974.003.4 Junta compensacién Beilageblech Compensating plate *
0,2 mm. espesor 0,2 mm dick 0.2 mm thick
46 6.302.0.974.004.4 Junta compensacion Beilageblech Compensating plate *
0,3 mm. espesor 0,3 mm dick 0,3 mm thick
47 6.0200.05.0.0825 M8x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 4

* Segdihagesidad en el montaje/nach Bedart/as required



220 A Bomba de alimentacién de combustible Imsa 27-0020 A

Kraftstoff-Férderpumpe Imsa -

302 D303 Fuel delivery pump Imsa Hofa 1 ard
D 202 Pompe d'alimentation en combustible Imsa Seite 1 von 1
Page 1 of 1

Pompa di alimentazione in combustibile Imsa




Fig. n® N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 9.302.1.714.002.4 Bomba de alimentacién Forderpumpe Delivery pump 1
2 9.302.1.861.001.4 Membrana Membrane Diaphagm 1
3 6.0404.32.0.0008 A B8DIN 7623 Tornillo hueco Holschraube Hollow screw 2
4 6.0492.01.0.1418  A14x18DIN 7603-Cu Junta Dichtring Packing ring 4



S 29-CC10 A Filtro de combustible 29-.0010 A

D
Kraftstoff-Filter Hoia 1 de 1

D302 D303 Fuel filter Seitoeja1 voﬁ 1

D 202 Filter 2 combustible Page 1 of 1

Filtro di combustibile




Fig. n? N¢ de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzanhl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.0541.02.2.0047 Filtro de combustible Kraftstoffwechselfilter Fuel filter, compl. 1
con fig. n? 2-5 kpl. best. aus Bil-Nr. 2-5 consist of fig. No. 2-5
2 6.0690.69.2.0104 Tapa filtro, con fig. 445 Sockel mit Bild-Nr. 4+5 Base with fig. No. 445 1
3 6.0541.18.8.0008 Paquete filtrante Wegwerffilter Disposable filter 1
4 6.0690.74.2.0545 Tomillo de purga Entliftungsschraube Vent screw 1
5 6.0492.01.0.0610 A6x10DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
6 6.0404.32.0.0008 ABDIN 7623 Tornillo hueco Hohlschraube Hollow screw 2
8 6.0492.01.0.1418 A14x18 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 4

44



zh

29-00%6 A

U 302-2
D 303-2

Soporte y tuberias del filtro de combustible 29-0026 A
Halterung und Leitungen zum Kraftstoff-Filter

Fuel filter pipes to fuel filter and fastening Hoja 1 de 1
Conduites et fixation du filtre & combustible Seite 1 von 1
Page 1 of 1

Fissaggio e condutture del filtro di combustibile




~0

Fig. n® N2 de la pieza Indicaciones espaciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
2 6.0200.05.0.1030  M10x30 DIN 933-8.8  Tomillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
3 6.0216.03.1.0100 B 10DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 2
5 6.300.0.939.006.4 L =300mm Tuberia flexible Flexible Leitung Flexible pipe 1
6 6.321.0.939.030.4 L=450mm Tuberia flexible Flexible Leitung Flexible pipe 1
7 6.321.4.977.011.4 Abrazadera Klemmschelle Pipe clip 1
8 6.0215.01.0.0105 10,5 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 2



R 29-0027 A Soporte y tuberias del filtro de combustible 29-0027 A
Halterung und Leitungen zum Kraftstoff-Filter

D 302-3 Fuel filter pipes to fuel filter and fastening & Hoja; 1de 1
D 3033 Conduites et fixation du filtre a combustible aite 1 van 1
Page 1 of 1

Fissaggio e condutture del filtro di combustibile

T

3—-

B/

"




S6

Fig. n? N% de la pieza Indicaciones aspaciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.623.001.4 Soporte Halter Support 1
2 6£.0200.05.0.1030  M10x30 DIN 933-8.8  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 4
3 6.0216.03.1.0100 B 10DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 2
4 6.0216.01.0.0100 B10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 2
5 9.202.1.939.003.4 Tuberia flexible Flexible Leitung Flexible pipe 1
6 9.2251.939.003.4 Tuberia flexible Flexible Leitung Flexible pipe 1
7 6.321.4.977.011.4 Abrazadera Klemmschelle Pipe clip 1
8 6.0215.01.00105 10,5 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 2



96

w10 A
D302 D303
D 202

Valvula de inyeccién
Einspritzventil

Injection valve

Soupape d'injection

Valvola d'iniezione

31-0010 A

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1

9
i -




~

Fig. n

Bild-Nr.

Fig. No
Fig. no
Fig. no

? N% de la pieza
Teil Nr.

Piece No

No de la piéce
No del pezzo

Indicaciones especialaes

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dali speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stlckzahl
Number
Quanlité
Quantita

1

3

EERL8BR

9.302.1.464.002.4
9.1530.20.0.0057

6.0530.01.4.0007
9.1690.05.2.0307
9.1690.20.5.1002
9.1690.72.5.1034
9.1690.74.2.0434
6.0690.12.8.0106
9.1690.13.3.0206
9.1690.12.8.1003
9.1690.45.5.0358
6.226.0.653.006.4
6.0690.12.8.1017
6.0215.10.0.0084

6.0493.10.0.0202
9.1690.72.5.5151

9.1680.72.5.5152
9.1680.72.5.5153
9.1690.72.5.5154
9.1690.72.5.5155
9.1690.72.5.5156
9.1690.72.5.5157
9.1690.72.5.5158

9.1690.72.5.5159

9.1690.72.5.5160
6.1690.72.5.5161

6.1690.72.5.5162
6.1690.72.5.2021

9.1690.72.5.2022

Ret. Condiesel
LSC 6731704
LSC 67317

CDLL 150S 6802CF
9042-384

7008-558

9042-337 B
9007-899

5339-543

9042-486 A

5936-95 D

9042-634

C 8,4 DINB319

7168-310 CA
7169-310 CB
7168-310 CC
7168-310CD
7169-310 CE
7169-310 CF
7169-310 CG
7169-310 CH
7169-310 CJ
7168-310 CK
7169-310 CL
7169-310 CM
7169-310 CN
7169-310 CP

5 _?-q;‘:r?,r_xe.,essdad / nach Bedart / as required

Inyector, completo
con fig. n% 4, 6-13
Inyector sin tobera

Tobera

Platillo asiento muelle
Muelle

Pieza intermedia

Tornillo hueco

Junta

Racord de entrada

Junta

Porta tobera

Brida de tension

Junta

Arandela conica

Anilla térica

Arandela 0,3 mm.espesor
Arandela0,41mm.espesor
Arandela0,44mm.espesor
Arandela0,47mm.espesor
Arandela0,50mm . espesor
Arandela0,53mm.espesor
Arandela0,56mm .espesor
Arandela0,59mm.espesor
Arandela0,62mm.espesor
Arandela0,65mm.espesor
Arandela0,68mm.espesor
Arandela0,98mm espesor
Arandelai,28mm.espesor
Arandelal,58mm.espesor

Disenhalter, kpl.
mit Bild-Nr. 4, 6-13
Dusenhalter chne
Diise
Mehrlochdiise
Druckbolzen
Schraubenfeder
Zwischenscheibe
Holschraube
Dichtring
RohranschluB
Dichtscheibe
Uberwurfmutter
Befestigungsbigel
Dichtscheibe
Kugelscheibe
Rundgummiring
Scheibe 0,30 mm.
Scheibe 0,41 mm.
Scheibe 0,44 mm.
Scheibe 0,47 mm.
Scheibe 0,50 mm.
Scheibe 0,53 mm.
Scheibe 0,56 mm.
Scheibe 0,59 mm.
Scheibe 0,62 mm.
Scheibe 0,65 mm.
Scheibe 0,68 mm.
Scheibe 0,98 mm.
Scheibe 1,28 mm.
Scheibe 1,58 mm.

dick
dick
dick
dick
dick
dick
dick
dick
dick
dick
dick
dick
dick
dick

Nozzle holder compl.

with fig. No. 4, 6-13

Nozzle holder without

nozzle

Multihole nozzle

Set bolt
Helical spring

Intermediate disc

Hollow screw
Packing ring

Pipe connection
Packing washer

Cap nut
Fastening bow

Packing washer

Half-round section washer

Round rubber ring
Shim 0,3 mm. thick

Shim 0,41 mm.
Shim 0,44 mm.
Shim 0,47 mm.
Shim 0,50 mm.
Shim 0,53 mm.
Shim 0,56 mm.
Shim 0,59 mm.
Shim 0,62 mm.
Shim 0,65 mm.
Shim 0,68 mm.
Shim 0,98 mm.
Shim 1,28 mm.
Shim 1,58 mm.

thick
thick
thick
thick
thick
thick
thick
thick
thick
thick
thick
thick
thick

1

=i

L T T S S Sy X, A P N Y



©
o

J1-207F

D302-2
D303-2

=]

Tuberias de Inyeccion
Kraftstoffdruckleitungen

Fuel pressure ducts

Conduites de presion a combustible
Condutture di pressione a combustibile

31-2070 B

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




66

Fig. n° N° de la pleza  Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 9.302.1.906.012.5 Tubo de inyeccidn Kraftstoffdruckleitung Fuel pressure pipe 1
2 9.302.1.906.013.5 Tubo de inyeccion Kraftstoffdruckleitung Fuel pressure pipe 1
4 6.305.0.982.008.4 Escuadra Wiinkelblech Angular plate 2
5 6.313.4.977.001.4 Media abrazadera Rohrschellenhilfte Pipe clip 4
6 6.324.4977.012.4 Media abrazadera Rohrschellenhilfte Pipe clip 2
9 6.0200.05.0.0612 M6x12 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
10 6.0200.05.0.0625 M6x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 3
12 6.0210.05.4.0060 M6 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 2
13 6.0216.03.1.0060 B6DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 5
15 6.324.4.939.002.4 Tuberia flexible Flexible leitung Flexible pipe 1
16 9.1404.21.0.0025 Cono de cierre Dichtkegel Stuffing cone 1
17 9.1404.21.0.2310 Tuerca racord Uberwurfmutter Cap nut 1



=2

(=]

31-30/0 B

D 302-3
D303-3

Tuberias de Inyeccién 31-3070 B
Kraftstoffdruckleitungen

Fuel pressure ducts SeHlo;e: 1de 1
Conduites de presion a combustible Iervan
Page 1 of 1

Condutture di pressione a combustibile




U

Fig. n® N2 de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr.

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la pigce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantida

d

Stlckzahl
Number

Quantit

é

Quantita

6.302.0.906.031.5
6.302.0.906.032.5
6.302.0.906.033.5
6.305.0.982.008.4
6.313.4.977.001.4
6.324.4.977.012.4
6.205.0.977.004 4
6.0200.05.0.0612
10 6.0200.05.0.0625
12 6.0210.05.4.0060
13 6.0216.03.1.0060
15 6.324.4.939.002.4
16 9.1404.21.0.0025
17 9.1404.21.0.2310

O ~NO; AWM —

M6x12 DIN 933-8.8
M&x25 DIN 933-8.8
M6 DIN 934m-10
B&DIN 137

Tubo de inyeccidn
Tubo de inyeccidn
Tubo de inyeccion
Escuadra

Media abrazadera
Media abrazadera
Media abrazadera
Tomillo

Tornillo

Tuerca

Arandela bombeada
Tuberia flexible
Cono de cierre
Tuerca racord

Kraftstoffdruckleitung
Kraftstoffdruckleitung
Kraftstoffdruckleitung
Wiinkelblech
Rohrschelle
Rohrschelle
Rohrschelle
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Federscheibe

Flexible leitung
Dichtkegel
Uberwurfmutter

Fuel pressure pipe
Fuel pressure pipe
Fuel pressure pipe
Angular sheet
Pipe clip

Pipe clip

Pipe clip

Hexagon screw
Hexagon screw
Hexagon nut
Spring washer
Flexible pipe
Stuffing cone
Cap nut

_.
- = 2 O N NWRRNO N = =



ol

,-0020 B Montaje del depdsito de combustible 33-0020 B

Kraftstoffbehalteranbau TST—

D302 D303 Fuel tank installation Seit‘:ﬁ wn g

D 202 Montage du réservoir 4 combustible P 1f2
Montaggio del serbatoio di combustibile ggelo




ralall
[0 8

Fig. n® N°® de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita

1 9.302.1.960.009.5 Depésito combustible Kraftstoffbehalter Fuel tank 25 Litre 1

25 litros 25 Liter

4 6.0492.01.0.1418  A14x18 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 2

5 6.324.4.350.006 .4 Tapon roscado Entwasserrungsschraube  Drain screw 1

6 6.0208.05.0.1415  AMx14x1'5DIN 7604 Tapén roscado VerschluBschraube Screw plug 1

7 6.0492.01.0.0814  A8x14DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 2

8 9.302.1.350.003.4 Tornillo hueco Hohlschraube Hollow screw 1
11 8.305.0.607.003 .4 Soporte depésito Bock Bracket 1
12 6.305.0.650.004.4 Eclise Lasche Shackle 2
13 6.0216.01.0.0100 B 10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 4
14 6.0200.05.0.1020 M10x20DIN 933-8.8  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 4
15 6.0650.01.0.0004 Amortiguador Schwingungsisolator Vibration damper 4
16 9.302.1.977.001.5 Cincho depdsito Spannband Tightening strap 2
17 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federing Lock washer 4
18 6.0200.05.0.0812  M8x12 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 4
18 6.0488.01.0.3153  25x6x290 Banda de fieltro Filzstreifen Felt strip 2
20 9.302.1.310.004.4 Bulén Bolzen Bolt 2
21 9.302.1.310.005.4 Bulon Bolzen Bolt 2
22 9.302.1.350.007.4 Tornillo tensién Kopfschraube Head screw 2
% 6.300.0.939.011.4 395 mm lang/long. Tuberia flexible Flexible Leitung Flexible pipe 1
27 6.321.4.939.024.4 200 mm lang/long Tuberia flexible Flexible Leitung Flexible pipe 1
28  6.305.0.939.010.4 460 mm lang/long. Tuberia flexible Flexible Leitung Flexible pipe 1
2 6.321.5.939.017.4 310 mm lang/long Tuberia flexible Flexible Leitung Flexible pipe 1



33-002¢

J302 D303
D 202

B

Montaje del depdsito de combustible

Kraftstoffbehalteranbau

Fuel tank installation

Montage du réservoir & combustible
Montaggio del serbatoio di combustibile

33-0020 B

Hoja 2de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2

_35_._
—




Fig. n® N? de la pieza Indicaciones espaciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr, Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
30 6.0404.20.0.0816 8m 16x1'5 DIN 7606  Tuerca Uberwurfmutter Cap nut 1
31 6.0404.21.0.0080 B8 DIN 7608-6S Cono de junta Dichtkegel Stuffing cone 1
32 6.324.5.953.002.4 Cabeza esférica Ringstutzen Ring connection 1
34  9.302.1.976.001.7 Tapén depésito, compl. TankverschluBdeckel, kpl.  Tank cover, compl. 1
con fig. n? 35-38 mit Bild-Nr. 35-38 with fig. No. 35-38

9.302.1.976.001.5 Tapdn depésito TankverschluBdeckel Tank cover 1
36 9.302.1.850.002.4 Junta Dichtung Gasket 1
37 000.905.50.00 Cadena Patentkette Chain 1
38 9.302.1.970.002.4 Rejilla Siebfilter Strainer 1
40 6.0404.20.0.2310  2/3M 10x1 Tuerca Uberwurfmutter Cap nut 1

DIN 7606-6S

41 6.0404.21.0.0025 B2'5 DIN 7608-6S Cono de junta Dichtkegel Stuffing cone 1
42 6.0404.30.0.0008  BLL 10 DIN 7642 Cabeza esférica Ringstutzen Ring connection 1



33-0021/1
C 3022 D3023

D 303-2

D 303-3

Montaje del depdsito de combustible de 50 litros 33-0021/1
Kraftstotfbehalteranbau .

Fuel tank installation Ho;a 1de1
Montage du réservoir a combustible Seite 1 von 1

Montaggio del serbatoio di combustibile Page 1of 1




Fig. n®

N¢ de la pieza

Bild-Nr.  Teil Nr.
Fig.No  Piece No
Fig.no  No de la piéce
Fig.no  Nodel pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciall

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stlckzahl
Number
Quantité
Quantita

9.325.1.960.002.5
9.302.1.976.001.7

9.302.1.976.001.5
9.302.1.850.002.4
000.905.50.00
9.302.1.970.002 4
6.305.0.360.003.4
6.0452.60.5.0801
6.0492.01.0.0814
6.324.4.350.006.4
6.0492.01.0.1418
9.302.1.350.003 .4
6.305.0.607.003.4
6.305.0.650.004.4
6.0216.01.0.0100
6.0200.05.1.1020
6.0650.01.0.0004
6.0216.01.0.0080
6.0200.05.0.0812
9.302.1.653.007.5
9.302.1.653.008.5
6.0200.05.0.0815
6.0488.01.0.1700
9.325.1.977.004 .4
9.302.1.310.004 4
9.302.1.310.005.4
9.302.1.350.007 .4
6.305.0.939.010.4
6.321.4.939.024 4

ABx14 DIN 7603-Cu

A14x18 DIN 7603-Cu

B10DIN 127
M10x20 DIN 933-8.8

B8 DIN 127
M8x12 DIN 933-8.8

Mgx15 DIN 933-8.8

Depésito combustible
50 litros

Tapdén compl.

con fig. n? 3-6
Conjunto tapén
JUnta

Cadena

Rejilla

Tuerca

Vélvula de escuadra
Junta

Tornillo limpieza de barros
Junta

Tornillo hueco
Soporte depdsito
Eclise

Arandela muelle
Tornillo
Amortiguador
Arandela muelle
Tornillo

Estribo de fijacion
Estribo de fijacién
Tornillo

Banda de fieltro
Fleje sujecion
Bulén

Buldn

Tornillo tensién
Tuberia flexible
Tuberia flexible

Kraftstoffbehalter

50 Liter
TankverschluBdeckel, kpl
mit Bild-Nr. 3-6 .
TankverschluBdeckel
Dichtung

Patentkette

Siebfilter

Mutter
Kugeleckventil
Dichtring
Entwisserungsschraube
Dichtring
Holschraube

Bock

Lasche

Federring
Sechskantschraube
Schwingungsdampfer
Federring
Sechskantschraube
Bigel

Bugel
Sechskantschraube
Filzstreifen
Spannschelle

Bolzen

Bolzen

Kopfschraube
Flexible leitung
Flexible leitung

Fuel tank

50 Litre

Tank cover, compl.
with fig. No. 3-6
Tank cover
Gasket

Chain

Strainer

Nut

Spherical angle valve
Packing ring
Drain screw
Packing ring
Hollow screw
Support
Shackle

Lock washer
Hexagon screw
Vibration damper
Lock washer
Hexagon screw
Bow

Bow

Hexagon screw
Felt strip
Clamping clip
Bolt

Bolt

Head screw
Flexible pipe
Flexible pipe

== NN A = = AOE D B — = 0 &t s s



13-0022 B Montaje del depésito de combustible 33-0022 B
Kraftstoffbehéalteranbau

D 302 :

D 202 Fuel tank installation & Hoja 1de
Montage du réservoir 4 combustible eite 1 von 1

D33 Montaggio del serbatoio di combustibile Page 1 of 1

7_\9—& 2 ja

N—e———
1—

I—g 8—s5

7—-—--

19 18



Fig. n® N? de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr.

Fig.No  Piece No

Fig.nc  No de la piéce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stlickzahl
Number
Quantité
Quantita

1

24

9.325.1.960.002.5

6.0452.60.5.0801
6.0492.01.0.1418
6.324.4.350.006 .4
6.0492.01.0.0814
9.302.1.350.003.4
6.305.0.360.003.4
9.302.1.976.001.7

9.302.1.976.001.5
9.302.1.850.002 4
000.905.50.00

9.302.1.970.002.4
6.0404.20.0.0816
6.0404.21.0.0080
6.324.5.953.002.4
6.0404.20.0.2310

6.0404.21.0.0025
6.0404.30.0.0008

A14x18 DIN 7603-Cu

A8x14 DIN 7603-Cu

8m 16x1'5 DIN 7606
B 8 DIN 7608-6S

2/3 M 10x1

DIN 7606-6S

B2'5 DIN 7608-6S
BLL 10 DIN 7642

Depésito combustible
50 litros

Llave de paso

Junta

Tapén roscado

Junta

Tornillo hueco

Tuerca

Tapén depasito, compl.

con fig. n? 12-15
Tapdn depdsito
Junta

Cadena

Rejilla

Tuerca

Cono de junta
Cabeza esférica
Tuerca

Cono de junta
Cabeza esférica

Kraftstoffbehalter

50 liter

Kugeleckventil

Dichtring
Entwésserungsschraube
Dichtring

Hollschraube

Mutter

TankverschluBdeckel, kpl.

mit Bild-Nr. 12-15
TankverschluBdeckel
Dichtung

Patentkette

Siebfilter
Uberwurfmutter
Dichtkegel
Ringlétstick
Uberwurfmutter

Dichtkegel
Ringstutzen

Fuel tank 50 litre

Spherical angle valve
Packin ring

Drain screw

Packing ring

Hollow screw

Nut

Tank cover, compl.
with fig. No. 12-15
Tank cover

Gasket

Chain

Strainer

Cap nut

Stuffing cone
Annular soldering piece
Cap nut

Stuffing cone
Ring connection

O  | R C

U Sy




39-uviz B

b3z D303
D 202

Acelerador manual fino
Drehzahlfeinversstellung

Speed fine adjunting device

Dispositif d-austage fin de vitesse
Dispositivo di regolazione di velocita fina

39-0022 B

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




Fig. n® N% de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr.

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la piéce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stickzahl
Number
Quantité
Quantita

i

CO o~ WU &

s

6.302.0.640.020.5

6.302.0.640.015.5

6.302.0.312.001.5

6.0242.17.0.1110
6.0210.05.4.0080
6.0200.05.0.0820
6.0216.01.0.0080
6.302.0.310.004 .4
9.302.1.330.014.4
6.420.0.330.019.4

M8 DIN 934m-10
Mex20 DIN 933-8.8
B8 DIN 127

Palanca

con fig.n® 8
Palanca

con fig. n® 9
Varilla roscada con
tuerca

Muelle

Tuerca

Tornillo
Arandela muelle
Bulén

Casquillo
Casquillo

Hebel

mit Bild-Nr. 8
Hebel

mit Bild-Nr. 9
Gewindespindel

Zugfeder
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Federring

Bolzen
Trockenbuchse
Buchse

Lever

with fig. No. 8
Lever

with fig. No. 9
Threaded spindle

Tension spring
Hexagon nut
Hexagon screw
Lock washer
Bolt

Dry bush

Bush

—_ ek b kb



39-0C24

D202 D303
D 302

B

Ajuste de velocidad
Drehzahlverstellung

Speed adjusting device

Dispositif d'ajustage de vittesse
Dispositivo di regolazione di velocita

39-0024 B

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




Fig. n® N° de la pieza Indicaciones espaciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.Noe  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la pi¢ce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.640.013.4 Palanca Hebel Lever 1
2 6.0200.05.0.0820 M8x20DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
3 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 1
4 6.302.0.358.003.5 Blocaje ralenti Einstellschraube Setting screw 1
5 £.302.0.360.001.4 Tuerca Mutter Nut 1
6 9.327.1.330.002.4 Casquillo Buchse (nur bei 3 Zyl.) Bush (only fo 3 cyl.) 1



41-0034/1

D302
D303

Dispositivo de parada automatica
Automatische Abstellung

Automatic stopping device

Dispositif d'arrét automatique

Dispositivo d'arresto automatico

41-0034/1

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




Fig. n? N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  TeilNr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 9.325.1.063.002.4 Vélvula magnética Magnetventil Magnet head 1
2 9.302.1.637.009.4 Soporte Halter Bracket 1
3 6.0216.01.0.0050 B5DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 2
4 6.0200.05.0.0510  M5x10 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
5 9.325.1.350.006.4 Tornillo hueco Hohlschraube Hollow screw 2
6 6.0492.01.0.1014  A10x14 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 4
7 9.325.1.939.001.4 Tuberia flexible Flexible Leitung Flexible pipe 1
8 9.987.1.939.005.4 Tuberia flexible Flexible Leitung Flexible pipe 1
9 0.325.1.355.801.4 Racord Schaubstutzen Socket 1



=y
<l

45-2090 C Carter de aceite con bomba de engranajes

Olwanne mit Zahnradpumpe

D 2022 Qil pan with gear pump

D302-2 D 3032 Carter d'huile avec pompe a engrenages
Coppa d'olio con pompa ad ingranaggi

45-2090 C

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1

Vilido desde motor n? / Giittig ab Motor-Nr. /
Valid from engine-No.

D 202-2..

D 302-2..

D 303-2...



At

Fig. n® N? de la pieza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantidad

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.3250.115.022 4 Tapa cierre carter Olwanne Oil pan 1
®9.202.1.115.001.4 Tapa cierre cater Olwanne Qil pan 1
2 6.305.0.853.012.4 Junta tapa Formdichtung Shaped gasket 1
4 6.0200.05.0.0825 M8x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 10
5 6.0200.05.0.0835 M8x35DIN 93388 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 7
6 6.0216.01.0.0080 B8DIN127 Arandela muelle Federring Lock washer 17
7 6.0206.04.2.0012 R 1/2"DIN910 Tapon roscado VerschluBschraube Screw plug 1
9 6.0492.06.0.0211 Junta Dichtring Packing ring 1
10  6.302.0.329.002.4 Varilla nivel aceite OlmeBstab Dip rod 1
11 6.0492.25.0.0051 Junta Dichtring Packin ring 1
12 9.0324.09.1.0821 Corona axial Axial-Nadellager Needle bearing 1
13 9.0324.09.5.0821 Disco axial Axial-Scheibe Thrust washer 1
14 9.302.1.730.002.6 Bomba de engrase Olzahnradpumpe, kpl. Qil gear pump, compl. 1
con fig. n®21-23 mit Bild. Nr. 21-23 with fig. No. 21-23
15 6.0200.05.0.0825 MBx25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
16 6.0200.05.0.0835  M8x35 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantchraube Hexagon screw 2
17 6.0216.01.0.0080 B8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 3
18 6.302.0.300.025.4 Eje regulador Reglerwelle Governor shaft 1
9.302.1.620.001.5 Soporte contrapeso Halter mit reglergewicht Support with governor weight 1

6.0200.7£.0.0612
6.0216.01.0.0080
6.302.0.901.002.5
6.0493.10.6.0153
6.0200.23.0.0816
6.325.0.350.001.4
6.308.0.942.001.4

BBYBBRBNR

® Fara motores con bomba de vaciado / Fur Motoren mit Olabsaugpumpe / For engines with suction oil pump

Mé&x12 DIN 7984
B6 DIN 127

15x3'8

M8x16-8.8 Tensilock

60 mm. lang/long

Tornillo cil.
Arandela muelle

Tuberia de aspiracién

Anilla térica
Tornillo

Tapén roscado
Tubo varilla nivel

Zylinderschraube
Federring
Schmierdlleitung
Runddichtring
Sechskantschraube
VerschluBschraube
Rohr zum OlmeBstab

Cheese head screw
Lock washer
Lubricating oil pipe
Round packing ring
Hexagon screw
Screw plug

Tube for dip rod

) Ao at e e



47-002:
D 302-1
D 302-2
D 202-2
D 303-2

A

Filtro finisimo de aceite
Schmierdlfeinsfilter

Lube oil super fine filter

Filtre surfin a huile

Filtro finissimo d'olio

47-0021 A

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




L8

Fig. n? N? de la pieza Indicaciones espaciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita

1 6.0541.18.8.0001 Wo.20 Paquete filtrante Wechselfilter Filtering cartridge 1

2 6.302.0.355.004 .4 Pieza roscada Schraubstuck Screw connection 1




¢7-0022 B
D 302-3
D 202-3
D 303-3

Filtro finisimo de aceite

Schmierélfeinsfilter
Lube oil super fine filter
Filtre surfin a huile
Filtro finissimo d'olio

47-0022 B

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1

1=

& K

13 13




LEt

Fig. n® N¢ de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr

Fig.No  Piece No

Fig.no  Node la piéce
Fig.no  Nodel pezzo

Indicaciones espeaciales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stickzahl
Number
Quantité
Quantita

1 6.0690.37.7.0508
4 6.302.0.767.001.6

5 6.0325.10.0.0110
6 6.0690.20.5.0103
7 6.0680.45.5.0103
8 6.0690.29.7.1201
9 6.0492.01.0.1822
11 6.305.0.853.021.4
12 6.0200.05.2.1028
13 6.0200.05.0.1040
14 6.0216.03.1.0100
15 6.0200.05.0.1035
16 6.0541.18.8.0003
21  6.0578.20.0.5080

11 mm |l DIN 5401

A18x22 DIN 7603-Cu

M10x28 DIN 933-10.9
M10x40 DIN 933-8.8
B 10 DIN 137

M10x35 DIN 933-8.8
W9.30

Cabeza filtro compl,
incluye las figs. 4-9
Valvula completa
incluye las figs. 5-8
Bola

Muelle

Tuerca ciega
Cuerpo valvula
Junta

Junta cabeza filtro
Tormnillo

Tormnillo

Arandela bombeada
Tornillo

Filtro recambiable
Contacto pres. aceite

Filterkopf, kpl
best. aus Bild-Nr. 4-9
Ventil, kpl.

best. ausBild-Nr. 5.8

Kugel

Feder
Uberwurfmutter
Ventilhulse

Dichtring
Formdichtung
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Federscheibe
Sechskantschraube
Wechselfilter
Oldruckschalter

Filter head, compl.
consist of fig. No, 4-9
Valve, compl.
consist of fig. No. 5-8
Ball

Spring

Cap nut

Valve sleeve
Packing ring

Shaped gasket
Hexagon screw
Hexagon screw
Spring washer
Hexagon screw
Filtering cartridge

Oil pressure switch

R T /- ST P G



49-0011/1 Refrigerador de acelte

49-0011/1
Olkuhler ;
D 3032 Qil cooler . i-_lloja‘1 de 1
Réfrigérant d'huile eple \1f0n' :
Raffreddatore d'olio age 1 0




A

Fig. n® N2 de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 9.302.1.940.001.4 Refrigerador de aceite Olkuhler Qil cooler 1
2 9.303.1.637.002.4 Soporte refrigerador Halter Support 2
3 6.0200.05.0.0818 M8x18 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
4 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 4
5 6.0215.01.0.0084  8'4 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 2
6 6.0200.01.0.0870 M8x70DIN 931-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
7 9.303.1.901.002.5 Tuberia Flexible Leitung Lubricating oil pipe 1
8 9.303.1.901.003.5 Tuberia Flexible Leitung Lubricating oil pipe 1
9 9.303.1.350.002.4 Tornillo hueco Hohlschraube Hollow screw 1
10 6.0492.01.0.1622  A16x22 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 5
11 9.303.1.972.001.4 Chapa de cierre Abdeckblech Cover plate 1
12 6.0216.03.1.0080 B8DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 2
13 6.0200.05.0.0810  M8x10 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
14 9.303.1.330.001.4 Casquillo Buchse Bush 1
15 6.0404.32.1.0010 C 10 DIN 7623 Tornillo hueco Hohlschraube Hollow screw 1
16 6.0210.05.4.0080 MB8DIN934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 2



X 49-0012 A Refrigerador de aceite
: Olkuhler
D 3023 Qil cooler
D 303-3 Reéfrigérant d'huile

Raffreddatore d'olio

49-0012A

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1

24

e :
@_———
=



G}

Fig. n® N? de la pieza Indicaciones espaciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stuckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
2 6.305.0.940.053.4 Refrigerador de aceite Olkuhler, kpl. Oil cooler, compl 1
incluye figs. 5-8 best. aus Bild-Nr. 5-8 with fig. No, 5-8
5 6.0690.20.5.3115 Muelle Feder Spring 1
6 6.0690.74.2.0308 Tapon roscado VerschluBschraube Screw plug 1
7 6.0325.11.0.0016  1/2* Il DIN 5401 Bola Kugel Ball 1
8 6.0492.01.0.1620  A16x20 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
2 6.302.0.901.004.5 Tuberia aceite refrig. Schmierdlleitung Lubricating oil pipe 1
21 6.302.0.901.005.5 Tuberia aceite refrig. Schmierélleitung Lubricating oil pipe 1
22 6.325.0.361.002.4 Tuerca racord Uberwurfmutter Cap nut 2
23 6.325.0.355.003.4 Racord Schraubstiick Screw connection 2
24 6.208.0.340.004 .4 Arandela Scheibe Washer 2
25 6.0401.09.5.1301 Junta anular Dichtring Packing ring 2




% 55-0014 A Ventilador de refrigeracion 55-0014 A
(o3}

Kihlluftgeblase _

D 3022 Cooling air blower Hoja 1de
D 3032 Soufflante & air de refroidissement Seite 1 von 1
Page 1 of 1

Soffiatore d'aria di raffreddamento




LE,

Fig. n® N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr,  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.732.04256 Ventilador, completo Geblase, kpl. Blower, compl. 1
con fig. n® 2-8 best. aus Bild-Nr. 2-8 consist. of fig. No. 2-8
2 6.302.0.732.0425 Carcasa Gehduse Housing 1
3 6.302.0.400.042.4 Rotor Geblaserad Blower wheel 1
4 6.302.0.381.007.4 Polea Keilriemenscheibe V-belt pulley 1
5 9.1326.01.0.0001 Rodamiento Lagerwelle Bearing shaft 1
6 6.0200.05.0.0615 Méx15DIN 933-88 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 4
7 6.0216.03.1.0060 B6DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 4
8 6.0305.18.0.0030 30 DIN 9045 Anilla de seguridad Sprengring Snap ring 1
9 6.0200.05.0.0825 M8x25DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
10 6.0216.03.1.0080 B8DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer £
11 6.0200.05.0.0820  M8x20 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
12 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federming Lock washer 2
13  9.302.1.754.002.5 Carcasa entrada aire Gehause Housing 1
14 6.302.0.972.007.5 Chapa de cierre Abdeckblech Cover plate 1
15 6.0200.70.0.0612 M6x12DIN 912-10.9  Tornillo cil. Zylinderschraube Cheese head screw 3
16 6.0216.03.1.0060 B6DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 3



~ 55-0015 A Ventilador de refrigeracion 55-0015 A
= Kuhlluftgeblase .

03023 Cooling air blower Hoja 1de 1

D 303-3 Soufflante a air de refroidissement Seite 1 von 1

Soffiatore d'aria di raffreddamento Page 1 of 1

Correa/Keilriemensatz/V-belt
véase/siehe/see 67-0102 and 83-0070




6l

Fig. n? N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.732.013.6 Ventilador aire refrig. Geblase, kpl. Cooling air blower, compl 1
incluye figs. 2-19 best. aus Bild-Nr. 2-19 consist of fig. No. 2-19
2 6.308.0.732.002.5 Carcasa Gehause Housing 1
3 6.308.0.400.002.4 Rotor Geblaserad Blower wheel 1
4 6.305.0.300.011.4 Eje Welle Shaft 1
5 6.0305.02.0.0042  42x1'75 DIN 472 Anilla seguridad Sicherungsring Locking ring 1
6 6.0320.04.5.6004 6004 C 3DINB25 Rodamiento Rillenkugellager Grooved ball bearing 1
7 6.302.0.330.020.4 Casquillo Buchse Bush 1
8 6.0320.07.3.6204 6204-Rs-C3 DIN 625 Rodamiento Rillenkugellager Grooved ball bearing :
9 6.0210.05.4.0080 MB8DIN934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
10 6.305.0.330.012.4 Casquillo Buchse Bush 1
11 6.302.0.471.001.4 Tapa proteccion VerschluBkappe Protection cap 1
12 6.0200.05.0.0815 Ms8x16 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 3
13 6.0216.03.1.0080 B8DIN 137 Arandela Federscheibe Spring washer 3
14 6.302.0.381.019.4 Polea Keiliemenscheibe V-belt pulley 1
15 6.305.0.340.009 .4 Arandela Scheibe Washer 2
16 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federming Lock washer 1
17 6.305.0.350.006 .4 Tornillo Sechskantschraube Screw 1
18 6.305.0.330.013.4 Casquillo Buchse Bush 1
19 6.0493.10.4.0143  14x3 Junta Runddichtring Round rubber ring 1
25 6.0200.05.0.0825  Ms8x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
2% 6.0200.01.0.0855 MB8x55DIN831-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
27 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federing Lock washer 4



'y

oy

55-2030/1

D 302-2
D 303-2

Conducto de aire de refrigeracién 55-2030/1
Kihlluftfhrung

Cooling air conduit Hoja 1de 1
Gaine a air de refroidissement Seite 1 von 1
Page 1 of 1

Condutture d'aria di raffreddamento




Fig. n? N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No  Piece No Special data Denomination Number
Fig. no No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.na  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.753.0425 D302-2 Carcasa Gehause Housing 1
2 9.303.1.753.001.5 D303-2 Carcasa Gehduse Housing 1
3 6.305.0.972.018.5 Chapa de cierre Abdeckblech Cover plate 1
4 6.302.0.972.004.5 Chapa de cierre Abdeckblech Cover plate 1
5 6.305.0.971.002.4 Chapa intermedia Zwischenblech Intermediate plate 1
6 6.305.0.969.006.5 Chapa guia Leitblech Guide plate 1
7 6.305.0.320.013.4 Varilla roscada Gewindestange Threaded rod 1
8 6.0210.05.0.0040 M4 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut B
9 6.305.0.974.002.4 Chapa de fijacién Halteblech Stop plate 1
10 9.302.1.350.001.4 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
11 6.0216.03.1.0080 BB8DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 2
12 6.0215.01.0.0064 64 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 1
13 6.0216.03.1.0060 BB&DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 1
14 6.0200.05.0.0615  M6x16 DIN 933-8.8 Tomillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
15 9.302.1.977.003.4 Cincho Spannchelle Clampling clip 1
16 6.0498.01.0.0001 Pasacable Tille Leading-in tube 1
17  6.0580.05.0.0002 Cierre de tensién SpannverschliuB Clip 4



—

[#6)
aS]

55-3030 A

D 3023
D 3033

Conducto de aire de refrigeracion
Kuhlluftfdhrung

Cooling air conduit

Gaine a air de refroidissement

Condutture d'aria di raffreddamento

55-3030 A

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




EEl

Fig. n® N° de la pieza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantidad

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.753.003.5 Carcasa Gehause Housing 1

2 6.305.0.872.018.5 Chapa de cierre Abdeckblech Cover plate 1
3 6.302.0.972.023.5 Chapa de cierre Abdeckblech Cover plate 1
4 6.305.0.971.002.4 Chapa intermedia Zwischenblech Internediate plate 2
5 6.305.0.969.006.5 Chapa guia Leithblech Guide plate 2
6 6.305.0.320.013.4 Varilla roscada Gewindestange Threaded rod 2
7 6.0210.05.0.0040 M4DIN 934 m-8 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 4
10 6.305.0.974.002.4 Chapa de fijacion Halteblech Fastening plate 2
11 9.302.1.350.001.4 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
12 6.0216.03.1.0080 B8DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 2
13 6.0200.05.0.0615 Ms6x16 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screen 2
14 6.0215.01.0.0064 A 8'4 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 2
15 6.0216.03.1.0060 B&DIN 137 Arandela bombeada Federscheibe Spring washer 2
16 6.325.0.982.007 .4 Escuadra fijacion Winkelblech Angular plate 1
17 9.325.1.977.001.4 Zuncho ventilador Spannschelle Clamping clip 1
20 6.0498.01.0.0001 Pasa cable Tulle Wall duct 1
21 6.0156.44.9.0001 12x15x382 Banda de goma Streifen Rubber strip 1
22 6.0580.05.0.0002 Clip SpannverschluB Clip 5
23  6.0580.05.0.0001 Clip SpannverschluB Clip 1



¢ 59-2000/1 Bomba centrifuga, alta presién 59-2000/1
i Hochdruck, Kreiselpumpe

a2 Centrifugal pump, high pressure Hoja 1 de 2
D 3032 Pompe centrifuge, haute pression Seite 1 von 2
Page 10t 2

Pompa centrifuga, alta pressione

Tipo: A 60-80 Serie Il
Type:




Fig. n® N¢ de la pieza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantidad

§E1

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
9.302.1.731.202.6 Bomba centrifuga, compl. Kreiselpumpe, kpl. Centrifugal pump, compl. 1
con fig. n? 1-38 mit Bild-Nr. 1-38 with fig. No. 1-38
1 6.0210.05.4.0160 M 16 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 4
2 6.0216.01.0.0160 B 16DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 4
3 6.0201.10.2.1635 M16x35DIN 939-8.8 Esparrago Stiftschraube Stud 4
4 9.302.1.731.003.4 Cuerpo de bomba Gehduse Spiral casing 1
5 6.0201.01.0.1645 M16x45 DIN 938-55  Esparrago Stiftschraube Stud 8
6 9.302.1,378.406.4 Rodete Loufrad Impeller 1
7 9.302.1.850.003.4 Junta cuerpo bomba Formdichtung Shaped gasket 1
8 9.302.1.410.010.4 Brida de rozamiento Flanch Stuffing box flange 1
9 9.302.1.862.001.4 Empaquetadura Stopfbuchse Gland packing 5
9.302.1.330.017.4 Casquillo refrigeracion Scheibekihlung Cooling buch 1
6.0235.20.0.8013  8x13 DIN 6888 Lengueta redonda Scheiben feder Woodruff key 1
9.302.1.862.001.4 Empaquetadura Stopfbuchse Gland packing 1
9.302.1.300.012.4 Eje de la bomba Welle Shaft 1
9.302.1.653.005.4 Brida prensa estopa Ovalflanch Gland 1
6.0390.15.0.0202 R 1/4 DIN 3411-St Engrasador Staufferbuchse Grease nipple 1
6.0216.01.0.0160 B 16DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 8
6.0210.05.4.0160 M 16 DIN934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 8
9.302.1.310.008.4 Bulén Bolzen Pin 4
9.302.1.331.008.4 Casquillo elastico Kunstoffbuchse Elastic bush 4
6.0210.01.5.2720  M27x2 DIN 936-Ms Tuerca exagonal Sechskantmutter Hexagon nut 1




»> 59-2000/1 Bomba centrifuga, alta presién 59-2000/1
(2]

Hochdruck, Kreiselpumpe

D 302-2 Centrifugal pump, high pressure Hoja 2 de 2
D 3032 Pompe centrifuge, haute pression Seite 2 von 2
Page 2 of 2

Pompa centrifuga, alta pressione

Tipo: A 60-80 Serie Il
Type:

29 28 27 26 25

38 37




BEL

Fig. n® N°¢ de la pleza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantidad

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la pidce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
2% 9.302.1.356.013.4 Machén de acoplamiento  Zwischen flanch Coupling flange 1
2% 9.302.1.411.012.4 Brida intermedia Flansch Flange 1
27 6.0305.02.0.0080  80x2'5 DIN 472 Anilla de seguridad Sicherungsring Locking ring 2
28 6.0320.07.3.6307 6307 Rs DIN 625 Rodamiento Kugellager Ball bearing 2
2 09.302.1.330.015.4 Casquillo separador Buchse Bush 1
32 9.302.1.410.009.4 Brida de acoplamiento Kupplungs flansch Coupling flange 1
33 9.302.1.360.001.4 Tuerca autoblocante Sechskantmutter Locking nut 2
34 9.302.1.351.005.4 Varilla roscada Gewindestifte Threaded pin 2
35 6.0206.050.1415  AM14x1'5 DIN 7604  Tapén roscado VerschluBschraube Screw plug 4
36 6.0492.01.0.1418  A14x18DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 4
37 9.302.1.340.005.4 Arandela Scheibe Washer 1
38 9.302.1.361.001.4 Tuerca autoblocante Sechskantmutter Locking nut 1
3 6.0200.05.0.0825 M8x25 DIN 933.8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 6
40 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 6
41 6.0216.01.0.0100 B10DIN 127 Arandela muelle Sechskantschraube Lock washer 12
42 6.0200.05.0.1030  M10x30 DIN 933-8.8  Tornillo Federring Hexagon screw 12



w)

59-2001/1

D 302-2
D 303-3

Bomba centrifuga, media presion
Mitteldruck, Kreiselpumpe

Centrifugal pump, medium pressure

Pompe centrifuge, moyenne pression

Pompa centrifuga, media pressione

59-2001/1

Hoja 1de 2
Seite 1 von 2
Page 1 of 2

Tipo: A 40-120 Serie |l
Type:




Fig. n® N®? de la pieza

Indicaciones espaciales

Denominacién

Cantidad -

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
9.302.1.731.207.6 Bomba centrifuga, compl. Kreiselpumpe, kpl. Centrifugal pump, compl. 1
con fig. n? 1-38 mit Bild-Nr. 1-38 with fig. No. 1-38

1 6.0210.05.4.0160 M 16 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 16
2 6.0216.01.0.0160 B 16DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 16
3 6.0201.10.2.1635 M16x35 DIN 939-8.8 Esparrago Stiftschraube Stud 8
4 9.302.1.731.002.4 Cuerpo de bomba Gehause Spiral casing 1
5 6.0201.10.0.1025 M10x25 DIN 939-55  Espérrago Stiftschraube Stud 8
6 9.302.1.378.402.4 Rodete Laufrad Impeller 1
7 9.302.1.850.001.4 Junta cuerpo bomba Formdichtung Shaped gasket 1
8 9.302.1.410.016.4 Brida de rozamiento Flansch Stuffing box flange 1
9 9.302.1.862.001.4 Empaquetadura Stopfbuchse Gland packing 5
10 9.302.1.330.017.4 Casquillo refrigeracion Scheibekiihlung Cooling bush 1
11 6.0235.20.0.8011  8x11 DIN 6888 Lengleta redonda Scheiben feder Woodruff key 1
12 9.302.1.862.001.4 Empaquetadura Stopfbuchse Gland packing 1
13 9.302.1.300.010.4 Eje de la bomba Welle Shaft 1
14  9.302.1.653.005.4 Brida prensa estopa Ovalflanch Gland 1
15 6.0390.15.0.0202 R 1/4 DIN 3411-5t Engrasador Staufferbuchse Grease nipple 1
16 6.0201.01.0.1630  M16x30 DIN 938-5.8  Esparrago Stiftschraube Stud 8
18 6.0216.01.0.0100 B 10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 8
19 6.0210.05.4.0100 M 10 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 8
2 9.302.1.310.008.4 Buldn Bolzen Pin 4
23 9.302.1.331.008.4 Casquillo elastico Kunstoffbuchse Elastic bush 4
24 6.0210.01.5.2720 M27x2 DIN 936-Ms Tuerca exagonal Sechskantmutter Hexagon nut 1



L 59-2001/1 Bomba centrifuga, media presién
o Mitteldruck, Kreiselpumpe
D 3022 Centrifugal pump, medium pressure
D 3032 Pompe centrifuge, moyenne pression
Pompa centrifuga, media pressione

59-2001/1

Hoja 2 de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2

Tipo: A 40-120 Serie Il
Type:

L |
38 37 3% 35 3633 27 28 32 42 A4

28 28 27 28 25



54

Fig. n® N® de la pieza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantidad

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stilckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
25 9.302.1.356.012.4 Machén de acoplamiento  Zwischen flanch Coupling flange 1
2% 9.302.1.411.012.4 Brida intermedia Flansch Flange 1
27 6.0305.02.0.0080  80x2'5 DIN 472 Anilla de seguridad Sicherungsring Locking ring 2
28 6.0320.07.3.6307 6307 RS DIN 625 Rodamiento Kugellager Ball bearing 2
29 9.302.1.330.015.4 Casquillo separador Buchse Bush 1
32 9.302.1.410.009.4 Brida de acoplamiento Kupplungs flansch Coupling flange 1
33 9.302.1.360.001.4 Tuerca autoblocante Sechskantmutter Locking nut 2
34 9.302.1.351.005.4 Varilla roscada Gewindestifte Threaded pin 2
35 6.0206.05.0.1415 AM14x1'5DIN 7604  Tapdn roscado VerschluBschraube Screw plug 4
36 6.0492.01.0.1418  A14x18 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 4
37 9.302.1.340.005.4 Arandela Scheibe Washer 1
38 9.302.1.361.001.4 Tuerca autoblocante Sechskantmutter Locking nut 1
3 6.0200.05.0.0825  M8x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 6
40 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 6
41 6.0200.05.0.1030  M10x30 DIN 933-8.8 Tomillo Sechskantschraube Hexagon screw 12
42 6.0216.01.0.0100 B 10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 12




B 59-2002/1

D 302-2
D 303-2

Bomba centrifuga, alta presion
Hochdruck, Kreiselpumpe

Centrifugal pump, high pressure

Pompe centrifuge, haute pression

Pompa centrifuga, alta pressione

59-2002/1

Hoja 1 de 2
Seite 1 von 2
Page 1 of 2

Tipo: AE 60-80
Type:

-




eVl

Fig. n® N¢ de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr.

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la piéce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones espsciales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stiickzahl
Number
Quantité
Quantita

9.302.1.731.210.6

9.302.1.731.003.4
6.0201.10.2.1635
6.0216.01.0.0160
6.0210.05.4.0160
6.0201.01.0.1645
9.302.1.850.003.4
6.0206.05.0.1415
6.0492.01.0.1418
9.302.1.378.408.4
6.0235.20.0.8011
9.302.1.340.005.4
9.302.1.361.001.4
5.987.1.856.003.6
9.302.1.300.021.4
9.302.1.330.015.4
9.302.1.410.030.4
6.0320.07.3.6307
6.0390.15.0.0202
6.0305.02.0.0080

OO AWM=

T S T G
QoYW =0

M16x35 DIN 939-8.8
B 16 DIN 127

M 16 DIN 934 m-10
M16x45 DIN 938-55

AM14x1'5 DIN 7604
A14x18 DIN 7603-Cu

8x11 DIN 6888

35mm. &

-6307 RS DIN 625

R 1/4 DIN 3411-St
80x2'5 DIN 472

Bomba centrifuga, compl.

con fig. n? 1-25,30,31
Cuerpo de bomba
Esparrago

Arandela muelle
Tuerca

Esparrago

Junta cuerpo bomba
Tapén roscado
Junta

Rodete

Lengueta redonda
Arandela

Tuerca autoblocante
Cierre mecénico

Eje

Casquillo separador
Brida de acoplamiento
Rodamiento
Engrasador

Anillo de seguridad

Kreiselpumpe, kpl.
mit Bild-Nr. 1-25,30,31
Gehause
Stiftschraube
Federring
Sechskantmutter
Stiftschraube
Formdichtung
VerchluBschraube
Dichtring

Laufrad

Scheiben feder
Scheibe
Sechskantmutter
Gleitringdichtung
Welle

Buchse
Kupplungs flansch
Kugellager
Staufferbuchse
Sicherungring

Centrifugal pump, compl.
with fig. No. 1-25,30,31
Spiral casing

Stud

Lock washer

Hexagon nut

Stud

Shaped gasket

Screw plug

Packing ring

Impeller

Woodruff key

Washer

SelfJdocking hexagon nut
Mechanical shaft seal
Shaft

Bush

Coupling flange

Ball bearing

Grease nipple

Locking ring

Jr—

N = P =t b b ot b k@ POR) 00O B —



= 59-2002/1
=
D 3022
D 303-2

Bomba centrifuga, alta presion
Hochdruck, Kreiselpumpe

Centrifugal pump, high pressure

Pompe centrifuge, haute pression

Pompa centrifuga, alta pressione

59-2002/1

Hoja 2de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2

Tipo: AE 60-80
Type:




=748

Fig. n® N? de la pieza Indicaciones espaciales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
20 9.302.1.331.008.4 Casquillo elastico Kunstoffbuchse Elastic bush 4
21 6.0210.01.5.2720  M27x2 DIN 9358-Ms Tuerca exagonal Sechskantmutter Hexagon nut 1
2 9.302.1.411.012.4 Brida intermedia Zwischenflansch Intermediate flange 1
9.302.1.310.008.4 Bulén Bolzen Pin 4
24 9.302.1.356.013.4 Machén de acoplamiento  Zwischenflansch Coupling flange 1
9.987.1.861.001.4 Anillo corta-agua Ring Ring 1
26 6.0200.05.0.1030 M10x30 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 12
27 6.0216.01.0.0100 B 10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 12
28 6.0200.05.0.0825 Ms8x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 6
29 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 6
A 9.987.1.856.0046 3IBmm.O Cierre mecénico especial ~ Gleitringdichtung Mechanical shaft seal 1
para aguas cargadas fur Schmutzwasser for solids in suspension
31 6.0220.20.0.4010  4x10 DIN 1472 Pasador cil. estriado PaBkerbstifte Dowel 1
para fig. n® 30 fur Bild-Nr. 30 for fig. No. 30



-~

B
fe2]

59-3001/1

D 302-3
D 3033

Bomba centrifuga, alta presién
Hochdruck, Kreiselpumpe

Centrifugal pump, high pressure

Pompe centrifuge, haute pression

Pompa centrifuga, alta pressione

59-3001/1

Hoja 1 de 2
Seite 1 von 2
Page 1 of 2

Tipo: A 60-120 Serie Il
Type:




R 3

Fig. n® N? de la pieza

Bild-Nr. ~ Teil Nr.

Fig.No  Piece No
Fig.no  No de la piece
Fig.no  Nodel pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stickzahl
Number
Quantité
Quantita

OO WM =

9.302.1.731.203.6

6.0210.05.4.0160
6.0216.01.0.0160
6.0201.10.2.1635
9.302.1.731.203.4
6.0201.01.0.1645
9.302.1.378.405.4
9.302.1.850.003.4
9.302.1.410.010.4
9.302.1.862.001.4
9.302.1.330.017.4
6.0235.20.0.8013
9.302.1.862.001.4
9.302.1.300.012.4
9.302.1.653.005.4
6.0390.15.0.0202
6.0216.01.0.0160
6.0210.05.4.0160
9.302.1.310.008.4
9.302.1.331.008.4
6.0210.01.5.2720

M 16 DIN 934 m-10
B 16 DIN 127

M16x35 DIN 939-8.8

M16x45 DIN 938-5S

8x13 DIN 6888

R 1/4 DIN 3411-St
B 16 DIN 127
M 16 DIN 934 m-10

M27x2 DIN 936-Ms

Bomba centrifuga, compl.

con fig. n® 1-38
Tuerca

Arandela muelle
Esparrago

Cuerpo bomba
Esparrago

Rodete

Junta cuerpo bomba
Brida de rozamiento
Empaquetadura
Casquillo refrigeracién
Lengueta redonda
Empaquetadura

Eje de la bomba
Brida prensa estopa
Engrasador
Arandela muelle
Tuerca

Bulén

Casquillo elastico
Tuerca exagonal

Kreiselpumpe, kpl.

mit Bild-Nr. 1-38
Sechskantmutter
Federring
Stiftschraube
Gehéause
Stiftschraube
Laufrad
Formdichtung
Flanch
Stopfbuchse
Scheibekuhlung
Scheiben feder
Stopfbuchse
Welle

Ovalflanch
Staufferbuchse
Federring
Sechskantmutter
Bolzen
Kunstoffbuchse
Sechskantmutter

Centrifugal pump, compl.

with fig. No. 1-38
Hexagon nut
Lock washer
Stud

Spiral casing
Stud

Impeller
Shaped gasket
Stuffing box flange
Gland packing
Cooling bush
Woodruff key
Gland packing
Shaft

Gland

Grease nipple
Lock washer
Hexagon nut
Pin

Elastic bush
Hexagon nut

—

—_ D B 0D 00— b ek ek —h a O) = - — 0 — O D O



—
iy
@

59-3001/1 Bomba centrifuga, alta presion 59-3001/1
Hochdruck, Kreiselpumpe y
D 302-3 Centrifugal pump, high pressure Hoja 2 de 2
D 3033 Pompe centrifuge, haute pression Seite 2 von 2
Pompa centrifuga, alta pressione Page 2 of 2
Tipo: A 60-120 Serie Il 39 40
Type: \

38 37

29 28 27 26 25

27 28 32 42 41




514

Fig. n® Nf de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Déncmination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
2% 9.302.1.356.013.4 Machén de acoplamiento  Zwischen flansch Coupling flange 1
2% 9.302.1.411.0124 Brida intermedia Flansch Flange 1
27 6.0305.02.0.0080  80x2'5 DIN 472 Anilla de seguridad Sicherungsring Locking ring 2
28 6.0320.07.3.6307 6307 RSDIN 625 Rodamiento Kugellager Ball bearing 2
28 9.302.1.330.015.4 Casquillo separador Buchse Bush 1
32 9.302.1.410.009.4 Brida de acoplamiento Kupplungs flansch Coupling flange 1
33 9.302.1.360.001.4 Tuerca autoblocante Sechskantmutter Locking nut 2
34 9.302.1.351.005.4 Varilla roscada Gewindestifte Threaded pin 2
35 6.0206.05.0.1415  AM14x1'5DIN 7604  Tapon roscado VerschluBschraube Screw plug 4
36 6.0492.01.0.1418 A14x18 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring B
37 9.302.1.340.005.4 Arandela Scheibe Washer 1
3B  9.302.1.361.001.4 Tuerca autoblocante Sechskantmutter Locking nut 1
39 6.0200.05.0.0825  MBx25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 6
40 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 6
41 6.0200.05.0.1030  M10x30 DIN 933-8.8  Tomnillo Sechskantschraube Hexagon screw 12
42 6.0216.01.0.0100 B 10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 12



—
wn
Q

59-9002/1

D302-2 D 302-3
D3032 D3033

Bomba centrifuga, alta presion
Hochdruck, Kreiselpumpe

Centrifugal pump, high pressure

Pompe centrifuge, haute pression

Pompa centrifuga, alta pressione

59-9002/1

Hoja 1de 2
Seite 1 von 2
Page 1 of 2

Tipo: G 100-85
Type:




LS

Fig. n? N? de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr.

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la piéce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stiickzahl
Number
Quantité
Quantita

9.302.1.731.208.6

9.302.1.731.208.4
6.0201.10.2.1235
6.0216.01,0.0120
6.0210.05.4.0120
6.0206.05.0.1415
6.0492.01.0.1418
9.1235.01.1.8165
000.801.12.00

9.1210.15.2.0022
9.302.1.331.010.4
9.302.1.862.001.4
9.302.1.331.012.4
9.302.1.330.023.4
9.302.1.653.005.4
9.302.1.351.005.4
9.302.1.360.001.4
9.302.1.300.018.4
6.0220.15.0.0408
9.302.1.378.407 .4
9.302.1.731.004.4
9.302.1.331.013.4
9.302.1.410.028.4

-
CWO@NOUO & WN =

BiBoasIsosam

M12x35 DIN 939-8.8
B12DIN 127

M 12 DIN 934 m-10
AM14x1'5 DIN 7604
A14x18 DIN 7603-Cu
BB8x7x165 DIN 6885

M 22 DIN 985

4x8 DIN 1481

Bomba centrifuga, compl,

con fig. n? 1-41
Cuerpc bomba
Esparrago

Arandela muelle
Tuerca

Tapén roscado
Junta

Lengueta ajuste
Arandela

Tuerca autoblocante
Casquillo delantero
Empaquetadura
Casquillo rozamiento
Casquillo separador
Brida prensa estopa
Varilla roscada
Tuerca autoblocante
Eje bomba

Manguito sujecion
Rodete

Cuerpo difusor
Casquillo difusor
Brida acoplamiento

Kreiselpumpe, kpl.
mit Bild-Nr. 1-41
Gehause
Stiftschraube
Federring
Sechskantmutter
VerschluBschraube
Dichtring
PaBfeder
Scheibe
Sechskantmutter
Buchse
Scheibekiihlung
Buchse

Buchse
Ovalflanch
Gewindestifte
Sechskantmutter
Welle
Spannhilse
Laufrad

Leitrad

Buchse
Kuppluns flansch

Centrifugal pump, compl.

with fig. No. 1-41
Spiral casing
Stud

Lock washer
Hexagon nut
Screw plug
Packing ring
Fitting key
Washer
Locking nut
Bush

Gland packing
Bush

Bush

Gland

Thraded pin
Locking nut
Shaft

Clamping sleeve
Impeller
Idler-stator
Buch

Coupling flange

=

=k

P P G T S S, TR T N . 1 S



—_
&)
na

59-9002/1

D302-2 D 3023
D 3032 D3033

Bomba centrifuga, alta presién
Hochdruck, Kreiselpumpe

Centrifugal pump, high pressure

Pompe centrifuge, haute pression

Pompa centrifuga, alta pressione

59-9002/1

Hoja2de 2
Seite 2 von 2
Page 2 of 2

Tipo: G 100-85
Type:




g5l

Fig. n® N® de la pieza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantida

d

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stuckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
23 6.0320.07.3.6308 6308 RS DIN 625 Rodamiento Kugellager Ball bearing 1
24 6.0390.15.0.0202 R 1/4 DIN 3411-St Engrasador Staufferbuchse Grease nipple 1
25 6.0305.02.0.0090 90x3 DIN 472 Anilla seguridad Sicherungsring Locking ring 1
26 9.302.1.331.0114; Casquillo elastico Kunstoffbuchse Elastic bush 6
27 6.0210.01.5.3020 M 30 DIN 936 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
28 9.302.1.411.019.4 Brida intermedia Flansch Flange 1
2% 9.302.1.356.014.4 Machaén Zwischen flansch Coupling flange 1
0 9.302.1.410.029.4 Brida de entrada Gehause Flange 1
31 ©.302.1.351.008.4 M16x35 DIN 939-ZN8  Esparrago Stiftschraube Stud 4
32 6.0216.01.0.0160 B16DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 4
33 9.302.1.360.007.4 M 16 DIN 934m-10 ZN8 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 4
34 9.302.1.355.010.4 Racord Gewindestick Adapter 1
35 9.302.1.350.010.4 Tomillo de purga Entliftungsschraube Vent screw 1
3% 6.0492.01.0.1013 A10x13'5 DIN 7603-Cu Junta Dichtring Packing ring 2
37 6.0201.01.0.1200 M12x100 DIN 938-58 Esparrago Stiftschraube Stud 8
38 6.0206.04.2.0012 R 1/2DIN910-5.8 Tapoén roscado VerschluBschraube Screw plug 1
3B 6.0492.06.0.0211 Junta Dichtring Packing ring 1
40 9.302.1.310.007.4 Bulén Bolzen Pin 6
41 9.987.1.861.001.4 Anillo corta-aguas Gummischeibe Rubber ring 1
42 6.0216.01.0.0080 BB8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 6
43 6.0200.05.0.0830 M8x30 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 6
44 6.0216.01.0.0100 B10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 12
45 6.0200.05.0.1030 M10x30DIN 933-88  Tomillo Sechskantschraube Hexagon screw 12




-

wn
i=S

67-0025 A

D 302-2
D 303-2

Proteccién de correa con piezas de fijacion
Keilriemenschutz mit Anbauteilen

V-belt protection with fitting parts

Protection de courroie trapézoidale avec piéces de fixation
Protezione di cinghia trapezoidale con pezzi di fissaggio

67-0025 A

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




S

Fig. n® N¢ de la pieza

Indicaciones especiales

Denominacién

Cantidad

Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.986.004.5 Proteccién de correas Keilriemenschutz V-belt protection 1
3 6.302.0.637.002.5 Soporte Halter Bracket 1
4 6.302.0.637.007.5 Soporte Halter Bracket 1
5 6.302.0.637.008.5 Soporte Halter Bracket 1
6 6.305.0.637.0086.5 Soporte Halter Bracket 1
7 6.302.0.637.009.5 Soporte Halter Bracket 1
9 6.0200.05.0.0815 MBx16 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 5
10 6.0210.05.4.0080 M8 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 2
11 6.0216.01.0.0080 B8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 4
12 6.0200.05.0.0615 Msx16 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
13 6.0216.01.0.0060 B6DIN127 Arandela muelle Federring Lock washer 2
14 6.0200.05.0.0825  M8x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1



0 67-0026 A

[op)
D 302-3
D 303-3

Proteccién de correa con piezas de fijacion 67-0026 A
Keilriemenschutz mit Anbauteilen

V-belt protection with fitting parts Hoja 1 de 1
Protection de courroie trapézoidale avec piéces de fixation Seite 1 von 1
Page 1 of 1

Protezione di cinghia trapezoidale con pezzi di fissaggio




Fig. n® N° de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig. no No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.986.006.5 Proteccidn de correas Keilriemenschutz V-belt protection 1
3 6.302.0.637.011.5 Soporte Halter Bracket 1
4 6.302.0.637.012.5 Soporte Halter Bracket 1
6 6.305.0.637.006.5 Soporte Halter Bracket 1
7 6.302.0.637.013.4 Soporte Halter Bracket 1
9 6.020Q.05.0.0815 MsBx16 DIN933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 4
10 6.0200.05.0.1025 M 10x25DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
11 6.0216.01.0.0080 BS8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 5
12 6.0216.01.0.0100 B10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 2
13 6.321.4.340.002.4 Arandela Scheibe Washer 1
14 6.0210.05.4.0080 M8 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
15 6.0200.05.0.0820 M 8x20 DIN 933-88  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1



67-0101 A Rodillo tensor 67-0101 A

Spannrolle .

D 302-2 Tension pulley Hoja 1 de 1
D 303-2 Poulie de tension Seite 1 von 1
Page 1 of 1

Rullo tenditore

—=
\
\
5

/[E

1|1 0
?@T‘éﬁo
TN




Fig. n? N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.ne  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.ne  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.308.0.640.005.4 Palanca Hebel Lever 1
2 6.308.0.381.004.5 Polea acanalada Keilriemenscheibe V-belt pulley 1
3 6.302.0.330.010.4 Casquillo Buchse Bush 1
4 6.302.0.330.009.4 Casquillo Buchse Bush 1
5 6.324.0.340.036.4 Arandela Scheibe Washer 2
6 6.0200.01.0.1060 M10x60 DIN 931-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
7 6.0216.01.0.0100 B 10DIN 127 " Arandela muelle Federring Spring ring 1
8 6.0210.05.4.0100  M10 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
9 6.302.0.330.007.4 Casquillo Buchse Bush 1
10 6.302.0.330.008.4 Casquillo Buchse Bush 1
11 6.0200.01.1.0814 MBx25DIN 931-8.8  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
12 6.0216.01.0.0080 B8DIN127 Arandela muelle Federring Spring ring 2
13 6.0210.05.4.0080 M8 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantsmutter Hexagon nut 2
14 6.0200.01.0.0870  MB8x75 DIN 931-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
15 6.300.0.340.001.4 Arandela Scheibe Washer 1
16 6.325.1.650.010.4 Tensor Lasche Shackle i
17 6.0216.01.0.0120 B 12DIN 127 Arandela muelle Federring Spring ring 1
18 6.0215.01.0.0130 13 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 1
19 6.0200.01.0.1230 M 12x30 DIN 931-8.8  Tormillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
20 6.0320.07.4.6203 6203 2RS DIN 625-C3 Rodamiento Rillenkugellager Grooved ball bearing 1
21 6.0345.02.0.1075 9,5x1075 DIN 7753 Correa trapecial Keilriemen V-belt 1



67-0102 A
D 2023
D 3023
D 3033

Lol

Rodillo tensor
Spannrolle

Tension pulley
Poulie de tension
Rullo tenditore

67-0102 A

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1

o
=)
;




Lay

Fig. n® N° de la pieza

Bild-Nr  Teil Nr

Fig.No  Piece No
Fig.no  No de la pigce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones especialaes

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stickzahl
Number
Quantité
Quantita

@~ wWw =

1

14
15
18
17
18
19
21

BRREBR

6.308.0.640.005.4
6.308.0.381.004.5
6.0320.07.4.6203
6.302.0.330.010.4
6.302.0.330.009.4
6.0200.01.0.1060
6.324.0.340.036.4
6.0210.05.4.0100
6.0216.01.0.0100
6.325.0.650.003.4
6.0200.01.1.0813
6.0200.01.0.0880
6.300.0.340.001.4
6.0216.01.0.0080
6.0210.05.4.0080
9.987.1.330.001.4
6.0200.01.0.1250
6.321.4.340.022.4
6.302.0.330.007 4
6.0345.02.0.1150
6.325.0.330.004 .4

6203-2RS-C3 DIN 625

M10x60 DIN 931-8.8

M10 DIN 934 m-10
B 10 DIN 127

M8x130 DIN 931-8.8
M 8X80 DIN 93188

B8DIN 127
M8 DIN 934 m-10

M12x50 DIN 931m-8.8

9,5x1150 DIN 7753

Palanca

Polea acanalada
Rodamiento
Casquillo
Casquille
Tornillo
Arandela
Tuerca
Arandela muelle
Tensor

Tornillo

Tornillo
Arandela
Arandela muelle
Tuerca
Casquillo
Tornillo
Arandela
Casquillo
Correa trapecial
Casquillo

Hebel
Keilriemenscheibe
Rillenkugellager
Buchse

Buchse
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Federmring

Lasche
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe

Federring
Sechskantmutter
Buchse
Sechskantschraube
Scheibe

Buchse

Keilnemen

Buchse

Lever
V-belgpulley
Grooved ball bearing
Bush

Bush

Hexagon screw
Washer
Hexagon nut
Lock washer
Shackle
Hexagon screw
Hexagon screw
Washer

Lock washer
Hexagon nut
Bush

Hexagon screw
Washer

Bush

V-belt

Bush

—_ e b PO = ok ) . —k a a e



73-2150 A

D 302-2
D 303-2

Conducto de admision
Ansaugerohr

Intake manifold

Conduit d'aspiration
Tubo-aspirazione

73-2150 A

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1of 1




891

Fig. n® N° de la piaza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig. no No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita

1 6.302.0.920.002.5 Conducto de admisién Ansaugerohr Intake pipe 1

2 6.321.3.853.009.4 Junta Formdichtung Shaped gasket 2




~

73-3150 A

D 3023
D 3033

Conducto de admisioén
Ansaugerohr

Intake manifold

Conduit d'aspiration
Tubo-aspirazione

73-3150 A

Hoja 1de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




591

Fig. n®* Nf de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita

1 6.302.09200035 Conducto de admision Ansaugerohr Intake pipe 1

2 6.321.3.853.009 4 Junta Formdichtung Shaped gasket 3



ol

(e)]

75-2170/1

D 302-2
D 303-2

Conducto de escape 75-2170/1
Abgasrohr

i Hoja 1 de 1

Exhaust pipe _ ,
Tuyau échappement Seite 1 von

Page 1 of 1

Tubo scappamento




£91

Fig. n® N2 de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr

Fig.No  Piece No
Fig.no  No de la piéce
Fig.ne  No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stickzahl
Number
Quantité
Quantita

-

QO @O Uwmn —

6.305.0.930.002.5
6.306.0.930.032.5
6.305.0.930.012.5
6.321.3.853.009.4
6.321.8.950.004 .4
6.0403.20.3.8255
6.0491.10.6.5616
6.0200.05.0.1035
6.0210.07.0.0100

BA55x82 DIN 71501

Conducto de escape
Conducto de escape
Conducto de escape
Junta
Brida
Brida

56 DIN 71511-FAE109 Junta
M10x35 DIN 933-8.8  Tornillo
M10 DIN 70615-8C2A Tuerca

Abgasrohr

Abgasrohr

Abgasrohr
Formdichtung
Zweischraubenflansch
Zweischraubenflansch
Dichtung
Sechskantschraube
Sechskantmutter

Exhaust pipe
Exhaust pipe
Exhaust pipe
Shaped gasket
Twin-screw flange
Twin-screw flange
Gasket

Hexagon screw
Hexagon nut

PR R = =t o ) = —d -



-

o]
(6]

75-3171/1

D 302-3
D 3033

Conducto de escape
Abgasrohr

Exhaust pipe

Tuyau échappement

Tubo scappamento

75-3171/1

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




Fig. n® N¢ de la pieza
Bild-Nr.  Teil Nr

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la pi¢ce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stickzahl
Number
Quantité
Quantita

1 6.305.0.930.003.5
2 6.306.0.930.033.5
3 6.305.0.930.013.5
6 6.321.3.853.009.4
8 6.0403.20.3.8255
9 6.321.8.950.004 4
10 6.0491.106.5616
11 6.0200.05.0,1035
12 6.0210.07.0.0100

BAS55x82 DIN 71501

56 DIN 71511

M10x35 DIN 933-8.8

Conducto de escape
Conducto de escape
Conducto de escape
Junta

Brida

Brida

Junta

Tornillo

M10 DIN 70615-8C2A Tuerca

Abgasrohr

Abgasrohr

Abgasrohr
Formdichtung
Zweischraubenflansch
Zweischraubenflansch
Dichtung
Sechskantschraube
Sechskantmutter

Exhaust pipe
Exhaust pipe
Exhaust pipe
Shaped gasket
Twin-screw flange
Twin-screw flange
Gasket

Hexagon screw
Hexagon nut

MM — — = () = = —



=
-
o

1Y

75-9011/1

D 302/D 303-2
D302 /D 303-3

Silenciador de escape
Abgasschalldampfer

Exhaust gas silencer
Silencieux d'échappement
Silenziatore di scappamento

75-9011/1

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




LLL

Fig. n® N® de la pieza
Bild-Nr  Teil Nr

Fig.No  Piece No

Fig.no  No de la pigce
Fig no  No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stlckzahl
Number
Quantité
Quantita

6.000.9.932.508.6
6.000.9.932.509.6
6.321.3.853.009.4
6.305.0.832.012.4
9.302.1.932.001.6

—_
R =0 o s

2cil./22Zyl. /2 Cyl

Silenciador colector
Silenciador colector
Junta

Silenciador intermedio
Silenciador

Abgasschalldampter
Abgasschalldampfer
Formdichtung

Abgasschalldampfer
Abgasschalldampfer

Exhaust gas silencer
Exhaust gas silencer
Shaped gasket

Exhaust gas silencer
Exhaust gas silencer

N = b i —a



cll

79-0009B

D 202-2
D 302-2
D 303-2

Filtro de aire en bano de aceite 79-0009 B
Olbadluftfilter

Qil bath air filter z Hto}a; 1 de 1
Filtre & air en bain d'huile eite 1 von
Page 1 of 1

Filtro d'aria in bagno d'olio




Fig. n® N°? de la pieza

Bild-Nr  Teil Nr.
Fig.No  Piece No
Fig.no  No de la piece
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones especiales

Sonderangaben
Special data

Indications spéciales

Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denominaticn
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stiickzahl
Number
Quantité
Quantita

11
12
18
19

e
~l
w

6.0540 21.0.0006

6.0690.06.2.0307
6.0690.87.3.0103
6.0541.14.2.0010

6.0690.12.8.0221
6.0690.12.8.0223
6.0540.03.5.0010
6.0540.03.0.0009
6.0690.74.2.1112
6.0211.04.0.0008

3102474023 @

M8 DIN 557

Filtro de aire LOZ 2,4
con fig. n® 5-9
Cazoleta

Clip

Paquete filtrante, compl.

con fig.n®8y 9
Junta interior
Junta exterior
Sombrerete
Prefiltro

Torillo

Tuerca

Olbadluftfilter LOZ 2'4
mit Bild-Nr. 5-9

Olbehéter mit Verschliissen

VerschluB
Filtereinsatz, kpl.
mit Bild-Nr. 8 und 8
Dichtung, innen
Dichtung, auBen
Haube
Vorabscheider
Sechskantschraube
Vierkantmutter

Oil bath air filter LOZ 2,4
with fig. No. 5-9

Qil tank with clamps
Clamp

Filter cartridge, compl.
with fig. No. 8 and 9
Gasket, inside
Gasket, outside

Hood

Preliminary separator
Hexagon screw
Square nut

@ Noumero estampado en el cuerpo del filtro/Nummer im Filtergehéuse eingepragt/Number stamped on filter housing



vl

73-0010 A
D325 D302
D327 D303
D 202

Filtro de aire en bafo de aceite
Olbadluftfilter

Qil bath air filter

Filtre & air en bain d'huile

Filtro d'aria in bagno d'olio

79-0010 A

Hoja 1de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




Fig. n® N¢ de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig. no No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita

1 6.0540.21.0.0005 3102874504 @ Filtro de aire LOZ 2,8 Olbadluftfilter LOZ 2,8 Qil bath air filter LOZ 2,8

con fig. n® 5-9 mit Bild-Nr. 5-9 with fig. No. 5-9

5 6.0690.06.2.0301 Cazoleta Olbehalter mit Verschlissen Qil tank with clamps 1

6 6.0690.87.3.0103 Clip VerschluB Clamp 1

7 6.0541.31.2.2804 Paquete filtrante Filtereinsatz, kpl. Filter cartridge, compl. 1

con fig. 8y 9 mit Bild-Nr. 8 + 9 with fig. No. 8 + 9

8 6.0690.12.8.0208 Junta interior Dichtung, innen Gasket, inside 1

9 6.0690.12.8.0209 Junta exterior Dichtung, auBen Gasket, outside 1
11 6.0540.03.5.0028 Sombrerete Haube Hood 1
12 9.302.1.923.300.4 Prefiltro Vorabscheider Preliminary separator 1
14 6.0690.06.2.0201 Vaso Sammeltopf Dust collecting pot 1
15 6.0690.81.6.0301 Embudo con junta Trichter mit Dichtung Funnel with gasket 1
16 6.0690.87.3.0104 Clip VerschiuB Clamp 1
18 6.0690.74.2.1112 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
19 6.0211.04.0.0008 MB8DIN 557 Tuerca Vierkantmutter Square nut 1

—
~
81}

® Numero estampado en el cuerpo del filtro/Nummer im Filtergehause eingepragt/Number stamped on filter housing




2-004¢

202-3
0 302-3
D303-3

Filtro de aire en bafno de aceite
Olbadluftfilter

Oil bath air filter

Filtre a air en bain d'huile

Filtro d'aria in bagno d'olic

79-0048 A

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




Fig. n®

N°® de la pieza

Bild-Nr.  Teil Nr.
Fig.No  Piece No
Fig.no  Node |a piéce
Fig.no  Nodel pezzo

Indicaciones espeaciales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stickzahl
Number
Quantité
Quantita

1

o

1

14
15
16
18
19

vk
~J
=

Fa)

6.0540.21.0.0004

6.0690.06.2.0301
6.0690.87.3.0103
6.0541.31.2.2804

6.0690.12.8.0208
6.0690.12.8.0209
6.0640.03.5.0028
9.302.1.923.300.4
6.0690.06.2.0201

6.0690.81.6.0301

6.0690.87.3.0104
6.0690.74.2.1112
6.0211.04.0.0008

R

3103474504 @

M 8 DIN 557

Filtro de aire LOZ 3,4
con fig. n? 5-9
Cazoleta

Clip

Paquete filtrante
con fig. 8, 9
Junta interior
Junta exterior
Sombrerete
Prefiltro

Vaso

Embudo con junta
Clip

Tornillo

Tuerca

Olbadluftfilter LOZ 3,4
mit Bild-Nr. 5-9
Olbehalter mit Verschliissen
VerschiuBB
Filtereinsatz, kpl.

mit Bild-Nr. 8 und 9
Dichtung, innen
Dichtung, auBen
Haube

Vorabscheider
Sammeltopf )
Trichter mit Dichtung
VerschluB
Sechskantschraube
Vierkantmutter

Qil bath air filter LOZ 3,4
with fig. No. 5-9

Qil tank with clamps
Clamp

Filter cartridge, compl.
with fig. No. 8 and 9
Gasket, inside
Gasket, outside

Hood

Preliminary separator
Dust collecting pot
Funnel with gasket
Clamp -

Hexagon screw
Square nut

!L’Jmaro estampado en el cuerpo del filtro/Nummer im Filtergehause eingepragt/Number stamped on filter housing

—_ P =

— ek P bk a4 4 —a o



1048 A Piezas de fijacién filtro de aire en bano de aceite 81-0048 A
Befestigungsteile fur Olbadluftfilter

»302-2/3

o3 Fixing parts for oil bath air filter HDJa1 1de W
pgui. Pieces de fixation pour filtre a air en bain d'huile SE;"E ‘1’0"} ;
D 30323 Pezzi di fassaggio per filtro in bagno d'olio age 1ot 1

/
|



Fig. n® N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de ia piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig. no No del pezzo Dati special Denominazione Quantita
1 6.04911005630 56 DIN71511 Co-of Junta Dichtung Gasket 1
2 602000501030  M10x30DIN 933-88  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 2
3 6.0210.054.0100 M10DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 2
4 602160100100 B10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 2



v20
22 D202
)325 'D:303

0327

2 302

Motor de arranque

Anlasser

Starter

Démarreur

Motorino d'avviamento

83-0020 A

Hoja 1de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




Flg. n®* N? da la pieza Indicaciones especiales Deneminacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.0572.01.0.0049 0001 366 004 Motor de amangue Anlasser Starter 1
12VA,9 kW 12VA,9 kW 12VA,9kW
2 6.0690.37.8.0226 2007014057 Juego de escobillas Kohlenbirstensatz Carbon brush set 1
3 6.0690.20.5.2186 2004 618004 Muelle de escobillas Druckfeder Carbon brush spring 4
4 6.0690.24.3.0818 2006 209 469 Pindén Getriebe, vollstandig Drive assy 1
5 6.0690.05.7.0047 2000301019 Casquillo cojinete Buchse Bearing bush i
6 6.0690.01.4.0519 2004 004 074 Inducido Anker Armature 1
7 6.0690.64.5.0508 0331402001 Relé Relais, vollsténdig Relay assy 1
8 6.0690.24.0.0101 Caperuza Gummikappe Rubber cap i
9 6.0200.05.0.1230 M 12x30DIN933-88 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw D
10 6.0216.01.0.0120 B 12DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 2




20 13 F Dispositivo de arranque manual 85-0113 A
"o Handandrehvorrichtung

302 Hand cranking device Hoja 1 det
Dispositif de démarrage a main Seite 1 von 1
D303 Dispositivo d'avviamento a mano Page 1 of 1

1h—— § : 1:5 5
= il LS A
7 L ﬂ U B iy N 1 e yj
: o @:) 0 { |
Il !
3




Fig. ne

N? de la pieza

Bild-Nr.  Teil Nr

Fig.No  Piece No
Fig.no  Node la piéce
Fig.no  No del pezzo

Indicaciones espaciales

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dali speciali

Denominacién
Benennung
Denomination
Dénomination
Denominazione

Cantidad
Stickzahl
Number
Quannté
Quantita

il

COwm~NOUNHEWN

-y

12
14
18
16
17
18

6.302.0.606.002.6

6.302.0.785.004 .4
6.302.0.300.015.4
6.302.0.340.014.4
6.0240.22.0.3990
6.0220.23.0.8032
6.0305.01.0.0020
9.302.1.330.013.4
6.0493.10.6.0204
6.302.0.351.007 4

6.302.0.351.008.4
6.0210.01.0.1415
6.302.0.978.005.4
9.302.1.660.003.5
6.302.0.368.001.4
6.302.0.853.010.4
6.0200.05.0.0820
6.0216.01.0.0080

8x32 DIN 1475
20x1'2 DIN 471

20x4

M14x1'5 DIN 936m-04

M8x20 DIN 933-8.8
BB DIN 127

Dispositivo de arranque
compl. con fig. n? 2-9
Tapa

Eje

Arandela

Muelle

Pasador cil.

Anilla de seguridad
Casquillo

Anilla térica

Varilla roscada

(1y 2cil.)

Varilla roscada (3 cil )
Tuerca

Chapa de seguridad
Manivela

Garra de arranque
Junta tapa

Tornillo

Arandela muelle

Andrehvorrichtung, kpl
best. aus Bild-Nr. 2-9
Deckel

Welle

Scheibe

Druckfeder
Knebelkerbstft
Sicherungsring
Trockenbuchse
Rundschnurring
Gewindestift

(far 1 u. 2 Zyl.)
Gewindestift (fur 3 Zyl)
Sechskantmutter
Sicherblech
Andrehkurbel
Andrehklaue
Formdichtung
Sechskantschrauoe
Federring

Hand cranking device

compl. consist of fig. No 2-9@

Cover

Shaft

Washer

Pressure spring
Locating pin
Locking ring

Dry bush

Round rubber ring
Threaded pin
(for1a 2cyl})
Threaded pin (for 3 cyl \
Hexagon nut
Locking plate
Starting handle
Cranking jaw
Shaped gasket
Hexagon screw
Lock washer

A = A




1-p058 B Alternador con fijacion 89-0058 B

Lichtmaschine mit Befestigung

L 302-2 Lyghting dynamo with fastening Soi-i{tzla; ng 1
D rt
D 3032 ynamo avec suppo Page 1 of 1

Dinamo con fissaggio

- |
r .-'ﬁ"--"'\"\\
@ god %ﬁ’
s\

=—&
2—©
=1




Fig. n? N© de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.0571.01.0.0136 0120 339 531 Alternador Drehstromgenerator Three-phase alternator 1
G1-14V. 33A G1-14V/33A G1-14V/33A
2 6.0690.37.8.0224 1127014 011 Juego de escobillas Kohlenblrstensatz Carbon brush set 1
3 6.0690.20.5.0188 1124 625 000 Muelle Druckfeder Pressure spring 2
4 6.0690.21.1.0105 1126610047 Ventilador Lufterfltigel Ventilator 1
5 6.0345.20.9.1005 Polea Keilriemenscheibe V-belt pulley 1
6 6.0690.65.5.1006 0 192052 005 Regulador con escobillas  Regler Cut-out relay 1
7 6.0235.20.0.4050  4x5 DIN 6888 Lengleta redonda Scheibenfeder Woodruff key i
8 6.0210.01.0.1415 M14x1'5DIN936-58 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
9 6.0216.01.0.0140 B 14 DIN 127 . _. - Arandela muelle Federring Lock washer 1
10 9.1571.11.2.0001 1197 311 090 Regulador con escobillas  Regler Cut-out relay 1
11 6.0345.02.0.1075  9'5x1075 DIN 7753 Correa trapecial Keilriemen V-belt 1
12 6.302.0.650.011.4 Tensor Lasche Shackle 1
13 6.0216.01.0.0120 B 12DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 1
15 6.0200.05.0.1225 M12x25 DIN 933-8.8 Tomillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
16 6.232.0.330.023.4 Casquillo Buchse Bush 1
17 6.0200.01.0.0855 M8x55 DIN 931-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
18  6.300.0.340.001.4 Arandela Scheibe Washer 1
19 6.0216.01.0.0080 B8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 2
20 6.0210.054.0080 M8 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 2
21 6.0200.70.1.0812 M8x120DIN912-10.9 Tornillo cil. Zylinderschraube Cheese head screw 1
2 6.0215.01.0.0084 84 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 2
23 9.302.1.071.011.4 Alternador Drehstromgenerator Alternator 1
(con clema W) G1-14V/33A G1-14V/33A
(mit klemme W) (wiht terminal W)

G1-14V/33A



Alternador con fijacién 89-0070 B
Lichtmaschine mit Befestigung

Lyghting dynamo with fastening "_‘Ola 1de1
Dynamo avec support Seite 1 von 1
Page 1 of 1

Dinamo con fissaggio




Fig. n? N¢? de la pieza Indicaciones especialas Denominacién Cantidad
Bild-Nr  Teil Nt Sonderangaben Benennung Stickzah!
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig. no No de la pitce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dali special Denominazione Quantita
1 6.0571.01.0.0136 0120339 531 Alternador 14V. 33A Drehstromgenerator Three-phase altemator 1
14V/33A 14V/33A
2 60690.37.8 0224 1127014011 Juego de escobillas Kohlenbiirstensatz Carbon brush set 1
3 6.0690.2050188 1124625000 Muelle Druckfeder Pressure spring 2
4 £.089021.1.0105 1126610047 Ventilador Lifterflugel Ventilator 1
5 6.0345.20.9.1005 Polea Keilriemenscheibe V-belt pulley 1
6 6.0690.65.5.1006 0 192 052 005 Regulador con escobillas  Regler Cut-out relay 1
7 6.0235.20.0.4050  4x5 DIN 6888 Lengueta redonda Scheibenfeder Woodruff key 1
8 6.0210.01.0.1415 M14x1'5DIN 936-58 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
9 6.0216.01.0.0140 B 14DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 1
10 9.1571.11.2.0001 1197 311 090 Regulador con escobillas  Regler Cut-out relay 1
11 60345.020.1150 9'5x1150 DIN 7753  Correa trapecial Keilriemen V-belt 1
13  6.325.0.650.003.4 Tensor Lasche Shackle 1
14 6.0216.01.0.0120 B 12DIN 127 Arandela muelle Federming Lock washer 1
15  6.0200.05.0.1230 M12x30 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
16 6.302.0.330.007 4 Casquillo Buchse Bush 1
17 6.0200.01.0.0890 M8x90 DIN 931-8.8 Tomnillo Sechskantschraube Hexagon screw 1
18 6.321.4.340.002.4 Arandela Scheibe Washer 1
19 6.0216.01.0.0080 BS8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 1
20 6.0210.05.4.0080 M8 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
21 6.0200.70.1.0812  M8x120 DIN 912-10 K Tornillo cil. Zylinderschraube Cheese head screw 1
22 6.0215.01.0.0084  8'4 DIN 125-St Arandela Scheibe Washer 1
25 09.302.1.360.001.4 Tuerca autoblocante Sicherungsmutter Locking nut 1
2% 9.302.1.071.011.4 Alternador Drehstromgenerator Alternator 1
(con clema W) G1-14V/33A G1-14V/33A

G1-14V/33A

(mit klemme W)

(wiht terminal W)



Accionamiento del tacémetro 89-0190 B

79-0-90 B
n2 Tachometeram_rleb Hoja 1 de 2
Tachometer drive Seite 1 von 2
Lile Commande de tachymétre e is
9303 Comando del tachimetro g




Fig. n® N? de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.302.0.787.029.4 Tapa tacémetro Deckel Cover 1
2 6.302.0.853.010.4 Junta tapa Formdichtung Shaped gasket 1
3 6.0565.48.1.0005 Transmision acodada Winkeltrieb Bell-crank 1
4 6.302.0.344.001.4 Pieza de arrastre Mitnehmer Driver 1
5 6.0200.05.0.0820  M8x20 DIN 933-8.8 Tornille Sechskantschraube Hexagon screw 4
6 6.0216.01.0.0080 B8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 4
7 6.302.0.351.007.4 Varilla roscada Gewindestift Threaded pin 1
(1y2cil) (for 1 u. 2 2yl.) (for1a.2cyl.)
8 6.302.0.351.008.4 Varilla roscada (3 cil.) Gewindestift (fiir 3 Zyl.) Threaded pin (for 3 cyl.) 1
9 6.302.0.978.005.4 Chapa de seguridad Sicherblech Lockin plate 1
10 6.0210.01.0.1415  M14x1'5 DIN 936m-04 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
11 6.302.0.360.002.4 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 1
14 6.0206.05.0.1815  AM18x1'5DIN 7604  Tapén roscado VerschluBschraube Screw plug 1
15 6.0492.01.0.1824  A18x24 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
18 6.0301.01.5.1501  AB 1500 DIN 75532  Eje flexible Biegsame Welle Flexible shaft 1
1,500 mm. long. 1500 mm. lang. 1500 mm. long.
19 6.0301.01.5.1701  AB 1700 DIN 75532 Eje flexible Biegsame Welle Flexible shaft 1
1,700 mm. long. 1700 mm. lang. 1700 mm. long.
20 6.0301.01.1.2000  AB 2000 DIN 75532  Eje flexible Biegsame Welle Flexible shaft 1
2,000 mm. long. 2000 mm. lang. 2000 mm. long.
21 6.0301.01.5.2501  AB 2500 DIN 75532  Eje flexible Biegsame Welle Flexible shaft 1
2,500 mm. long. 2500 mm. lang. 2500 mm. long.
6.0301.01.5.3001  AB 3000 DIN 75532 Eje flexible Biegsame Welle Flexible shaft 1
3,000 mm. long. 3000 mm. lang. 3000 mm. long.
6.302.0.613.001.6 Capsula de asimilacién, Federkapsel, kpl. Spring capsule, compl. 1
compl. (1y 2acil.) (fur 1 u. 2 Zyl) (for1a. 2 ¢yl)

con fig. n® 26-31

mit Bild-Nr. 26-31

with fig. No. 26-31



06!

89-7180 Y Accionamiento del tacometro 89-0190 B
D 202 Tachometerantrieb -

Tachometer drive Hoja 2 de 2

D2 4 Seite 2 von 2
b5 Commande de tachymetre

4 Comando del tachimetro Page 2 of 2




161

Fig. n®* N2 de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig.Ne  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de |a pigce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig. no No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
2% 6.302.0.355.010.4 Pieza roscada Schraubstiick Screw connection 1
(1y2cil) (far 1 u. 2 Zyl.) (for ta 2cyl)
27 6.302.0.310.008.5 Bulén (1y 2cil) Bundbolzen Collar balt (for 1a 2 cyl.) 1
(fur 1u2 2Zyl)
28 6.0240.07.0.0120 Muelle Druckfeder Pressure spring 1
29 6.302.0.974.005.4 Junta 01 mm. espesor Beilageblech 0'1 mm dick Shim 0'1 mm. thick 2
X 6.302.0.974.006.4 Junta 0'2 mm. espesor Beilageblech 0'2 mm. dick ~ Shim 0'2 mm. thick 2
31 6.0210.05.4.0040 M4 DIN 934 m-10 Tuerca Sechskantmutter Hexagon nut 2
32 6.302.0.355.011.4 Pieza roscada (3 cil.) Schraubstick (fur 3 Zyl.) Screw connection (for 3 cyl) 1
33 6.302.0.310.009.5 Bulén (3 cil.) Bundbolzen (fur 3 Zyl.) Collar bolt (for 3 cyl.) 1
35 6.302.0.613.002.6 Capsula de asimilacién Federkapsel, kpl. Spring capsule, compl 1
compl. (3 cil.) (fir 3 Zyl.) (for 3 cyl)
con fig. n? 28-33 mit Bild-Nr. 28-33 with fig. No. 28-33
38 6.302.0.978.006.4 Chapa de seguridad Sicherungsblech Locking plate 1
3P 6.0492.01.0.1418  A14x18 DIN 7603-Cu  Junta Dichtring Packing ring 1
40 6.302.0.361.001.4 Tuerca Hutmutter Cap nut 1



9-t 205/1%

D 302
D 303

Aparatos de control y equipo eléctrico
Uberwachungsgeréte und elektrische Ausristung
Control devices and electrical equipment

Appareils de surveillance et équipement électrique
Apparecchi di controllo ed equipaggiamento elettrico

89-0205/1

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




Fig. n® N° de la pieza Indicacionas especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stuckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 6.0568.50.1.0639 Reloj termémetra 12 V Fernthermometer 12V Impulse transmitter 12V 1
2 6.0568.50.9.0034 Contacto temperatura Kontaktgeber Impulse transmitter 1
3 6.0568.50.3.0605 Reloj termdmetro Kontaktgeber mit Anzeige  Impulse transmitter with 1
con tubo capilar un Kappillarrohr Indicator and capillary tube
870 mm. long. 870 mm lang. 870 mm. long.
4 6.0568.50.1.0641 Reloj termdmetro Kontaktgeber mit Anzeige  Impulse transmitter with 1
con tubo capilar un kappillarrohr indicator and capillary tube
1200 mm. long. 1200 mm lang. 1200 mm. long.
5 6.0568.50.9.0015 Termopar Kontaktgeber Impulse transmitter 1
6 9.225.1.085.007.4 Manémetro 12V Manometer 12V Manometer 12V 1
7 9.225.1.085.001.4 Manémetro 24V Manometer 24V Manometer 24V 1
14 9.225.1.077.001.4 Transmisor de presion Manometergeber 12V Impulse transmitter 12V 1
12V. para fig. n% 6 fur Bild-Nr. 6 for fig. no. 6
15 9.225.1.077.004.4 Transmisor de presidn Manometergeber 24V Impulse transmitter 24V
24V. parafig.n27 fur Bild-Nr. 7 for fig. no. 7
18 6.000.9.060.956.4 Cuenta horas 12V Betriebsstundenzahler 12V Service hour counter 12V 1
18 6.0578.06.5.0002 Llave de arranque AnlaBschalter Lighting ignition switch 1
19 6.0763.70.0.2020 Lampara 12V Glihlampe 12V Incandescent lamp 12V 1
2 6.0763.70.0.3030 Lampara 24V Gluhlampe 24V Incandescent lamp 24V 1
2 6.0767.71.9.0070 Porta-lampara, rojo Kontrollampe, rot Control lamp, red 1
23 6.0767.71.9.0069 Porta-lampara, verde Kontrollampe, griin Control lamp, green 1
24 6.0767.71.9.0067 Porta-lampara, amarillo Kontrollampe, gelb Control lamp, yellow 1
2 6.0578.20.0.5080  0'5-0'8 bar Contacto presién aceite  Oldruckschalter Oil pressure switch 1
2% 6.0578.20.1.0005  2bar Contacto presién aceite  Oldruckschalter Qil pressure switch 1
27 9.225.1.060.006.4 Cuenta revoluciones Drehzalhmesser Tachometer 1
eléctrico 12 V 12V 12V
(con clema W) (mit Klemme W) (wiht Terminal W)
28 6.0565.20.0.0104 Cuenta revoluciones Drehzalhmesser Tachometer 1

mecanico



1

©.0206/1

0 3(-}2-2 D 303-2
D302-3 D 3033

Cuadro de mando

Schalttafel
Control panel
Tableau de bord

Quadro della distribuzione

89-0206/1

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1

-

3




20+

Fig. n® N° de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Saonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
14 9.302.1.980.105.7 2cil/2 Zyl/2 Cyl Cuadro elemntal de Schalttafel, kpl. Control box, compl. 1
mando compl. mit Bild-Ni. 7 with fig. No. 7
con fig.n?7
140302.1.980.103.7 3 Cil/3 Zyl./3Cy!. Cuadro elemental de Schalttafel, kpl. Control box, compl. 1
mando compl. mit Bild-Nr. 7 with fig. No. 7
con fig.n® 7
2®9.302.1.980.155.7 2 Cil./2Zyl./2Cyl. Cuadrop semiautomatico  Schalttafel fur Control box, compl. 1
de mando compl. magnetventil, kpl. with fig. No. 8
con Fig. n? 8 mit Bil-Nr. 8
2®9.302.1.980.153.7 3 Cil./3Zyl./3Cyl. Cuadro semiautomatico  Schalttalfel fur Control box, compl. 1
de mando compl. magnetventil, kpl. with fig. No. 8
con fig. n?8 mit Bild-Nr. 8
3 9.325.1.703.001.4 Amortiguador Schwingungsdampfer Fibration damper 2
4 9.325.1.350.001.4 Tornillo soporte Schaubstiick Screw connection 2
5 6.0215.01.0.0084 8'4 DIN 125-5t Arandela Scheibe Washer 2
6 9.302.1.360.001.4 Tuerca autoblocante Sicherungsmutter Locking nut 2
74A 91742 40.6.0010 Placa circuito impreso Anzeigenplatine Loyout 1
8@ 9 1742.40.6.0011 Placa circuito impreso Anzeigenplatine Loyout 1

“ Para motores con alternador G1-14V 33A / Fur Motoren mit Drehstromgenerator G1-14V 33A / For engines with altemator G1-14V 33A
*.a motores con dinamo / Fur Motoren mit Lichtmaschine / For engines with dynamo



11-9033 A Piezas de fijacion 91-0030 A

= o K22 Fundamentteile

D 3032 Foundation parts S:tf;ii Lde 1
_ Piéces de fondati page 1 of
5 302-3 iéces de fondation Page 1 of 1

D 303-3 Parti di fonadzione

Ly



"
4

Fig. n® N°® de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 9.325.1.601.001.4 Soporte motor Motorpratze Engine claw 2
2 6.0200.01.0.1655 M16x55DIN 931-8.8  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 4
3 6.0216.01.00160 B16DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 4
4 6.0220.15.0.0824  8x24 DIN 1481 Manguito de sujecion Spannhulse Clamping sleeve 4
5 6.302.0.982.002.4 Escuadra Winkel Angle 2
6 6.0200.05.0.1225 M12x25 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 8
7 6.0216.01.0.0120 B 12DIN 127 Arandela muelle Federing Lock washer 8
8 6.0220.10.0.0816 8m#6x16 DIN7 Pasador cilindrico Zylinderstift Straight pin 4
9 9.325.1.601.006.4 Soporte motor Motorpratze Engine claw 2
10 6.325.0.601.003.4 Soporte motor Motorpratze Engine claw 2
11 6.0220.15.0.0824  8x24 DIN 1481 Manguito de sujecion Spannhiilse Clamping sleeve 4
12 6.0200.05.0.1250 M12x50 IN 93388 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 8
13 9.202.1.650.001.4 Suplemento soporte Platte Plate 2




0

1030 B
no.02-2 D 302-2

2023 D 3023

D30z e D3033

Embrague toma de fuerza
Anflanschkupplung

Flange coupling

Accouplement a bride
Accoppiamento con flangia

92-0030 B

Hoja 1 de 1
Seite 1 von 1
Page 1 of 1




Fig. n®* N¢ de la pieza Indicacienes especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr Sonderangaben Benennung Stlickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  No de la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 98.302.1.034.002.4 ROCKFORD P4712 Embrague, compl. Flanschkupplung, kpl. Flange coupling, compl. 1
2 6.305.0.411.001.4 Brida intermedia Zwischenflansch Adapter 1
3 6.0200.05.0.1035 M10x35DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 12
4 6.0216.01.0.0100 B 10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 12
5 6.0200.05.0.0830  M8x30DIN933-88  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 8
6 6.0216.01.0.0080 BS8DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 8
7® 6.302.0.411.002.4 Brida apoyo rodto. Zwischenflansch Adapter 1
8®6.0200.10.6.1265 M12x1'5x65 DIN 960  Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 6
9 6.0310.25.2.0015  TWIN-DISC C107 Embrague, compl. Flanschkupplung, kpl. Flange coupling, compl. 1

®;Fara motores con arranque por manivela / Fiir Motoren mit HandanlaB / For engines with hand starting device

6




Cojinete exterior con brida 95-0010 A

Anflansch-AuBenlager 3
Flanged on Outer Bearing Hoja 1de1
Palier extérieur a bride Seite 1 von 1

Page 1of 1

Cusinetto esterno con flangia




Fig. n° N° de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piéce Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita

1 6.302.0.301.005.5 Eje embridado Flanschwelle Flanged shaft 1

2 6.302.0.301.002.5 Eje embridado Flanschwelle Flanged shaft 1

3 6.0200.05.0.0820  M8x20 DIN933-88  Tomillo Sechskantschraube Hexagon screw 6

4 6.0216.01.0.0080 B8DIN127 Arandela muelle Federring Lock washer 6

6 6.0220.10.0.0614 6m6EX14DIN7 Pasador cil. Zylinderstift Straight pin 2

8 6.302.0.700.012.4 Carcasa cojinete Gehause Housing 1

9 6.0390.03.5.0001 AR 1/8“DIN 71412 Engrasador Kegelschmiernippel Spherical grease cup 1
10 6.0322.21.0.2208  NU 2208 DIN 5412 Rodamiento rodillo Zylinder-Rollenlager Cylindrical roller bearing 1
11 6.302.0.340.017.4 Brida Scheibe Washer 1
12 6.0200.70.0.0615 M6x15DIN912-10.9 Tornillo cil, Zylinderschraube Cheese head screw 4
13 6.0216.01.0.0060 B6DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 4
14 6.0200.05.0.1030 M10x30DIN 933-88  Tomillo Sechskantschraube Hexagon screw 12
15 6.0216.01.0.0100 B 10DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 12
16 6.302.0.330.014.4 Casquillo Buchse Bush i |
17 6.0235.01.0.1245  A12x8x45 DIN 6885  Lengueta de ajuste PaBfeder Fitting key 1
18  6.324.2.340.022 4 Arandela Scheibe Washer 1
18 6.0220.15.0.0620  6x20 DIN 1481 Manguito de sujecién Spannhllse Clamping sleeve 1
20 6.0216.20.0.0170 17 DIN 432-St Arandela seguridad Scheibe Washer 1
21 6.0200.05.0.1630 M16x30 DIN 933m-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 1




.‘:‘ L
#5200 17 Cojinete exterior con brida 95-0011/1
B Dzops Anflansch-AuBenlager ‘
A, Ha Flanged on Outer Bearing Hoja 1 de 1
.. Palier extérieur & bride Seite 1 von 1
% D2ried Cusinetto esterno con flangia Page 1 of 1




R

Fig. n® N° de la pieza Indicaciones especiales Danominacién Cantidad
Bild-Nr.  Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlckzahl
Fig.No  Piece No Special data Denomination Number
Fig.no  Node la piece Indications spéciales Dénomination Quantité
Fig.no  Nodel pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
1 9.302.1.700.016.4 Carcasa cojinete Gehause Housing 1
2 9.325.1.301.001.4 Eje embridado Flanschwelle Flanged shaft 1
3 6.0322.21.9.0311 NU 311-C3 DIN 5412  Rodamiento rodillo Zylinder-Rollenlager Cylindrical roller bearing 1
4 6.305.0.787.016.4 Tapa Abdeckblech Cover plate 1
5 6.0200.05.0.0615 M6x15DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 4
6 6.0216.01.0.0060 B6 DIN 127 Arandela muelle Federring Lock washer 4
7 6.305.0.330.011.4 Casquillo Buchse Bush 1
8 6.0390.01.5.0001 Engrasador Kegelschmiernippel Spherical grease cup 1
9 6.0200.05.0.1030 M10x30 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 8
10 6.0216.01.0.0100 B 10DIN 127 Arandela muelle Federmring Lock washer 2
11 6.0235.01.0.1470  A14x9x70 DIN 6885  Lengiieta de ajuste PaBfeder Fitting key i
12 6.324.2.340.022.4 Arandela Scheibe Washer 1
13 6.0220.15.0.0620  6x20 DIN 1481 Manguito sujecién Spannhilse Clamping sleeve 1
14 6.0200.05.0.1035  M10x35 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw 12
15 6.0200.05.0.1630  M16x30 DIN 933-8.8 Tornillo Sechskantschraube Hexagon screw i
16 6.0220.10.0.0820 8m6x20DIN 7 Pasador cil. Zylinderstift Straigh pin 4
17 6.0216.20.0.0170 Arandela seguridad Sicherblech Locking plate 1



b
4
1

DEUTZ DITER, S.A.

Fabrica
. C N. Badajoz-Granada, km, 74,6
06300 ZAFRA (Badajoz) - Tel.: (924) 55 43 40
+, Fax’(924) 55 06 91 - 55 42 59

~ D. Camercial .
Avda. de los Arteésanos, 50 1.% Planta
E 28760 TRES CANTOS (Madrid - Espana)
Tel: (91).807 45 03. Fax: (91) 807 4502 |

T
_Ii__',,' s
|

ak jL

o

bR
*

= - "‘




